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  گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت : از طریق تجارت ملوانی امکان صادرات محصولات تولیدی در استان و در 
مقابل آن واردات کالاهای مورد نیاز با استفاده از ظرفیت لنج ها و ملوانان هرمزگان و سایر استان های جنوبی کشور 

وجود دارد که موجب ایجاد اشتغال نیز خواهد شد.
به گزارش خبرنگار دریا، دکتر فریدون همتی در نشست استانداران سراسر کشور با معاون اول رئیس جمهور و وزیر 
کشور که از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس برگزار شد، با اشاره به اهمیت و ضرورت توجه ویژه به اقتصاد دریا محور، 
عنوان کرد: پرورش ماهی و میگو دو ظرفیت بســیار مهم در راستای ایجاد اشتغال، درآمدزایی و ارزآوری در استان 

های ساحلی جنوب کشور به ویژه هرمزگان محسوب می شوند.

 وی ادامــه داد: باید با تخصیص منابع از این حوزه حمایت صورت گیرد تا جهش خوبی در زمینه پرورش ماهی و 
میگو ایجاد شود که این امر موجب اشتغالزایی و تثبیت و افزایش جمعیت در نوار ساحلی جنوب کشور خواهد شد.

 
اســتاندار هرمزگان به ظرفیت تجارت ملوانی در ســواحل جنوب کشور اشاره کرد و افزود: خواهان ایجاد کمیته ای 
متشکل از وزارت کشور، وزارت صنعت، معدن و تجارت و بانک مرکزی جهت رفع مشکلات و اجرایی شدن مناسب 

آیین نامه قانون تجارت ملوانی هستیم.
 

  استاندار هرمزگان تاکید کرد 

لزوم رفع مشکلات تجارت ملوانی
 در سواحل جنوب کشور
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 ادامه از تیتر یک //
همتی تصریح کرد: از ایــن طریق امکان 
صادرات محصولات تولیدی در اســتان و 
نیاز  در مقابــل آن واردات کالاهای مورد 

با اســتفاده از ظرفیت لنج هــا و ملوانان 
هرمزگان و سایر استان های جنوبی کشور 
وجود دارد که موجب ایجاد اشــتغال نیز 

خواهد شد.

 وی ظرفیت صنعت کشتی سازی در هرمزگان 
را از زیرساخت های مهم برای کشور دانست و 
بیان داشت: توانایی وسیعی در حوزه مهندسی 
و نیروهای فنی در عرصه کشــتی ســازی در 

هرمزگان وجود دارد.
 اســتاندار هرمزگان خاطرنشــان کرد: برای 
نخســتین بار تعمیر کشتی های ۳۳۰ هزار تنی 
در مجتمع کشتی سازی بندرعباس انجام شد و 
توانمندی بسیاری در حوزه ساخت کشتی نیز 
در این مجموعه وجــود دارد که برای حمایت 
بیشــتر از این صنعت کارگروهی به زودی راه 

اندازی می شود.

   استاندار هرمزگان تاکید کرد 
لزوم رفع مشکلات تجارت ملوانی  در سواحل جنوب کشور
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گروه خبر // مدیرکل حفاظت محیط زیســت 
هرمزگان گفت: سه نقطه از ساحل بندرعباس به 

صورت غیرمستمر آلوده هستند.
به گــزارش خبرنگار دریا ؛ حبیب مســیحی افزود: 
سه نقطه ساحل سورو، کپشــکن و خواجه عطا در 

بندرعباس به صورت غیر مستمر آلوده هستند.
وی گفــت:ورود فاضلاب خام برخــی از محلات 

و پســاب های فاضلاب مهمترین دلیل آلودگی این 
محدوده از سواحل اســت. مدیرکل حفاظت محیط 
زیست هرمزگان گفت: نقاط ساحلی غدیر، دولت و 
ولایت در بندرعباس جز نقاط پاک هستند که آلودگی 
ندارند.مسیحی افزود: به صورت منظم از نقاط ساحلی 
بندرعباس نمونه برداری می شود تا وضعیت آلودگی 

آن ها مشخص شود.

وی گفت:نتایج نمونه برداری ها به ســازمان محیط 
زیست ابلاغ می شود تا از طریق دستگاه های مربوطه 
برطرف شود. مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان 
گفت:دیگر شــهر های ســاحلی و جزایر استان نیز 
سواحل آن ها بررسی می شــود که تا کنون گزارشی 
از آلودگی نداشتیم و این سواحل پاک هستند.رئیس 
امور آزمایشگاه های اداره کل محیط زیست هرمزگان 

گفت: میزان بار میکروبی، بار آلی، وضعیت موادمعلق 
و کدورت پساب فاضلاب نسبت به چند ماه گذشته 
کاهش یافته است، اما هنوز به سطح استاندارد نرسیده 

است.
مریم سلیم زاده افزود: مردم باید اقدامات پیشگیرانه را 
برای حفظ سلامت خود در سواحلی که آلوده هستند 
رعایت کنند. ماشاالله مریدی مدیر سلامت محیط کار 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز گفت: ساحلی که 
آلوده باشد و فاضلاب به آن وارد شود برای شنا ممنوع 
است.وی گفت: شنا در ساحل آلوده بیماری هایی از 

جمله گوارشی و پوستی را به همراه دارد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان خبر داد

 آلودگی در سه نقطه از ساحل بندرعباس

خیران نگاه ویژه ای به حوزه 
سلامت داشته باشند

2

گروه خبر // طی مراسمی با حضور محمدباقر الفت، معاون 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه،سلیمان 
عفیف رییس شــعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری ۲ شهرســتان 

بندرعباس به عنوان قاضی برگزیده کشوری معرفی شد.
مراسم اختتامیه دومین جشــنواره آرای برتر نهادهای ارفاقی – 
اصلاحی با حضور محمدباقر الفت، معاون اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم قوه قضائیه، قضات منتخب و اعضای هیئت داوران 
در محل معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه 

برگزار شد.
محمدباقر الفت، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه 
قضائیه در این مراسم اظهار کرد: از سه دهه گذشته توجه علمای 
حقوق کیفری و جرم شناسی در کشور در حوزه اصلاح و تربیت 
جدی تر از گذشته متوجه مکانیسم های اصلاحی و ارفاقی شده  
اســت؛ برای صورت گرفتن این اقدام قانونگذار در سال ۹۲ با 
تدوین قانون مجازات اسلامی، نهادهای مختلفی را معرفی کرد و 

محاکم را ملزم کرد از آنها استفاده کند.
وی افــزود: با توجه به متن و نص صریــح قانون که به اختیار 
دادگاه ها در خصوص این ســاز و کار تأکید دارد، قانونگذار به 
عقلانیت قضات ما در محاکم اعتقاد کرده و آنها را مختار کرده تا 

در مواجهه با هر جرم و مجرم، از یکی از این مکانیسم ها استفاده 
کند؛ هدف قانونگذار این اســت که نگاه قضات را به اصلاح و 

تربیت و بازاجتماعی کردن مجرمین معطوف کند.
الفت ادامه داد: سیاســت کیفری از سمت مجازات، سالب آزادی 
مجرم به سمت سیاست کیفری ترمیمی با رعایت مصالح اجتماعی 
و حضــور نفوس به خطــا رفته در خانواده ها و جدا نشــدن از 
مسئولیت اجتماعی آنها، تغییر مسیر داده است.وی تأکید کرد: در 
سیاست های ابلاغی قوه قضائیه از سوی آیت الله رئیسی، کاهش 
زندانی ها به اشکال مختلف به بدنه قوه قضائیه ابلاغ شده است و 
این قوه تلاش می  کند نگاه و سوگیری قضات را به سمت استفاده 
از ظرفیت هایــی که در قانون مجازات برای جایگزینی مجازات 
حبس آمده تغییر دهد و آنها را تشویق کند که از رویه های قدیمی 
و سنتی و روش هایی که در صدور احکام جاافتاده، سطح کار را 

بالا ببرد.
معاون اجتماعی قوه قضائیه در ادامه تأکید کرد: اســتفاده از این 
مکانسیم ها نیازمند تقویت این ابعاد است: متمایل کردن قضات 
به اســتفاده از این روش و همچنین، همکاری و جلب همکاری 

نهادهایی که در اجرای احکام جایگزین باید همکاری کنند.
وی افزود: ما همینطور که بهترین آرا و قضاوت را در این ارتباط 

معرفی می کنیم، می توانیم بهترین های نهادهای پذیرنده را و بهترین 
مجریان احکام در این زمینه را هم معرفی کنیم.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه با اشاره به 
تجربه قابل تأمل دستگاه قضایی هند در انتشار آرای جایگزین در 
سطح جهانی، گفت: هند آرای خود را ترجمه می کند و در اختیار 
سایر کشورها قرار می دهد و به این صورت پیشرفت دادگاه خود 
را به رخ می کشــد و ملل دیگر را ترغیب می کند تا به این کشور 
بیایند و در عین حال امنیت خود را یادآور می شود؛ پیشنهاد من 
این است که احکام مربوط به جایگزین حبس به خصوص احکام 
برتر این جشــنواره ها توســط افراد مجرب ترجمه و در فضای 
مجازی و هم فضای حقیقی منتشر شود تا مردم دیگر کشورها، ما 

را به عنوان یک کشور متمدن و حقوقی بشناسند.
دومین جشــنواره آرای برتر نهادهای ارفاقی – اصلاحی در سه 
محور مجازاتهای جایگزین حبس، تعلیق مراقبتی و تعویق صدور 
حکم برگزار و از ۱۳۰۰ رأی ارسالی به دبیرخانه این جشنواره، ۹ 
رأی به عنوان آرای برتر انتخاب شدند.به گزارش  هرمز؛ سلیمان 
عفیف- رییس شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری ۲ شهرستان بندرعباس 
در این جشنواره به عنوان قاضی برتر در بخش آرای جایگزین 

مجازات حبس معرفی شد. 

    یک هرمزگانی به عنوان قاضی برگزیده کشوری معرفی شد

 آلودگی در سه نقطه از ساحل بندرعباس

نوبت دوم



پشت پرده سیاست 

توافق مهم پدافندی ایران و سوریه 
ایران و سوریه پای توافق نامه مهم نظامی را امضا کردند که براساس بخشی از این توافق، کشورمان 
اقدام به تقویت سامانه های پدافندی موشکی سوریه در چارچوب تقویت روابط نظامی بین دو 
کشور خواهد کرد. سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان و سپهبد علی 
عبدا... ایوب جانشین فرمانده نیروهای مسلح و وزیر دفاع سوریه روز گذشته در دمشق پایتخت 
این کشور توافق نامه جامع همکاری نظامی بین دو کشور را امضا کردند. این توافق نظامی به منظور 
گسترش همکاری نظامی و امنیتی در عرصه های فعالیت نیروهای مسلح ایران و سوریه و ادامه 
هماهنگی های آن هاست. به گزارش خبرگزاری رسمی سوریه ،دو طرف پیش از امضای این 
توافق نامه با یکدیگر دیدار و در آن درباره تحولات سوریه و ضرورت خروج نیروهای بیگانه که 
به صورت غیرقانونی در خاک این کشور حضور دارند، گفت و گو و تبادل نظر کردند. سپهبد ایوب 
تاکید کرد اسرائیل شریک قدرت های دیگر در جنگ علیه سوریه است و گروه های تروریستی 
جزئی از اقدامات خصمانه اسرائیل هستند و اگر دولت آمریکا می توانست سوریه و ایران و محور 
مقاومت را به زانو درآورد، لحظه ای درنگ نمی کرد. سرلشکر باقری نیز تصریح کرد توافق امضا 
شده میان دو کشور اراده و تصمیم ما در همکاری مشترک برای مواجهه با فشارهای آمریکا را 
تقویت کرده و ایران اقدام به تقویت سامانه های پدافندی موشکی سوریه در چارچوب تقویت 
روابط نظامی بین دو کشور خواهد کرد و توافق امضا شده، اراده ما را برای همکاری مشترک در 
زمینه مقابله با فشار های آمریکا بالا می برد. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران افزود: ترکیه باید بداند که راه حل هرگونه مشکل امنیتی حضور در خاک سوریه نیست 
همچنین ترکیه کمی در اجرای تعهدات خود به تفاهم نامه آستانه در خصوص ضرورت خروج 
نیروهای تروریستی از سوریه، تأخیر کرده است. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان  ۲۸ 
اسفند ۱۳۹۷ نیز در سفر به سوریه با مقام های این کشور به ویژه بشار اسد رئیس جمهور سوریه 
دیدار و از برخی مناطق درگیری نیروهای سوری با تروریست های داعش در دیرالزور و بوکمال 
در شرق سوریه بازدید کرده بود. در این سفر همچنین اجلاس سه جانبه فرماندهان نظامی ارشد 
ایران، عراق و سوریه برگزار و درآن، اوضاع میدانی در سوریه و راه های تحکیم هماهنگی بین سه 

کشور در مبارزه با تروریسم به رایزنی گذاشته شد
آغاز پدافند ایرانی از بیخ گوش رژیم صهیونیستی 

در میان خبر دیدار فرماندهان ارشد نظامی ایران و سوریه در دمشق و امضای توافق نامه جامع 
همکاری نظامی بین دو کشور، سرلشکر باقری به این نکته اشاره داشت که  »ایران اقدام به تقویت 
ســامانه های پدافندی موشکی سوریه خواهد کرد«. بر این اساس به نظر می رسد در صورت 
چنین اتفاقی می توان یک تحول جدی را در حوزه حضور ایران در عرصه نظامی ســوریه در 
راستای حفظ امنیت سوریه ، منطقه و به تبع آن امنیت خاک جمهوری اسلامی انتظار داشت و 
با رویکردی، ایران را از حوزه مستشاری نظامی و کمک های سبک به ارتش سوریه در مقابله 
با تروریست ها و تجاوزهای  گاه و بیگاه رژیم صهیونیستی وارد حوزه راهبردی پدافند هوایی 
خواهد کرد به گونه ای که می تواند با استفاده از سامانه های بومی و پیشرفته ایرانی که نمونه ای از 
آن موفق شد پهپاد مدرن گلوبال هاوک آمریکا را سال گذشته سرنگون کند، به دفاع از مرزهای 
هوایی این کشور نیز کمک کند. این اتفاق از طرفی نه تنها یک سنگر جدید برای تهران در مرز 
رژیم صهیونیستی می سازد بلکه از حملات این رژیم به پایگاه های مستشاری ایران در سوریه 
نیز جلوگیری خواهد کرد و از این جهت سود مضاعفی برای ما خواهد داشت. اگرچه جزئیات 
بیشتری از این توافق منتشر نشده اما پیش بینی وضعیت مذکور  نمی تواند سخت باشد و می توان 
در آینده نزدیک و در صورت سنگ اندازی نکردن کشورهای دیگر، شاهد تقویت توان پدافندی 

سوریه توسط ایران بود .

انعکاس
آفتاب نیوز نوشت : صید شبانه کشتی های چینی در خلیج فارس دل نگرانی 
این روزهای صیادان جنوب اســت. آن طور که خلیل ا... درخشــان، عضو 
شــورای مرکزی خانه کشــاورز می گوید: ازآنجاکه این کشتی ها اکوفایندر 
)ماهی یاب( دارند، شــبانه گله های ماهی را شناسایی و این گله ها را شکار 
می کنند.او ادامه می دهد: ارزش محموله ای که در یک شب شکار می شود، گاه 
به اندازه قیمت خود کشتی هاست. در حال حاضر از ۹۱ کشتی چینی که فعالیت 
صید و صیادی در ایران را به نزدیک دو دهه عقب تر بازگردانده اند، هنوز ۱۷ 

کشتی باقی مانده اند تا همچنان ذخایر آب های جنوب را قلع و قمع کنند.
خبرانلاین نوشــت : وکیل مدافع روح ا... زم از اعتراض به رای صادرشــده 
از ســوی دادگاه بدوی در خصوص موکل خود مبنی بر اعدام خبر داد. دبیر 
دریابیگی بلــوردی، وکیل مدافع روح ا... زم عنوان کــرد: ما به رأی دادگاه 
اعتــراض کرده ایم و در حال حاضر اطلاعی از این که پرونده به دیوان عالی 
کشور رفته اســت یا خیر ندارم؛ چرا که دادگاه باید پرونده را به دیوان عالی 

کشور ارسال کند.
تابناک نوشت : سید عزت ا... ضرغامی، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی، 
در حساب اینستاگرامی خود پســتی درباره ازدواج زینب سلیمانی، فرزند 
سپهبد شهید قاسم سلیمانی منتشر کرد. ضرغامی در اینستاگرام خود نوشت: 
از صمیــم قلب، ازدواج زینب خانم را به او تبریک گفتم. چه کار خوبی کرد 
که به توصیه بزرگان، امر ازدواجش را که مقدمات آن قبل از شــهادت پدر، 
طی شــده بود بیش از این به تأخیر نینداخت. مانند پدرش، شجاع، متواضع 

و با کیاست است.
آفتــاب نیوز نوشــت : در تاریخ ۱۵ تیرماه سال جاری یک برنامه اقتصادی 
ساعت ۱۶ از شــبکه یک سیما پخش شــد که مجری این برنامه حرکات 
جنجالــی  در برابر یک تولیدکننده موبایل ایرانی کــه مهمان این برنامه بود، 
داشــت.  نتیجه ای که از برخورد این مجری با این تولیدکننده گرفته می شود 
این اســت که دو سال تحقیق فایده ای ندارد و وقتی که بازار نداری، شکست 

می خوری و در آخر چرا در حال تولید هستی؟
مثل خلخالی!

حبیب ا... دهمرده نماینده مردم زابل در مجلس  با اشــاره به نوسانات قیمت 
کالا های اساسی گفت: گرانی کمرشکن و افسارگسیخته در ابعاد مختلف بازار، 
مسکن، خودرو، سکه و ارز، مردم را رنج می دهد و ضرورت دارد در برخورد 
جدی با مفسدان دانه درشت و آقازاده ها همچون مرحوم خلخالی عمل کنید.

  همه محافظ داشتند
پس از آن که محمد غرضی چندی قبل گفته بود که »از آقای رفیق دوســت 
بپرســید، در دوران او ۴ نفر در محراب به شهادت رسیدند،  چرا برای آن ۴ 
شهید بزرگوار محافظ نگذاشتید«، محسن رفیق دوست که در دهه ۶۰ وزیر 
سپاه بود، گفت: »تمام ائمه جمعه مخصوصاً مشاهیر آن ها محافظ داشتند و 
شهدای آن ها اکثرا با یک یا دو محافظ خود شهید شدند. توصیه می کنم برادر 
عزیزم جناب آقای غرضی، قدری تاریخ ۴۰ ساله انقلاب را مطالعه کرده و به 

دانسته های خود اکتفا نکنند.«

مطبوعات تازه های 
* روزنامه فرهیختگان با اشــاره به جهش قیمت ها در ســه ســال اخیر دولت 
روحانی مثل ۷۰۰درصد رشــد سکه ، ۴۷۲درصد رشد دلار و ۳۱۶درصد رشد 

مســکن نوشت : » غوغای روحانی نگر «.
* اکثــر روزنامه ها به موضوع کرونا پرداختــه بودند. در تیترهای این روزنامه 
ها آمده اســت: صنعت: »قاتل ســریالی« ؛ جام جم: »روز وحشت« ؛ جوان: » 

دوصد کشــته ز بیخیالی« ؛ سرآمد: »مردم به هم رحم کنید«.
اعتمــاد- محمــود احمدی نــژاد، رئیــس دولت هــای نهم و دهــم در ادامه 
نامه نگاری های خود این  بار به محمد بن ســلمان، ولیعهد عربســتان ســعودی 
نامه ای نوشته اســت. یک منبع آگاه اطلاع داده که احمدی نژاد برای میانجیگری 
در جنگ یمن با ســران دو طرف درگیر و ســازمان ملل وارد گفت وگو شــده 
اســت و تلاش دارد یک هیئــت میانجیگر راکــه در آن چهره هــای بین المللی 
حضور داشــته باشــند تشــکیل دهد. او خبر داده که احمدی نــژاد مکاتباتی با 
بدرالدیــن، رهبر حوثی های یمــن و آنتونیو گوترش، دبیرکل ســازمان ملل نیز 

است. داده  انجام 
آرمان ملــی- محمدرضا بادامچــی نماینده مجلس دهم با بیــان این که عقلای 
مجلس یازدهم واقعیات را ببینند و درســت نیســت همه مسائل به گردن دولت 
بیفتد ، تصریح کرد: » این روزها وضعیت ناخوشــایند ارزی در کشــور به علت 
عدم ورود ارز به کشــور است. متاسفانه چشــمان خود را بر این قضیه بسته اند 
و نمی خواهند باور کنند که عدم تصویب  fatf  باعث شــده اســت تا ارتباطات 
مالی کشــور با جهان قطع شود و امروز در این عرصه با مشکل مواجه شده ایم.«

صبح نو- در ســرمقاله این روزنامه با عنوان » تخریبگران سیاست« آمده است: 
» رادیکالیســم اصلاح طلبان یکی از عوامل تخریب سیاســت ورزی اســت. این 
رادیکالیســم بعد از دوم خرداد با انحصارطلبی مدعیان اصلاحات به اوج رسید 
و حتی منجر به بیان علنی تئوری خروج از حاکمیت شــد. این جریان سیاســی 
اکنون از افراط گرایی برای متهم کردن رقیب اســتفاده می کند. رادیکال خواندن 
رقیــب از جانب رادیکال ها، عملیات روانــی اصلاح طلبان از قدیم تا کنون بوده 
و نوعــی فرار به جلو برای پاســخ ندادن به ناکارآمدی نهادهایی اســت که در 

بوده.« اختیارشان 
شورای عالی امنیت ملی »بسیج« را مسئول دفاع از وزارتخانه ها کرده است 

فرمانده بسیج وزارتخانه ها و ادارات سپاه محمد رسول ا... )ص( با بیان این که »در بسیج وزارتخانه ها 
از شورای عالی امنیت ملی در مهر سال ۱۳۹۸ مصوبه ای داریم که بر اساس آن، عهده دار دفاع از 
»مقر« در همه وزارتخانه ها و ادارات هستیم« گفت: در تهران بزرگ، چون ساختمان وزارتخانه ها در 
محیط سرزمینی سپاه محمد رسول ا... )ص( است، به همین دلیل بسیج وزارتخانه های تهران بزرگ 
عهده دار تأمین امنیت و دفاع از »مقر« و تأمین گروه های واکنش سریع برای مقابله با مخاطرات و 
حوادث غیرمترقبه در وزارتخانه ها و ادارات است.  به گزارش خبرگزاری بسیج، »سید حمیدرضا 
قریشی«  در گفت و گو با دفاع پرس همچنین اظهارکرد: یکی از کار هایی که از اسفند سال گذشته 
با شیوع کرونا انجام دادیم، تلاش برای جبران کمبود ماسک در جامعه با به کارگیری پتانسیل های 
موجود در سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بود؛ در این خصوص طی تفاهم نامه ای که با این 
سازمان منعقد شد، مقرر شد یک میلیون ماسک در ۴۸۳ کارگاه سازمان آموزش فنی و حرفه ای 

تهران آماده شود.

واکنش ها به رد اعتبارنامه
* علیرضا زاکانی به عنوان کسی که اولین بار به اعتبارنامه تاجگردون اعتراض کرد و 
مســتنداتی را به کمیسیون تحقیق مجلس ارائه داد ، چند ساعت پس از رد اعتبارنامه 
در صفحه شــخصی خود نوشــت: » هزاران درود و سلام بر ملت ایران به ویژه مردم 
گچساران و باشت. گرچه مجلس در اصلاح خود امروز گامی مهم برداشت ولی تازه در 
آغاز راهیم. ان شاء ا... گام اصلی، حرکت در رفع مشکلات اقتصادی مردم خواهد بودکه 
بی شک خدمت به همگان به خصوص عزیزان گچساران و باشت اولویت نمایندگان 

مجلس است.«
* غلامرضا نوری از نمایندگان مخالف رد اعتبار نامه تاجگردون در جمع خبرنگاران 
حاضر شد و با اشاره به روند بررسی این اعتبارنامه گفت: »آن چه در جلسه مجلس 
رخ داد، اتفاقی نادر و برخلاف آیین نامه بود. اعتبارنامه آقای تاجگردون به تایید شعبه 
و کمیســیون تحقیق رسیده بود پس دیگر رای گیری در جلسه علنی معنایی نداشت و 

کاری خلاف قانون صورت گرفت.«
* مالک شــریعتی نماینده مردم تهران در این خصوص گفت: » تصمیم هیئت رئیسه 
درخصوص رأی به اعتبارنامه آقای تاجگردون عاقلانه و مدبرانه بود و با این تصمیم از 
التهابات احتمالی جلوگیری شد.« وی با اشاره به این که طبق ماده ۳۲ آیین نامه داخلی 
مجلس شورای اسلامی، تصریح نشده بود در مواردی که کمیسیون تحقیق اعتبارنامه 
فرد را تایید کرده، منتخب اجازه صحبت داشته باشد، ادامه داد: برای رعایت انصاف در 
حد اعلی هیئت رئیسه مجلس فرصت کافی را در اختیار آقای تاجگردون قرار داد تا 

مطالب خود را بیان کند.«
* کاظم دلخوش نماینده صومعه سرا  که به اعتبارنامه او هم در ابتدای مجلس یازدهم 
اعتراضاتی وجود داشت اما سرانجام اعتبارنامه اش تایید شد، با تشکر از سال ها تلاش 
تاجگردون در مجلس گفت : » ان شــاءا... در جای دیگر موفق باشــند و به هر حال 

تشخیص مجلس این بود که ایشان در جای دیگر خدمت گزاری کنند.«
* مجتبی رضاخواه نماینده تهران هم یکی از دلایل رد اعتبارنامه تاجگردون را دفاع بد 
پزشکیان دانست و نوشت : »دفاع بد و مغلطه تعجب برانگیز پزشکیان یکی از دلایل رد 
اعتبارنامه تاجگردون بود. ایشان با اشاره به حدیثی نتیجه گرفت که اگر کسی اتهامات 
علیه خودش را رد کند، باید آن ها را نادیده گرفت! پس نقش دادگاه چیست؟ از این 

پس تلاش می کنیم پیگیر حقوق مردم شریف و فهمیده باشت و گچساران هم باشیم.«
* تاجگردون پس از رد اعتبارنامه اش ابتدا مردم را دعوت به خونسردی کرد و سپس 
این بیت شعر را در صفحه شخصی خود قرار داد: »محتاج قصه نیست گرت قصد خون 

ماست ؛ چون رخت از آن توست به یغما چه حاجت است.«
* بسیاری از کاربران فضای مجازی و همچنین اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان 
مستقل، از رئیس دستگاه قضا خواستند به اتهامات واردشده به غلامرضا تاجگردون 

ورود و آن ها را بررسی کند.
تکلیف نماینده مردم گچساران چه می شود؟

محمد حســین فرهنگی سخنگوی هیئت رئیسه مجلس با بیان این که تکلیف 
حوزه هایی که انتخابات آن ها به دور دوم کشــیده شــده، در ۲۱ شهریور ماه 
مشخص می شود، اظهار کرد: »جایگزین ۲ نماینده فوتی و غلامرضا تاجگردون 
که اعتبارنامه اش در مجلس رد شــد نیز در انتخابات میان دوره ای  همزمان با 

انتخابات ۱۴۰۰ مشخص می شود.«

 درسال تحصیلی جدید؛
پنج هزار تاکسی برای سرویس 
دانش آموزان بندرعباس نیاز است

 گروه خبر // رییس ســازمان مدیریت حمل ونقل بار و مسافر شهرداری 
بندرعباس گفت: حدود پنج هزار دســتگاه تاکسی سرویس مدارس در سال 
تحصیلی جدید برای رفت و آمد دانش آموزان این شــهر نیاز است، درحالی 
که هم اکنون ۷۳۴ دســتگاه خودرو در این زمینه فعال است. حسین اخلاقی 
با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: شهر بندرعباس نیازمند سرویس مدارس 
برای ۲۰ هزار دانش آموز اســت که اگر به طور متوسط در هر ماشین چهار 
دانش آموز حضور داشــته باشد باید پنج هزار تاکسی داشته باشیم. وی بیان 
داشت: برای سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰نرخ تاکسی سرویس مدارس درشهر 
بندرعباس ۳۵ درصد افزایش یافته که این  نرخ افزایشــی به تصویب شورای 
شهر و تایید فرمانداری هم رسیده است.رییس سازمان مدیریت حمل ونقل بار 
و مسافر شهرداری بندرعباس اظهارداشت: در سال تحصیلی ۹۸-۹۹ نیز نرخ 
سرویس مدارس افزایش ۱۵ درصدی داشت؛ این درحالی بود که چهار سال 
قبل آن )یعنی از سال ۹۴ تا ۹۷( هیچ گونه افزایش نرخی در این زمینه صورت 
نگرفته است.اخلاقی ادامه داد: نرخ سرویس مدارس برای سال تحصیلی جدید 
در صفر تا سه کیلومتر ۴۰۰ هزار ریال، سه تا ۶ کیلومتر ۴۸۰ هزار ریال، ۶ تا 
۹ کیلومتر۵۶۰ هزار ریال، ۹تا ۱۲ کیلومتر ۶۴۰ هزار ریال و ۱۲ تا ۱۵ کیلومتر 
۷۲۰ هزار ریال نسبت به سال قبل افزایش یافته است.وی گفت: در آبان ماه سال 
گذشته به علت افزایش نرخ سوخت، بسیاری از رانندگان اعلام کردند که بدون 
افزایش نرخ کرایه قادر به ادامه فعالیت نبوده و ناچار به لغو قرارداد هستند که در 
بسیاری از موارد به دلیل تصویب نشدن افزایش نرخ این اتفاق صورت گرفت.

به گزارش ایرنا ؛ این مسوول ادامه داد: سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری بندرعباس هیچ دخل و تصرفی درقراردادهای سرویس مدارس ندارد 
و مبلغ قراردادهای منعقدشده بین شرکت ها و خانواده مشخص می شود که پنج 
درصد ســهم پیمانکار، ۲ و نیم درصد سهم کارگروه مدرسه و ۸۵ درصد سهم 

راننده و ۷.۸ دهم درصد هزینه بیمه قرارداد است.
خیران نگاه ویژه ای به حوزه سلامت داشته باشند 

 گروه خبر // رئیس موسســه خیرین سلامت بیمارستان شهید محمدی 
 بندرعبــاس با اعلام این که به دلیل شــیوع ویروس کوویــد ۱۹ در جامعه 
آسیب های فراوانی به حوزه بهداشت و درمان و سلامت عمومی وارد شده است 
گفت: لازم است که خیرین نگاه ویژه ای به حوزه سلامت داشته باشند چرا که 
بدنه سلامت همگانی در معرض خطر جدی است.   علی رئوفی با عنوان اینکه 
استان هرمزگان از ظرفیت های ویژه ای در زمینه بهره مندی از ظرفیت خیران 
نیکوکار برخوردار است و در آن خیران بسیاری در حوزه های مختلف حضور 
فعال داشته اند و منشا خدمات و خیرات فراوانی شده اند، گفت: امروزه سلامت 
عمومی و مدافعان سلامت در معرض خطر جدی هستند و لازم است که خیران 
به صورت ویژه به حوزه سلامت بپردازند.وی در ادامه با اشاره به اینکه موسسه 
خیرین سلامت شهید محمدی در راستای ارتقاء سلامت و درمان، تامین نیازها، 
کمبود ها و تجهیزات بیمارســتانی از یک سال پیش تاکنون کار خود را آغاز 
کرده است، از تمامی اقشار جامعه درخواست کرد که با حمایت خود و واریز 
کمک های نقدی به شماره حساب های این مجتمع، مدافعان سلامت و سلامت 
عمومی را حمایت کنند.رییس موسسه خیرین سلامت بیمارستان شهید محمدی 
بندرعباس، تامین وسایل حفاظت فردی مدافعان سلامت، تامین سرمایش و  
تجهیزات مورد نیاز بخش ها را از اهم برنامه های این مجتمع برشمرد و گفت: 
مردم کمک های نقدی خود را به شماره حساب ۲۷۷۶۷۹۶۴۳ به نام موسسه 
خیرین شهید محمدی  نزد بانک رفاه شعبه شهید محمدی و یا شماره کارت 
۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۷۷۳۲۸ به همین نام و یا شــماره کارت۸۷۴۸۹۵۲۶۶۱  و 
شــماره کارت ۶۱۰۴۳۳۷۴۶۷۲۶۵۴۴۱  به نام موسسه نزد بانک ملت شعبه 
آزادگان بندرعباس واریــز کنند.به گزارش فارس ، رئوفــی از تمامی افراد 
خواست پس از اهداء کمک های نقدی خود، فیش واریزی را به شماره تماس  

۰۹۳۵۲۳۹۱۱۰۰  ارسال کنند.
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سرمقاله
مدیریت مهم است، نه جنسیت

 حال که دولت در بوق و کرنا کرده که برای نخستین مرتبه یک خانم را 
به عنوان مدیرعامل در صنعت برق کشور ودر هرمزگان قرار داده است و 
گویا آقایانی که این ادعا را دارند، غافل هستند از این موضوع که فارغ از 
جنسیت، آن چه که مهمتر است در این عرصه، مدیریت است نه جنسیت. 
 گرچه که در برخی حوزه ها شاید بهتر است مرد به لحاظ توانمندی و 
وضعیت و ساختار بدنی و سهولت در رفت وآمد و بازدید از پروژه های 
عمرانی و.... در مناطق مختلف ، مســئولیت داشته باشد، اما بطور کامل 
نمی توان گفت که مردان در مدیریت های این بخش ها موفق تر هستند.

 حال که وزارت نیرو یک خانم را به عنوان مدیرعامل شرکت توزیع برق 
استان منصوب کرده است تا به حاشیه های هفته های اخیر در خصوص 
مدیر قبلی پایان دهد، ولی حاشیه های دیگری را بدنبال داشت وبرخی 
از نمایندگان از نوع انتخاب و عدم نظرخواهی از آنها بسیار اظهار گلایه 
کردند؛ اما از مدیر جدید انتظار می رود فارغ از موضوعات سیاسی و.... 
فقط در عرصه وظایفی که برعهده شــان گذاشته شده است، همت کنند 
تا چالش های حوزه برق اســتان را برطرف نمایند. یکی از مواردی که 
 بارها مطرح شده اســت و حتی ضرب الاجل های استاندار هرمزگان 
در ســال های اخیر هم نتوانست این مشکل را برطرف نماید، موضوع 
روشــنایی معابر و کوچه ها و محلات است که همچنان به عنوان یک 
چالش مهم مطرح می شود واین تاریکی باعث افزایش ناامنی و نارضایتی 
شهروندان شده اســت. کوچه های تنگ و تاریک محلات حاشیه ای 
حتی در مرکز استان باعث شــده است این خاموشی و تاریکی مامنی 
برای معتادان، سارقان، موادفروشــان و مشروب فروشان و.... شود وبه 
همیــن دلیل در گزارش هایی که از این مناطق تهیه کرده ایم، ســاکنان 
 محلات از تاریکی کوچه ها و معابر بسیار گلایه مندند وبطور حتم اگر 
نهضت روشــنایی کوچه های محلات در اســتان برای نخستین مرتبه 
رخ دهد، از نیاز به حضور مرتب پلیس، تشــکیل پرونده های سرقت 
و درگیری و... در دستگاه قضایی، نارضایتی ساکنان و... کاسته می شود 
که البته این موضوع نیز بارها در جلســات هفتگی فرماندار بندرعباس 
با موضوع بررســی مشکلات محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده 
مطرح شده است.ساکنان این مناطق از مدیر عامل جدید توزیع برق استان 
هرمزگان انتظار دارند این موضوع را در برنامه داشــته باشند و ارتقای 
امنیت و رضایت در محلات را با روشــن کردن لامپ های کوچه ها و 
معابر محلات را در برنامه داشــته باشند و از آن طرف نیروی انتظامی و 
دستگاه قضایی با کسانی که بدنبال تاریکی محلات و آسیب رساندن به 
تاسیسات برقی جهت تداوم خاموشی ها هستند، برخورد قاطعانه داشته 
باشند تا میزان سرقت ها، زورگیری ها، عرضه مواد ومشروبات و... در 
این مناطق کاهش یابد.از طرفی دیگر باتوجه به مشکلات برق در برخی 
روســتاهای دور ونزدیک و نارضایتی شهروندان از عدم پرداخت و یا 
بروکراسي های طولانی برای دریافت خسارت های بیمه ای لوازم سوخته 
شده مشترکین و... انتظار می رود با تدبیر مدیریت جدید توزیع برق، این 
مشــکلات نیز برطرف شود و باری دیگر تاکید می شود که مدیریت بر 
جنسیت در انتصاب ها ارجح است ونباید برخی برای اهداف دیگر، بر 

این موضوع مانور دهند.

گروه خبر// ســتاندار هرمزگان از به کارگیری تمامی 
امکانات و تامیــن منابع و اعتبــارات برای تکمیل 
بیمارســتان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس تا پایان سال 
جاری به عنوان پروژه ای شــاخص و بســیار مهم در 

هرمزگان خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر فریدون همتی در نشست 
بررسی آخرین وضعیت بیمارستان های در دست ساخت در 
استان هرمزگان، عنوان کرد: از بین مجموعه پروژه های بزرگ 

و مهمی که در استان در حال اجراست، پروژه بیمارستان ۵۳۱ 
تختخوابی بندرعباس به عنوان مهمترین طرح  و مطالبه مردم 
اســتان، جهت تامین اعتبار و تکمیل تا پایان سال جاری، 
معرفی شده است. وی ادامه داد: بر این اساس ریاست محترم 
جمهور به سازمان برنامه و بودجه کشور دستور دادند که هم 
حمایت و هم تامین مالی مورد نیاز این طرح انجام شود که تا 

پایان سال جاری این پروژه تکمیل شود.
 استاندار هرمزگان افزود: به لطف خداوند متعال و با استفاده 
از روحیه ریســک پذیری و بسیج همه امکانات و منابع و 
نیروی انسانی و تشکیل کارگروه به منظور پیگیری این پروژه، 
امیدواریم ساخت این بیمارستان تا پایان سال جاری به اتمام 
برسد. همتی تصریح کرد: این پروژه یکی از بزرگ ترین گام 
ها در راســتای رفع دغدغه مردم استان در حوزه سلامت و 
درمان خواهد بود و هر هفته جلسه ای برگزار خواهد شد و 
شخصا مسائل این پروژه را با حضور معاون عمرانی و دیگر 
مدیران مربوطه پیگیری خواهم کرد.  وی گفت: به موازات 
آماده کردن ساختمان و مجموعه، نیروی انسانی مورد نیاز این 
بیمارستان و تجهیزات مورد نیاز آن از دستورکارهایی است که 

دانشگاه علوم پزشکی باید منظم برنامه ریزی کند که با تکمیل 
پروژه بتوانیم به صورت کامل بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی را که 
یکی از کارهای بزرگ در استان هرمزگان است، افتتاح کنیم.
اســتاندار هرمزگان با اشاره به پروژه بیمارستان دوم میناب، 
خاطرنشــان کرد: این بیمارستان نیز با برنامه ریزی مناسب 
باید تا پایان خرداد ماه ســال آینده آماده بهره برداری شود.  
همتی اظهار داشــت: در بیمارستان شریعتی بندرعباس نیز 
از اول مرداد تا نهایت ۲۰ مرداد ماه ســال جاری  تســت و 
آزمایش شــروع به کار بیمارستان انجام و از آخر مرداد ماه 
پذیرش بیماران در این بیمارستان با نصب تجهیزات و استقرار 
نیروی انسانی انجام خواهد شد. وی اضافه کرد: دیگر پروژه 
نیز بیمارستان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در 
بندرعباس با ظرفیت ۱۰۰ تختخواب و با پیشرفت فیزیکی 
۹۰ درصدی است و پیگیری ها و مکاتباتی صورت گرفته 
و در تلاش هســتیم که این پروژه نیز تا پایان فصل تابستان 
ســال جاری آماده و به ظرفیت درمانی بندرعباس و استان 
 اضافه شود.  استاندار هرمزگان بیان داشت: بیمارستان ستاره 
خلیج فارس نیز در بندرعباس در حال ساخت است که این 

پروژه با زمان بندی و برنامه ریزی انجام شده در سه ماهه اول 
سال آینده به بهره برداری می رسد.

 همتی تاکید کرد: مناقصه بیمارستان کودکان بندرعباس نیز 
باید هر چه ســریع تر توسط دانشگاه علوم پزشکی برگزار 
شود که کار این پروژه نیز سرعت گیرد. وی افزود: از ابتدای 
دولت دوازدهم، گام بســیار بزرگی توسط دولت در راستای 
توسعه و افزایش امکانات بیمارستانی در هرمزگان برداشته 
اســت و در بســیاری بخش ها با تکمیل بیمارستان های 
 موجود در شهرســتان ها، ایجاد بخش های دیالیز، توسعه
 اورژانس ها، افزایش تخت در مجموعه بیمارســتان های 
اســتان، پروژه های مهمی طی سه سال اخیر به بهره برداری 
رسیدند. اســتاندار هرمزگان یادآور شد: کاری که در دولت 
دوازدهم برای استان هرمزگان در بخش درمان و بیمارستان 
انجام گرفته با آمار و ارقام، قابل مشاهده است و یک کار بی 
سابقه حتی از نظر سرعت و زمان بهره برداری از این پروژه 
هاست و این اتفاق مهم و بزرگی بود که با توجه ویژه دولت 
و تلاش و پیگیری که مدیریت استان داشته است در حال به 

ثمر نشستن است.   

استاندار هرمزگان خبر داد

بهره برداری ازبیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس تا پایان سال

گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت:  امروز 
شــنبه عرضه میوه و تره بار در میدان جدید 
میوه و تره بار بندرعباس انجام و میدان قدیم 

غیرفعال می شود.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ عزیزاله کناری  چهارشنبه 
شب در جلسه ای که با حضور نمایندگان میدان جدید 
وقدیم میوه وتره بار ، فرمانده نیروی انتظامی شهرستان 
، راهور، اطلاعات، شهرداری، راهداری، مخابرات و... 
برگزار شد؛  افزود: همزمان با فعالیت میدان جدید میوه 
وتره بار، از حضور وانت باران ودست فروشان جلوی 

میدان قدیم میوه وتــره بار بندرعباس و میدان دفاع 
مقدس جلوگیری می شود. 

کناری اظهار داشــت : تا زمــان افتتاح میدان جدبد 
بایستی نواقصات احتمالی در طول مسیر دسترسی و 
داخل میدان برطرف شود و از امروز عرضه میوه و تره 

بار در میدان جدید صورت می گیرد.
فرماندار بندرعباس افزود: توسط شهرداری و راهداری 
از میدان قدیم تا جدید و تقاطع آبشــورک، مسیرها 
بسته  و عبور عرضی از جاده ممنوع و موانع موردنیاز 
نصب می شود.وی تصریح کرد : بایستی به گونه ای 

رنامه ریزی شود که میدان جدید به مرکز  ثقل عرضه 
میوه وتره بار در جنوب کشور و مرکز صادرات میوه 
از طریق دریایی وهوایی تبدیل شود. وی از حمایت 
های استاندار هرمزگان و همکاری و مساعدت معاون 
عمرانی استاندار و تمام دستگاه های اجرایی، شورای 
شهر وشهرداری بندرعباس، مخابرات، راهداری، نیروی 
انتظامی و راهور، پلیس راه، سازمان صمت و خصوصا 
حجره داران میدان قدیم و اتاق اصناف، اتحادیه میوه 
وتره بار، مجری پروژه و... در انجام مراحل  راه اندازی 

این میدان قدردانی کرد.  

کناری از سازمان صمت واتاق اصناف خواست اطلاع 
رســانی لازم به عموم شهروندان و خریداران و میوه 
فروشــی ها جهت راه اندازی میدان میوه وتره بار را 
داشته باشند. به گفته فرماندار بندرعباس آب و برق این 
میدان آماده است و تلفن هم در مراحل پایانی نصب و 
راه اندازی است و بزودی در میدان جدید میوه وتره بار 

بندرعباس وصل می شود. 
فرماندار از برگزاری مراســم رســمی بهره برداری 
از میدان جدید میوه وتــره بار بندرعباس باحضور 
استاندار هرمزگان در روزهای آینده خبرداد.در ضمن 
پس از جلســه به اتفاق نماینده اطلاعات، فرمانده 
انتظامی شهرستان، پلیس راهور، پلیس راه، راهداری، 
شهرداری، اصناف، صمت و ... از میدان جدید بازدید  

به عمل آمد.

فرماندار بندرعباس خبرداد

 امروز،  عرضه میوه وتره بار در میدان جدید

 گروه خبر // معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری هرمزگان 
گفت: با هدف ایجاد بازار فروش و رونق اقتصادی بازارچه های محلی 
عرضه محصولات تولیدی بومی در مناطق شهری و روستایی هرمزگان 

راه اندازی می شود.
 به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر ایرج حیدری در جلسه کارگروه اقتصادی 
استان هرمزگان با اشاره به برپایی بازارچه های محلی در مناطق روستایی و 
شهری هرمزگان، عنوان کرد: بازارچه های محلی عرضه محصولات بومی در 

مناطق شهری و روستایی هرمزگان راه اندازی می شود.

 وی در همین رابطه گفت: این بازارچه ها با هدف ایجاد مکان مناسب جهت 
عرضــه و فروش  محصولات تولیدی بومی در بخش های مختلف به ویژه 
محصولات باغی، کشاورزی و صنایع دستی در دستور کار قرار گرفته است.

 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: ایجاد 
ارزش افزوده و درآمد زایی برای فعالان محلی تولید کننده انواع محصولات 
بومی از دیگر اهداف برپایی این بازارچه هاســت. حیدری تصریح کرد: در 
شهرها شهرداران و روستاها دهیاری ها با همکاری فرمانداران و دستگاه های 

 اجرایی ذیربــط اقدام به راه اندازی بازارچه های عرضه محصولات محلی 
می کنند. وی در همین رابطه افزود: تمامی دستگاه های اجرایی ذیربط به ویژه 
میراث فرهنگی و جهاد کشاورزی زمینه راه اندازی بازارچه محلی عرضه 
محصولات بومی را تسهیل کنند.  معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
هرمزگان اظهار داشت: بازارچه های محلی عرضه محصولات بومی زمینه 
ساز ایجاد بستر مناسب برای رونق اقتصادی در مناطق شهری و روستایی با 

بهره گیری از تولیدات بومی خواهد شد. 

 معاون استاندار هرمزگان خبر داد 
راه اندازی بازارچه های محلی در مناطق شهری و روستایی هرمزگان  

       علی زارعی
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حســن ســیلاوی ســرویس اســتان ها //
استاندار خوزســتان گفت: مسائل و مشکلات 

از  ارز حاصل  بازگشت  بحث  در  صادرکنندگان 
صادرات شان باید حل شود. 

به گزارش خبرنگار دریا ؛ غلامرضا شــریعتی در 
حاشیه جلسه توســعه صادرات غیرنفتی خوزستان 
که  در اهواز برگزار شــد، اظهار کرد: به واســطه 
بحث شیوع کرونا امکان برگزاری مراسم تجلیل از 
صادرکنندگان نمونه استان وجود نداشت در جلسه 
توســعه صادرات غیرنفتی خوزستان که به صورت 

ماهانه برگزار می شــود، از صادرکننــدگان نمونه 
تجلیل شد.

 وی افــزود: امروز بــه صحبت ها و مشــکلات 
صادرکنندگان استان خوزستان گوش دادیم و تلاش 
خواهیم کرد جهت حل مشکلات و کم کردن موانع 

صادرات اقدام کنیم.
استاندار خوزســتان بیان کرد: شــرایط اقتصادی 
کنونی کشــور باوجود اینکه مشــکلات جدی را 

برای صادرکنندگان به وجود آورده اما صادرات را 
رقابت پذیر و شــرایط را برای صادرات بهتر کرده 

است.
شریعتی گفت: با تحریم های ظالمانه و سختی هایی 
کــه در زمینــه صــادرات وجــود دارد، بعضــا 
صادرکنندگان در کشــورهای مقصد با مشــکلات 
جدی مواجه می شــوند که باید مسائل و مشکلات 

صادرکنندگان دنبال شود.

وی افزود: مسائل و مشــکلات صادرکنندگان در 
بحث بازگشت ارز حاصل از صادرات شان باید حل 
شــود که در این زمینه همه پای کار هستند تا این 

مشکلات را حل کنند.
استاندار خوزستان ادامه داد: باوجود شیوع کرونا، 
صادرات خوزســتان لطمه جدی نخورد و در طول 
این مدت ادامه داشت. باز شدن مرز شلمچه نیز که 

می تواند به رشد میزان صادرات کمک کند.
شریعتی عنوان کرد: پیگیر بازگشایی مرز چذابه نیز 
هستیم تا هرچه سریعتر شرایط صادرات از این مرز 
فراهم شــود. هر چه در این مرز نیاز باشد، تامین 
خواهیم کرد تا شرایط در مرز چذابه به حالت عادی 

بازگردد و شاهد صادرات از این مرز باشیم.

 استاندار خوزستان:

مشکلات بازگشت ارز حاصل از صادرات حل شود

 حسن سیلاوی سرویس استان ها //معاون دادستان 
عمومی و انقلاب اهواز با اشــاره به مشکلات سایت 
دفن پســماند صفیره گفت: در خصوص سایت دفن 
پسماند اهواز باید پرونده قضایی تشکیل شود؛ بحث 
سلامت مردم و اجرا نشدن وظایف قانونی محول شده 

به یک شخص، دو بعد این پرونده هستند. 
به گــزارش خبرنگار دریا ؛ محمــد گراوند در کارگروه 
مدیریت پســماند خوزستان در اســتانداری خوزستان 
برگزار شــد، با اشاره به مشکلات ســایت دفن پسماند 
صفیره اهــواز، خطاب به مدیرعامل ســازمان مدیریت 
پسماند شهرداری اهواز، اظهار کرد: وظیفه مدیرعامل این 
سازمان، ساماندهی پسماند شهر است. با وجود اطلاع از 
معضلات پســماند، دو سال است که در این سمت هستید 
در حالی که کرونا از چند ماه پیش شیوع پیدا کرده است، 

چه بهانه ای می آورید؟
به گزارش ایســنا، وی افزود: در ابتدای مدیریت عنوان 
کردید که بودجه نیست. ســازمان مدیریت پسماند یک 
سازمان است که باید برای کارهای مورد نیاز بجنگد. ما 
مدیر کاربلد و فعال می خواهیم و گرنه هر کسی می تواند 

مدیر باشد.
معاون دادستان عمومی و انقلاب اهواز گفت: قرار گرفتن 
در سمت مدیریت پســماند اهواز، مهم و حیاتی است و 
با ســلامتی مردم در ارتباط است. این مسئولیت به آقای 
قنواتی تحویل داده  شده است اما پس از گذشت دو سال، 
هر روز وضعیت بدتر از دیروز می شــود و تنها، کارهای 

موقت انجام می شود.
گروانــد تصریح کرد: کار از حرف زدن گذشــته و مدت 
زیادی است که با این معضل مواجه هستیم؛ در خصوص 
ســایت دفن پســماند اهواز باید پرونده قضایی تشکیل 
شود؛ بحث ســلامت مردم و اجرا نشدن وظایف قانونی 

محول شده به یک شخص، دو بعد این پرونده هستند.
وی با اشــاره به سخنان مدیرعامل سازمان پسماند مبنی 
بر اینکه به دلیل انتقال زباله های شــیبان به سایت صفیره، 
بر مشکلات سایت دفن پسماند اهواز افزوده شده است، 
گفــت: مگر برای زباله های اهــواز برنامه ریزی دارند که 
می گویند با افزوده شدن زباله های شیبان، کار خراب شده 

است.
معاون دادستان عمومی و انقلاب اهواز اظهار کرد: ما دور 
هم می نشــینیم تا کاری را انجام دهیــم و نباید این قدر 
از یــأس صحبت کنیم. اگر قرار اســت این صحبت ها را 
بشــنویم، یک شخص عادی نیز می تواند این کار را انجام 
دهد. آنچه اهمیت  دارد این است که یک مدیر در شرایط 
ســخت، کار انجام دهد. اگر شرایط گل و بلبل باشد، یک 

شخص عادی نیز می تواند کار انجام دهد.
وی افزود: در بحث مشــکل آب غیزانیه، یکی از مدیران 
موظف بود در شــرایط بحران، کار آبرسانی را انجام دهد 
اما در تماسی که با وی داشتم، گفت نمی توانم کار را انجام 
دهــم و پول نداریم. با تشــکیل پرونده قضایی و صدور 
دستور بازداشــت وی، کار آبرسانی انجام شد. اگر کسی 
می تواند کاری انجام دهد باید کار را انجام دهد و چرا باید 

منتظر بمانند تا از چنین روش هایی استفاده کنیم؟
گراوند با اشــاره به رهاســازی زباله در قســمت هایی 
تالاب شادگان، گفت: تالاب شــادگان از مواردی است 
که آبرو و حیثیت خوزستان محسوب می شود؛ چرا داریم 
با آبروی این اســتان بازی می کنیم؟ این بهانه تراشــیدن 
اســت؛ بودجه ای که برای تالاب در نظر گرفته می شــود 
برای توســعه کارهای قهری و یا برنامه های توسعه ای در 
نظر گرفته شده است نه اینکه ما امری حادث کنیم و برای 
این کار هزینه کنیم. آشــغال در تالاب شادگان بریزیم و 
بعد برای حل این مســاله هزینه کنیم. با این روش یعنی 

قانون را دور می زنیم.
وی با اشاره به مشکلات ایجاد سایت دفن زباله در آبادان 
و خرمشــهر بیان کرد: آبادان، پتانسیل ایجاد یک سایت 
دفن زباله به روز را دارد و باید داشــته باشد. اگر از نظر 
موقعیت جغرافیایی امکان احداث ســایت وجود دارد در 
نزدیکی آبادان یا در صورت عــدم امکان، در مجاورت 
ســایت دفن زباله خرمشهر مکانی برای سایت دفن زباله 
آبادان پیش بینی شــود. به دلیل وضعیت تالاب شادگان و 
مسائل زیســت محیطی، یک روز هم نباید این وضعیت 
ادامه داشــته باشــد. باید عزم جدی برای حفظ تالاب 

شادگان داشته باشیم.

  معاون دادستان اهواز:

برای سایت دفن پسماند اهواز پرونده قضایی تشکیل می شود

حسن سیلاوی ســرویس استان ها //نماینده 
مردم اهواز، حمیدیه، کارون و باوی در مجلس 
اینکه مردم خوزستان  با بیان  شورای اسلامی 
تاب تحمل بیکاری و اســتخدام غیر بومی را 
ندارند، گفت: به وزیر نفت هشدار میدهیم به 
تعهدات خود در برابر مردم خوزستان عمل کند. 
 به گزارش خبرنگار دریا ، سیدکریم حسینی در 
نشست علنی  مجلس شــورای اسلامی در نطق 
میان دســتور اظهار کرد: در ابتدا از مردم عزیز 
و شریف شهرســتان های اهواز، باوی، حمیدیه و 
کارون تشکر و قدردانی میکنم و امیدوارم که رای 

اعتماد آنها را با خدمت صادقانه پاسخ دهم.
وی خطاب به رئیس و نمایندگان مجلس، گفت: 
نطق ها و بیانات ۲۰سال گذشته نمایندگان استان 
خوزستان را استخراج و مطالعه کرده ام، متاسفانه 
بیــش از ۸۰ درصد مطالبی اســت که امروز هم 
باید آنها را مطالبه کنم، خوزستان با دارا بودن ۵ 
حوزه پر آب هنــوز هم از کم آبی و کیفی نبودن 

آب شرب رنج می برد.
نماینده مردم اهــواز، حمیدیه، کارون و باوی در 
مجلس شورای اســلامی بیان کرد: شورای عالی 
آب و مســؤولین وزارت نیــرو آنقدر ســرگرم 
پروژه هــای انتقــال آب از خوزســتان مظلوم 
هســتندکه فرصتی برای آبرســانی بــه بیش از 
۷۰۰ روستای اســتان و اصلاح شبکه فاضلاب 

را ندارند.
حسینی افزود: امروز خط قرمز نمایندگان مجلس 
یازدهــم انتقال آب بدون در نظــر گرفتن حقابه 
خوزستان برای آب شرب، آب کشاورزی، حقابه 

رودخانه ها، تالاب ها و خلیج فارس است.
وی عنوان کرد: بعد از گذشــت ۲۴ ســال طرح 
حکیمانــه مقام معظم رهبری برای احیای اراضی 
کشاورزی اســتان به دلیل تعلل مسئولین امر به 
سرانجام نرسیده اســت، مردم خوزستان از نفت 
و گاز، پتروشیمی و فولاد، بنادر و منطقه آزاد به 
چه مقــدار از آلایندگی ها مالیاتی ها عوارض و 

مسؤولین های اجتماعی بهره می برند.
حســینی بیان کرد: مردم خوزستان از این گونه 
صنایع ســهم خواهی و ترحم نمی خواهند بلکه 

جبران ضررها و زیان ها را مطالبه می کنند.
وی  خطــاب به وزیر نفت گفــت: به وزیر نفت 
هشــدار میدهیم به تعهدات خــود در برابر مردم 
خوزســتان عمل کند و به واگــذاری های غیر 

منطقی، عدم حمایت از ورزش استان، بی توجهی 
به جایگاه دانشــگاه نفت و فــارغ تحصیلان آن 

خاتمه دهد.
حســینی در ادامه نطق خود گفت: در سال های 
اخیر، شاهد اجحاف به حقوق کارگران و کارکنان 
در بخش های مختلف و آســیب به امنیت شغلی 
آنهــا و احیانا اخراج آنها بوده ایم که متاســفانه 
در برخی مواقــع به دلیل فســاد اداری و مالی 
در رده های مختلف اســت نیاز به اصلاح جدی 
و ســریع امور اداری و استخدامی است، قطعا در 
برابر برخورد با فســاد به ویژه در استان و تثبیت 
شــغلی کارکنان زحمتکش نماینــدگان مجلس 

یازدهم در کنار قوه قضاییه خواهند بود.
وی با بیان اینکه بعد از گذشــت ۱۴ سال هنوز 
هم بســیاری از پروژه های عمرانی در حوزه های 
مختلف از جمله قطار شــهری کلانشهر اهواز به 
پایان نرسیده است، گفت: بعد از گذشت چندین 
سال از تاســیس شهرستان های باوی، حمیدیه و 
کارون  اغلب ادارات در آن ها مســتقر نشده اند، 
مشکلات راه های روستایی در اغلب روستاهای 
آســیب دیــده از ســیل و پرداخــت مطالبات 

کشاورزان به طور کامل حل نشده است.
حســینی با تاکید بر اینکه شایســته سالاری در 
انتصابات و سپردن مســؤولیت به دست مدیران 
کارآمد، انقلابی و بومی نه تنها صورت نمی گیرد، 
عنوان کرد: در ســال های اخیر شــاهد شایسته 
ستیزی و  نخبه کشــی بوده ایم، هر کسی در هر 
مقامی باید به این رویه ها خاتمه دهد و استان از 
مدیران بومی و انقلابی بهره مند شــود، امروز اگر 
مقام معظم رهبــری در پیام افتتاحیه این مجلس 
فرمودند در باب عدالت درکشــور نمره مطلوبی 
نداشــتیم، عرض می کنــم این نمره بــه مراتب 

دراستان خوزستان بدتر است.
وی بیــان کرد:  مــردم خوزســتان تاب تحمل 
بیکاری و اســتخدام غیر بومی را ندارند، از مقام 
معظم رهبری استدعای عاجزانه داریم که در این 
مورد به مســؤولین امر به ویژه نهادهای انقلابی 
دســتور فرمایند در ایجاد فرصت های اشــتغال 

جوانان، ورود جهادگونه کنند.
حســینی افزود: با قرائت این بیت که » اگر داغ 
دل بود ما دیده ایم اگر خون دل بود ما خورده ایم، 
گواهی بخواهد اینک گــواه همین زخم هایی که 
نشمرده ایم«  گفت: ضمن تشــکر و قدردانی از 
تلاش های شبانه روزی کادر بهداشتی، درمانی و  
پشتیبانی در مبارزه با بیماری کرونا و قدردانی از 
وزارت بهداشت و درمان خواستار توجه بیش از 

پیش به استان خوزستان هستیم. 
وی عنوان کرد: همراه با سایر نمایندگان مردم در 
مجلس شورای اسلامی مسؤولیت پاسخ به دلایل 
گرانی اخیر با شــخص رئیس جمهور و وزرای 
مربوطه ایشان میدانیم و باید هر چه سریعتر اقدام 
کنند تا بیش از این شــاهد افزایش قیمت ها در 
بازار و ســختی معیشــت برای اقشار کم درآمد 

نباشیم. 

 امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //استاندار یزد با بیان 
اینکه شاخص فاصله طبقاتی یزد چندان مناسب نیست، گفت: 
مهاجرت پذیری بار محرومیت برخی اســتان ها را به دوش یزد 

انداخته است.
به گزارش خبرنگار دریا ، محمدعلی طالبی در آئین تجلیل از مؤثرین 
رزمایش مواســات استان یزد که با حضور رئیس کمیته امداد کشور 
برگزار شــد، اظهار داشــت: علی رغم اینکه گفته می شود یزد یک 
استان برخوردار اســت و در بسیاری از شاخص های اقتصادی جزو 
برترین های کشور هستیم، در عین حال با مسائل و مشکلاتی روبرو 
هستیم که زیر برخی از عناوین و شاخص ها یک مقدار پنهان می ماند.
وی تصریح کرد: در بحث شاخص های طبقاتی، شرایط خوبی را در 
استان یزد نداریم و فاصله طبقاتی به معنای این است که یزد با وجود 
برخورداری و داشتن بالاترین درآمدها، با محرومانی روبرو است که 
شاید از امکانات اولیه زندگی هم محروم نباشند. استاندار یزد ادامه داد: 
نکته دوم بحث مهاجرپذیری استان یزد به جهت ظرفیت های خوبی 
اســت که در گذشته داشته و تا اکنون ادامه دارد و این امر سبب شده 
یزد بار اشــتغال و حمایت از محرومان سایر استان ها را هم به نوعی 
متحمل شــود.طالبی گفت: این موضوع به شکلی است که یزد اکنون 
جزو استان های دارای بالاترین نرخ بیکاری در سطح کشور است در 
صورتی که در گذشته های نه چندان دور جزو استان های با بالاترین 
نرخ اشتغال بود.وی با تاکید بر اینکه لازم است در این حوزه اقدامات 
لازم انجام شود تا از مشکلاتی که در حوزه اقتصادی و معیشت برای 
مردم به ویژه محرومین به وجود آمده، جلوگیری شود، بیان کرد: کمیته 
امداد ظرفیت های بســیار بزرگی در این حوزه دارد و می تواند در این 
زمینه نقش آفرین باشد.استاندار یزد بیان کرد: در بحث شیوع کرونا، با 
توجه به نوع فعالیت های اقتصادی استان یزد، در حوزه هایی از قبیل 
فعالیت های خدماتی، استان یزد بالاترین خسارت های کشور را متحمل 
شــد اما با همت دستگاه ها و هدایت و راهنمایی نماینده ولی فقیه در 
اســتان این بحران را در استان یزد به خوبی مدیریت کردیم و یکی از 
بخش های مهم مدیریت این بحران، همین طرح مواسات مومنانه بود که 
همه پای کار آمدند و همدلی و همراهی به بهترین شکل ممکن وجود 
داشــت.طالبی تصریح کرد: در هر صورت راه دشوار و مهمی داریم و 
اگر بخواهیم تلاش های دشمنان را بی اثر کنیم باید همچنان با تمام توان 
تلاش کنیم و این چنین نیست که با اقدامات صرفاً کوتاه مدت مسائل 
برطرف شــود و لازم است با همین حمایت ها و همدلی ها باری را از 

دوش افراد محروم و خسارت دیده برداریم.

استاندار یزد:
 شاخص فاصله طبقاتی یزد

 مناسب نیست

طرح  :  فرامرز جهانورد

عکس فوری
با درِ خانه؛ عکس میگیریم

با برُس، شانه عکس میگیریم
غیرِ آن عکس ها که میدانید!
با لب و چانه عکس میگیریم

آشنا خسته گر بگردد با
فردِ بیگانه عکس میگیریم
ما به هرجا که میرویم اول
زود یکدانه عکس میگیریم

منتظر تا پرندگان بروند
بعد با لانه عکس میگیریم

گاه پیش آمده که با اتوبوس
توی پایانه عکس میگیریم
او و رایانه عکس میگیرد
ما و یارانه عکس میگیریم
گاه پیش آمده که تنها با

میزِ صبحانه عکس میگیریم
بس که تنها شدیم با سگ ها
توی ویرانه عکس میگیریم
شمع را میکشیم و بعدش با
بالِ پروانه عکس میگیریم
الغرض دشمنِ همیم اما

هی صمیمانه عکس میگیریم
 امیر حسین خوش حال

****
جنگل ، ریه ی شهر، زمین خواری

جنگل از این همه قلیان بدنش می لرزد
از زمین خواری انسان بدنش می لرزد

از زمین خواری انسان کچل و تاس شده
چند وقت است که قربانی صد داس شده
شاخه هایش همگی هیزم آتش شده اند

تنه ی صاف درختان همه پر خش شده اند
فکر می کرد که پاکیزه ترین خواهد بود
نه که آلوده ترین روی زمین خواهد بود
فکر می کرد که انسان بشود همیارش

نه که با بوی زباله بدهد آزارش
جنگل از این که بیابان بشود غمگین است
خانه یا راه و خیابان بشود غمگین است
جنگل اکسیژن این شهر غبار آلود است
سبزی و تازگی شهر سراسر دود است

ریه هایش که پر از دود و سیاهی شده است
جنگل امروز بیابان تباهی شده است

جنگل امروز کبود است در این بی آبی
از زمین خواری و از خشکی و از بی تابی
جنگل از این همه دوده نفسش می گیرد

عاقبت از غم نابودی خود می میرد
ابتکاری بکن ای بانی و مسئول عزیز

ریه ی شهر مریض است مریض است مریض!!
دیگر از تیشه و از داس و تبر خسته شده
آه تنها فقط از دست بشر خسته شده!!

 بهار نژند

طنز

 // ها  اســتان  توکلی ســرویس  آرزو   
استاندار کرمان گفت: در خیلی از موارد 
وظیفه داریم اما با جیب خالی نمی شود. 
باید با حساب و کتاب و رقم و بودجه کار 
پیش برود؛ در ســال گذشته کمتر از ۵۰ 
درصد اعتبارات عمرانی استان تخصیص 

یافته است. 
به گــزارش خبرنگار دریا  دکتر«محمدجواد 
فدائی« در جلســه شورای مســکن استان 
کرمان با اشاره به مشــکل تامین آب برای 
اراضی پیشــنهاد شده به منظور اجرای طرح 
اقدام ملی مســکن اظهار کــرد: واقعیت این 
است شهر کرمان آب ندارد و شبکه نامناسب 
اســت و در حال حاضر ۳۱۰ میلیارد تومان 

لوپ اطراف شهر اعتبار می خواهد.
وی افــزود: باید به واقعیت هــا توجه کرد. 
منطقه ســیدی در روزهای اخیر به شدت با 
مشــکل آب مواجه بود و در شهرک مطهری 

نیز در پی کمبود آب مسائلی به وجود آمد.
فدائی با اشــاره به اینکه در ۱۳ شهر استان 

مشــکل آب داریــم، تصریح کــرد: راه و 
شهرســازی می تواند کار ساخت مسکن را 
در شــهرهای بدون مشکل آغاز کند و برای 
کرمان می تواند شــهرهای جدید، شــهرک 
های مســکونی جدید و ســکونت گاه های 

غیررسمی را دنبال کند.
اســتاندار کرمان بیان کرد: این امکان وجود 
دارد کســانی که در کرمان کار می کنند، در 
ماهان زندگی کنند و ممکن اســت در ماهان 
بتوان دو یا سه چاه کشاورزی را برای تامین 
آب خرید اما در کرمان حتی نمی توانیم چاه 
بخریم.وی افزود:  اینکه بگوییم دولت موظف 
است زیرساخت فراهم کند، در حرف راحت 
است اما مشکل را حل نمی کند. فدائی ادامه 
داد: دو ســال است که بنده و رییس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی تلاش می کنیم تامین 
آب جیرفت و عنبرآبــاد را به لایحه بودجه 
ببریم که نشــده لذا برای تامین آب اراضی 
پیشنهاد شده در ساخت مسکن در کرمان نیز 

اعتباری فعلا وجود نخواهد داشت.
اســتاندار کرمان گفــت: در خیلی از موارد 
وظیفــه داریم اما با جیب خالی نمی شــود. 
بایــد با حســاب و کتاب و رقــم و بودجه 
کار پیش برود؛ در ســال گذشته کمتر از ۵۰ 
درصــد اعتبارات عمرانی اســتان تخصیص 
یافته است.عالی ترین مقام اجرایی دولت در 
استان کرمان در ادامه اظهار کرد: کرمان تنها 
مرکز استان در کشور است که ۱۰۰۰ لیتر بر 
ثانیه کمبود آب دارد و از لحاظ بارندگی که 
امســال خیلی خوب و از متوسط بلندمدت 
حدود ۴۰ درصد بیشــتر بوده، رتبه بیست و 
ششــم را در کشور در وضع بارندگی داریم.
فدائی با اشاره به اینکه کرمان استان خشک 
و آب کمبود است، اظهار کرد: از ۲۰ آذرماه 
۹۶ برای پروژه انتقال آب دوندگی داریم اما 

هنوز نتوانسته ایم اعتبار بگیریم.
وی تصریح کرد: بنده فعلا با بحث تخصیص 
اراضی در شهرهای کرمان و سیرجان مخالف 
هستم. برای این دو شهر دست نگه داشته تا 
جلسه کارشناسی برگزار شود و برای مابقی 

شهرها کار آغاز شود.

استاندار کرمان:

شهر کرمان آب ندارد

حســن ســیلاوی سرویس 
تجاری  //مــرز  ها  اســتان 
شــلمچه بعد از چهــار ماه 
تعطیلی به دلیل شیوع کرونا، 

بازگشایی شد.
به گزارش خبرنگار دریا ، در پی 
بازدید مشترک استاندار بصره و 
سرکنسول ایران در بصره و تائید 
زیر ساختهای بهداشتی مبازه با 

بیماری کرونا در مرز شــلمچه، 
فعالیت های تجاری در این مرز 

پیش از سر گرفته شد.
بر اساس هماهنگی های صورت 
گرفتــه از امــروز صــادرات 
مواد غذایی تازه و کنســروی، 
تازه  کشــاورزی  محصــولات 
بــار(، محصولات  تره  و  )میوه 
و  شــده  فرآوری  کشــاورزی 

کنســروی، غلات مجاز، آبزیان 
بهداشتی  اقلام  میگو(،  و  )ماهی 
دارای مجوز )ماســک، ژل ضد 
عفونــی و مایحتاج بهداشــتی 
و پزشــکی( و گازهای حیاتی 
مثل اکســیژن و نیتروژن دارای 
پذیر  امکان  پزشــکی  مصارف 

است.
مســئولان خرمشــهری ضمن 

صادرکنندگان  از  درخواســت 
برای اتخاذ جانــب احتیاط در 
به  صادراتی  کالاهای  ارســال 
تا  کردند:  اعلام  شــلمچه،  مرز 
کنون شــرایط و محدودیت های 
عراق  واردات  حجمی  و  زمانی 
از مرز شلمچه به صورت رسمی 
عراقی  ذیربط  مقامات  سوی  از 

ابلاغ نشده است.
پی  در  تجــاری  فعالیت هــای 
انتشار ویروس کرونا و از تاریخ 
۱۷ اســفندماه سال ۹۸ به مدت 
نزدیک به ۴ ماه تعطیل شده بود.

بعد از چهار ماه تعطیلی؛

 مرز تجاری شلمچه بازگشایی شد

حسن سیلاوی سرویس استان ها //معاون روابط 
کار وزارت تعاون گفت: حقوق سه ماهه نخست سال 
 جاری کارگران هفت تپه تا ۱۰ مرداد ماه پرداخت

 می شود.
به گزارش خبرنگاردریا ، حاتم شاه کرمی در گفتگو 
با صدا و ســیمای خوزســتان اظهار کرد: مقرر شد 
حقوق فروردین ماه کارگران تا پایان ۱۷ تیر امســال 

پرداخت شود.
وی افــزود: با کمک دســتگاه قضا نیز مقرر شــد 
حســاب های مسدود شــده کارفرما رفع مسدودیت 
شود و آنها نیز متعهد شــدند که حقوق اردیبهشت و 
خردادماه نیز حداکثر تا ۱۰ مردادماه امسال پرداخت 

کند.
معاون روابط کار وزارت تعــاون بیان کرد: اقدامات 

کارفرما در جهت پیشگیری از تکرار این معوقه ها بود 
که متعهد شــدند که در آبان ماه حقوق های کارگران 

هفت تپه را نیز بروز کند.
وی عنوان کرد: مقرر شــد از این بــه بعد کارفرما از 
هرگونــه اخراج و یا برخــورد انضباطی با کارگران 
خارج از چارچوب کمیته انضباطی واحد خودداری 

کنند.

 مردم خوزستان تاب تحمل بیکاری    پرداخت حقوق ۳ماهه نخست امسال کارگران هفت تپه تا ۱۰مرداد

 و استخدام غیر بومی را ندارند
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 ســرویس فرهنگی // مطالعه و کتابخانه های 
مجازی در این روزهــای اوج اپیدمی کرونا و 
وضعیت قرمز شهرهای هرمزگان، بازهم بهترین 
همدم و یارهمیشگی کتابداران جوان و اعضای 
فعال کتابخانه های عمومی این اســتان شده 

است. 
از زمان شیوع ویروس کرونا و هشدارهای وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای جلوگیری 
از انتشــار این ویروس و تا امروز که هرمزگان در 
وضعیت قرمز قرار دارد، کتابخانه های عمومی این 
استان همچنان به روی کتاب خوانان تعطیل است.

کتاب خوانانی که تا پیش از این روزانه حداقل نصفی 
از روز را در کتاب خانه ها ســپری می کردند اما این 
روزها بازهم کتاب، قصه  و داستان های دلنشین این 
یار دیرینه انسان در کتابخانه های شخصی و بر روی 
صفحه گوشی های همراه، همدم آن ها شده و برای 
عبور از تنگناهای این بیماری خطرناک با مطالعه 
کتاب از دل صفحات مجازی گوشی های خود در 

اندیشه غلبه برآن هستند.
مطالعه در خانه و اســتفاده از کتاب خانه دیجیتال 
در این روزهــای بی قرار و اندوه از دســت دادن 
جان همشــهریان خود فرصتی شــده است تا به 
آموخته های کتابداران افزوده و این شــیوه باعث 
می شود علاقه مندان به حوزه کتاب و مطالعه در شهر 
و روستا رفت و آمد نکنند و از خطر بیماری کرونا 
در امان باشند.فعالیت تعدادی از کتابداران و اعضای 
فعال کتابخانه های این استان در فضای مجازی که 
حکایت از دلتنگی کتابداران و اعضای کتابخانه ها 
دارد با استفاده از ارتباطات مجازی امید و انگیزه ای 
اســت مضاعف تا این روزهای ســخت هشدار و 
وضعیــت هرمز را تاب بیاورند.مســوول کتابخانه 
فرهیختگان ایسین بندرعباس که هفت سالی است 
در حوزه کتاب و کتاب داری فعال است، که روزانه 

هشت ساعت را به مطالعه اختصاص می دهد و در 
این مدت کتاب های زیادی رو مطالعه کرده است.

زهرا پورحســن افــزود: تا قبل از شــیوع کرونا 
فعالیت های متنوع فرهنگی برای اعضا برگزار می شد 
اما در این روزهای کرونایی و تعطیلی کتابخانه های 
عمومی نه تنها فعالیت ها متوقف نشده بلکه در فضای 

مجازی ادامه دارد.
وی از »رمــان ایراندخت، داســتان های کلیله و 
دمنه، بازنویســی و بازآفرینی در ادبیات، حقیقت 
دوازدهم، در قصرتنهایــی، قصه های خوب برای 
بچه های خوب، حکایــت پیر قصه گو، زندگی نامه 
مهدی آذریزدی،امام رضا)ع( و ایران، برمدار آفتاب، 
شاهچراغ، حکمت های نقوی، ستاره من، نشانه ها 
و مژده گل را بخشی از کتاب های خوانده شده در 

روزهای قرنطینه نام برد.
این کتابدار ســاکن روستای ایســین گفت: علاوه 
بر مطالعــه این کتاب ها حــدود ۳۰ کتاب کودک 
نیز مطالعــه و از آن ها فایل قصه هــای صوتی و 
تصویــری تهیه کرده ام و برای رونق دادن به مطالعه 
کودکان و نوجوانان در فضای مجازی برای اعضای 
کتاب خوان کتابخانه منتشر کردم.پورحسن با اشاره 
به بهره گیری از فضای مجازی در حوزه کتاب خوانی 
گفت: برنامه های شــنبه های با کتاب)ویژه پسران( 
و یکشــنبه های با کتاب)ویژه دختران(وجشنواره 
رضوی که از سال ۹۶ ایجاد شده، در فضای مجازی 
رونقی دوباره گرفته است.وی افزود: در کنار مطالعه 
کتاب در فضای حقیقی، فضای مجازی که این روزها 
تبدیل به جزیی جدا نشدنی از زندگی مردم شده همه 
گروه های سنی می توانند از این فضا بهره برده و از 

فرصت کرونا به آموخته های خود اضافه کنند.
کتابخانه فرهیختگان در روستای پشته ایسین در ۱۵ 
کیلومتری شهر بندرعباس واقع شده و دارای ۵۰۰ 
عضو فعال است که اکثر اعضای آن کودک و نوجوان 

هستند.زینت صفرپور کتابدار و عضوفعال کتابخانه 
شهدای بندملا رودان روزانه۶ ساعت از وقت خود 
را صرف مطالعه و کتاب خوانی اختصاص می دهد و 
از ابتدای امسال تا کنون افزون بر ۳۰جلد کتاب را 
خوانده است. وی که عاشق کتاب های مختلفی است 
و از خواندن آن لذت می برد، از »دختر لوتی، بنویس 
تا اتفاق بیفتد، غزل، مدیریــت خانواده، در انتظار 
ظهــور، هرگز بال پرواز نخواســتم، قرآن درمانی، 
روباهی به نام پکس، نوجوان ناخشنود، قنوت آخر، 
من بامزه تربود، سلام بر ابراهیم، چگونه از تنهایی 
لذت ببریم، قیامت درســه دقیقه، منازل الاخره و از 
بدبینی به خوش بینی مارتین سلیگمن« نام برد که 
در این مــدت تمامی آن ها را خوانده اســت. این 
کتاب دار۲۰ساله کتابخانه شهدای بندملا در رودان 
گفت: در این شرایط ســخت ویروس کرونا من با 
هماهنگی با مسوول کتابخانه به صورت نوبتی یا در 
محــل کتابخانه یا درب منزل کتاب مورد نظر خود 
را با رعایت پروتکل های بهداشتی تحویل می گیریم.

صفرپور ادامه داد: با تشــکیل گــروه کتاب خوان 
مجازی هرکدوم از اعضای کتابخانه نوبتی کتاب هایی 
را که مطالعه کرده اند را درگروه مجازی کتاب خوانان 
شــهدا معرفی می کنند.وی شعرخوانی، قصه گویی، 
نشســت های کتاب خوان وکاردســتی و نقاشی را 
از دیگر فعالیت های مجــازی کتابداران با اعضای 
کتاب خوان نام برد.به گفته ایــن کتابدار، کتابخانه 
عمومی محله شهدای بندملا رودان دارای ۱۴ هزارو 
۳۳۷ جلد کتاب در بخش های بزرگسال، نوجوان، 

کودک و کمک درسی با ۳۶۱ عضو فعال است.
هادی نجفی دیگر کتابدار کتابخانه شــهدای بندملا 
در رودان که حدود ســه سال و نیم با این کتابخانه 
همکاری دارد نیز گفت: از اوایل امســال تا امروز 
بیــش  از ۲۵جلد کتاب در بخش های داســتانی، 
شــعر و قصه خوانــده ام.وی از قهوه ســرد آقای 

نویســنده روزبه معین و بامدادخمار فتانه حاج 
سیدجوادی تا دست نگه دار آقا دزده کتاب کودک 
کیوان آشــتیانی و »عمرتون چند، قله ها و دره ها، 
حکایت ها و داستان های شیرین، اشعارتوحیدی، 
شــاعران برجســته ایران، راز دگرگونی، کورش 
کبیر، قصه های مرزبان نامه، هفت پیکرو نشانه ها« 
را کتاب خوانده شــده در ایــن روزهای کرونا و 
قرنطینه در رودان نــام برد.این کتابدار رودانی که 
روزانه ســه ساعت را زمان خود را صرف مطالعه 
و کتاب خوانی می کند از »با چشم هایم می جنگم، 
دخترشینا، فرنگیس، چهار میثاق، علل الشرایع،علی 
از زبان علــی)ع(، امام حســین)ع( اینگونه بود، 
برمدارآفتاب و حکمت های نقوی« را از کتاب های 
مورد علاقه اش نام برد که در این مدت همه آن ها را 

خوانده است. نجفی که ۳۴سال سن دارد و تا پیش از 
کتابدار شدن حدود۱۸سال خود عضو فعال کتابخانه 
عمومی رودان بوده افزود: اعضای کتاب خانه در این 
شرایط سخت ویروس کرونا با هماهنگی با مسوول 
کتابخانه بــه صورت نوبتی یــا در محل کتابخانه 
یا درب منزل کتاب مورد نظــر خود را با رعایت 
پروتکل های بهداشتی تحویل می گیرند و با تشکیل 
نشست های کتابخوان مجازی هرکدوم از اعضا نوبتی 
کتاب هایی را که مطالعه کرده اند را به یکدیگر معرفی 
و هم چنین درقالب  شعرخوانی، قصه گویی، نشست 
کتابخوان وکاردستی و نقاشی فعالیت می کنیم. وی 
اضافه کرد: در گفتگو با تعدادی از اعضا کتابخانه از 
ابتدای امسال تا امروز که هرمزگان در شرایط هشدار 
و قرمــز قرار دارد هرکــدام در زمینه های مختلف 
حدود۱۵ تا ۲۰جلد کتــاب را مطالعه کرده اند و با 
توجه به حجم کتاب بین یک تا سه ساعت از زمان 
خود را صرف مطالعه و کتاب خوانی می کنند.فاطمه 
و فرنگیس داوری دیگر اعضای فعالی این کتابخانه 
هستند که در این مدت ۸۰ جلد کتاب از کتاب های 

خــود و کتابخانه را خوانده انــد و روزانه به طور 
میانگین سه ساعت از زمان خود را به کتاب خوانی 
اختصاص می دهند.»زنی در کابین۱۰، داســتان 
های کوتاه،۳۰۰نکته مهم درباره نقاشی، می خواهم 
برایت خاطره باشد، تکنیک نوشتن در روان کاوی، 
زیباترین افسانه های جهان، مدارا، دخترشینا، زخم 
کهنه، حکمت های نقــوی، حکمت های علوی، 
حکمت های رضوی، اعتماد به نفس برتر، معجزه 
صمیمیت، خانواده موفق، مدیریت زمان- پروین 
اعتصامی، هشت کتاب، مثل شاخه های گیلاس، 
مثل شــاخه های انگــور، مثل حبه هــای قند و 
کتابداری« بخشی از کتاب های خوانده شده این 
۲ عضو فعال کتابخانه شهدای بندملا رودان است.

فریبا صفرپور دیگر عضو فعال این کتابخانه است 
که روزانه ۴ ساعت از وقت خودرا صرف مطالعه و 
کتاب خوانی می کند در این مدت از۱۵ جلد کتاب 

را مطالعه کرده است.
»عروس زلزله، مدارا، قهوه ســرد آقای نویسنده، 
با تو آرومم، پسرک فلافل فروش، ستاره بی مهر، 
انتهای سادگی، حکمت های عسکری و جادوی 

موفقیت« تنها تعدادی از کتاب های خوانده شده 
این عضو ۲۹ ساله کتاب خانه شهدای بندملا رودان 
است.وی در پایان به تمامی شهروندان به خصوص 
مردم رودان توصیه کرد: در این روزهای سخت که 
هر روز آمار زیادی از فوت شــدگان کرونایی در 
استان را می شنویم همه باید برای حفظ سلامت هم 

درکنار هم باشیم.
ایــن عضو فعال کتابخانه شــهدای بندملا رودان 
استفاده از کتابخانه های دیجیتال را بهترین فرصت 
مطالعه، سرگرمی و قصه خوانی دانست و یادآور 
شد: کتاب خواندن در این روزها در کنار سلامت 
روح تضمین ســلامت جسم انســان نیز هست 
پس به جای تردد در شــهر و هم نشینی ها کتاب 
و کتابخانه های دیجیتال را هم نشین سلامت خود 
قرار دهیم.اســتان هرمزگان دارای ۱۰۷ کتابدار 
شــامل ۸۱ زن و ۲۶ مرد در ۷۶ کتابخانه است.

به گزارش ایرنا ، این اســتان  همچنین دارای ۶۱ 
کتابخانه نهادی و ۱۵ کتابخانه مشارکتی است که 
از این تعداد ۵۰ باب در شهر و ۲۶ باب در روستا 

هستند.  

 با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف 
 از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم !

استمداد از یارهمیشگی؛

راهکار کتاب خوانان هرمزگان برای غلبه بر کرونا

 سرویس فرهنگی//  شهردار بندرعباس گفت: کتاب از »بلدیه 
تا شهرداری« نخستین گام در جهت هویت بخشی بندرعباس 
است و امیدوارم با جمع آوری اسناد تاریخی دیگر بتوانیم این 

کتاب را هرسال به روزرسانی کنیم. 
عباس امینی زاده در آئین رونمایی از کتاب »از بلدیه تا شــهرداری 
بندرعباس«، افزود: اگر مردم می خواهند زندگی با کیفیت مناســب 
داشــته و پله های ترقی را طی کنند باید بر اصل و ریشه خود تکیه 
بزنند.وی با بیان اینکه هرکسی باید به دنبال تمدن و گذشته خود باشد، 
تصریح کرد: تمدن را انســان ها ساخته اند و پس باید دست به دست 
هم دهیم بار دیگر نشــان دهیم بندرعباس از چه قدمت و تاریخی 

برخوردار است.
امینی زاده با اشــاره به اینکه تجربه نشان داده وقتی حاکمیت شهر 
بندرعباس به دســت مردمان همین شهر بوده، سرعت کیفیت رشد 
مناسب تر بوده است، خاطرنشان کرد: هرمزگان مهد مبارزه با استعمار 

بوده و هست و همواره حافظ خلیج فارس خواهیم بود.
 شهردار بندرعباس با اشاره به اینکه همواره بندرعباس از نبود مرکزی 
که محل جمع آوری اســناد تاریخی است، رنج می برد، اضافه کرد: با 
راه اندازی مرکز اسناد تاریخی شهر بندرعباس امروز به دنبال گذشته 
و جمع آوری هویت و تاریخ خودمان هستیم.وی با بیان اینکه هویت 

بخشــی به جامعه، آینده مان را قوی می کنــد، اظهار کرد: تاریخچه  
بازرگانی در بندرعباس بیش از ۵۰۰ تا ۱۰۰۰ سال است، عنوان کرد: 
توسعه اقتصادی و اجتماعی با شناخت تاریخ و هویت شکل می گیرد.
امینی زاده دلیل مهاجرت به بندرعباس را منابع اقتصادی و اشــتغال 
دانســت و عنوان کرد: کتاب از »بلدیه تا شــهرداری« نخستین گام 
در جهت هویت بخشی بندرعباس اســت و امیدوارم با جمع آوری 
اســناد تاریخی دیگر بتوانیم این کتاب را هرسال به روزرسانی کنیم.

همچنین رئیس مرکز اسناد تاریخی شهرداری بندرعباس گفت: یکی از 
مظلومیت های شهر بندرعباس، مظلومیت در هویت فرهنگی خودش 

بود و علی رغم تمامــی قابلیت ها و تنوع گویش ها و اصالت زبانی، 
همواره مهجور باقی مانده است.رامین آذرمهر با اشاره به اینکه پیش 
از ورود مســئولان به مرکز اسناد تاریخی شهرداری بندرعباس این 
مردم، هنرمندان و فرهنگیان بودند که به این محل آمدند، تصریح کرد: 
با مدیریت شهردار بندرعباس این مکان از تخریب نجات پیدا کرد و 

امروز به محلی تبدیل شده که مایه افتخار هرمزگانی هاست.
وی ادامه داد: بیش از ۱۶ سند تاریخی و ۳ هزار سند خاندانی در این 
مرکز نگهداری می شــود و امیدوارم این اقدام حرکتی در جهت ثبت 
تاریخ بندرعباس و نشــان دادن عقبه و پیشینه آن است.به گزارش 
ایسنا، در پایان این مراسم از کتاب »از بلدیه تا شهرداری« رونمایی 
شد. این کتاب در هفت فصل، ۶۴۲ صفحه به وسیله علی کمال زاده به 
تألیف درآمده است. شهرداری بندرعباس در ۱۴ تیر سال ۱۲۹۶ برای 

نخستین بار تأسیس و نخستین شهردار آن حاج مسلم بوشهری بود.

شهردار بندرعباس: 

 »از بلدیه تا شهرداری« نخستین گام در جهت هویت بخشی بندرعباس است
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آقای اســام پور طهماســب  به عنوان وکیل آقای محمد حســن زاده جی جیان و خانم فاطمه حســن زاده جی جیان به آدرس- قشــم شــهرک ســام و زال قطعه 
۶۰ -۱۳ در خصــوص رســیدگی بــه اعتــراض واصله بــه عملیــات اجرایــی وارده بــه شــماره ۴۰۶ ۰۰۰ ۸ ۱۱ 2۳ ۵۰ ۰ 99 -۳۱ / 2 /99موضوع پرونــده اجرایی 
کاســه فــوق، نظریــه رئیــس ثبــت بــه شــرح رای شــماره ۱۳99۰۶92۳۱۱۸۰۰۰۰۰۴ - ۱۸ /۳/ 99 مبنــی بر رد اعتراض که حســب اعــام مامور اداره پســت 
آدرس شــما مــورد شناســایی واقع نگردیده لذا بدین وســیله به شــما اباغ می گــردد مقتضی اســت در صورتی که به نظریــه مذکور اعتــراض دارید ظرف مدت 
۱۰روز از تاریــخ ابــاغ کتبــا به شــعبه اجرا اعــام نمایید ضمنابه اعتراضــی که خارج از موعــد مقرر واصل گــردد  ترتیب اثــر داده نخواهد شــد99/۱۴۱ م الف

 مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم محمد آرامش

 
                   آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به اینکه خانم حســنی ســرودی با ارائه وکالت نامه شــماره 9۱۰ ۱۳۱ -2۴/ ۱۱ /۱۳9۷ دفتر اســناد رســمی ۶۰ قشم و به اســتناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شده 
در دفتر 9۸ قشــم جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت ســند مالکیت ششــدانگ پاک 9۴ ۱۱۰ فرعی از ۱9۳9 اصلی 
در قشــم- درگهان قطعه یک بخش هشــت که در اجرای ماده ۱۳۳ قانون برنامه چهارم توسعه ســند مالکیت صادر و تحویل مالک گردیده است به علت جابجایی مفقود 
گردیده لذا با بررســی دفتر اماک معلوم گردید ســند مالکیت شــش دانگ عرصه و اعیان یک باب خانه تحت پاک  9۴ ۱۱۰ /۱9۳9 اصلی به شــماره ســند ۱۵2 ۸۱ به 
نام اســحاق صالحی نژاد فرزند مرزوق به شــماره ملی 2۴ ۷۷۳۳ ۴۵9 ۳ از قشــم ثبت و ســند مالکیت صادر گردیده اســت لذا به اســتناد ماده ۱2۰ آیین نامه قانون ثبت 
وتبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده ویا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد 

بایســتی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رســمی به این اداره تسلیم نمایدبدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض 
در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ســند مالکیت یا ســند معامله رسمی نســبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شــد99/۱۴2 م الف تاریخ انتشار :۱۳99/۴/2۱ 

محمد آرامش سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
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                                            آگهی   تاسیس

 موسسه غیر تجاری داوری راه روشن ریحان درتاریخ ۱۳99/۴/2به شماره ثبت ۱9۸۷ به شناسه ملی ۱۴۰۰922۵2۰۳ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی میگردد. موضوع :انجام کلیه امور داوری داخلی و بین المللی و حل و فصل کلیه اختافات اعم از داخلی و 
بین المللی از طریق داوری مطابق با قواعد و قوانین داخلی وآیین دادرسی مدنی و قوانین بین المللی ، حل و فصل دعاوی به صلح و سازش ، وصول مطالبات 
بانکی از طریق عقد قرارداد و کلیه موارد مربوط به داوری.درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط ثبت موضوع فعالیت مذکور،به منزله 
اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان هرمزگان ، شهرستان بندرعباس ، بخش مرکزی ، شهر 
بندرعباس، محله الهیه جنوبی ، خیابان گل رخ ، خیابان اصلی ، ساختمان دنیای اکباتان ، بلوک بی ، طبقه هشتم ، واحد ۸۰۳ کدپستی ۷9۱۵۳۶۴۰۳۷ سرمایه 

شخصیت حقوقی : ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد. اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا : خانم زهره اقبال به شماره ملی 2۵۶۰2۶۷۸29 دارنده ۱۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم ریحانه اقبال 
به شماره ملی 2۵۷2۷2۸۳۳۸ دارنده 99۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه اولین مدیران : خانم زهره اقبال به شماره ملی 2۵۶۰2۶۷۸29 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم 
ریحانه اقبال به شماره ملی 2۵۷2۷2۸۳۳۸ و به سمت عضو هیئت مدیره و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسامی و نیز کلیه اوراق و اسناد عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

 شناسه آگهی )9۰۷2۴۰(
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                                    آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به اینکه آقای مسعود کهوری زیارتی فرزند محمد به موجب وکالت نامه شماره ۶۸۶۶ مورخ ۷ /۴ /۱۳99 دفترخانه اسناد رسمی شماره 92 
روستای سیاهو بخش مرکزی بندرعباس از آقای عبداله اسفندی فرزند رضا به استناد دو فقره استشهادیه محلی به وارده شماره ۸۵۵۶/ ۱مورخ 
۱۴/ ۴/ ۱۳99 در خصــوص پــاک ثبتــی 9۳ فرعــی از ۶۸ ۳۵ اصلــی واقــع در محله حســینی بخــش ۰۱ ثبت ناحیه 
یک بندرعباس مدعیســت که ســند مالکیت شــش دانگ عرصــه و اعیان یک باب خانه به شــماره چاپــی ۱۰۴ ۶۳۱ /۳ 
کــه در صفحــه ۳۷۵ دفتر ۵۸ذیل ثبت شــماره 2۷۳ ۱۱ ثبت و ســند مالکیت به نام عبداله اســفندی فرزند رضا شــماره 
شناســنامه 29۴ صادره از بندرعباس صادر و تســلیم شــده به علت اســباب کشی مفقود شــده لذا نامبرده تقاضای صدور 

ســند مالکیــت المثنی نموده لذا اســتناد مــاده ۱2۰آیین نامــه اصاحی و تبصره ذیل آن بدین وســیله اعام می شــود هر کس مدعــی انجام معامله 
نســبت به پاک مذکورو وجود اصل ســند مالکیت در نزد خود می باشــد بایســتی از تاریخ انتشــار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل ســند مالکیت به این اداره  تســلیم و رســید اخذ نماید در غیر اینصورت وفق مقررات اقدام میگردد99/2۰۳ م الف  تاریخ انتشار:۱۳99/۴/2۱

 ابوالحسن دستور ی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس
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                               آگهی فقدان سند مالکیت

 نظر به اینکه آقای محمود اشکان فرزند رضاقلی به شماره ملی 9۰۶ ۸۱۷ ۸۱۷ ۱ به استناد دو فقره استشهادیه محلی به بوارده شماره 2۷۷ ۸ 
/۱ مورخ ۱۰ /۱۳99/۴در خصوص پاک ثبتی ۳۰فرعی از ۳۳۸9 -اصلی مفروز و مجزا شده از ۸ قطعه یک واقع در چهار راه جهانبار خیابان 
جهان کوچه درنا مدعیســت که ســند مالکیت شش دانگ اعیان یک قطعه آپارتمان به شماره چاپی 9۳2 ۷۷۳ سری ب سال 9۵ به شماره 
دفتر اماک الکترونیکی ۵۰2 9 ۶۰۰ ۳۱۳ ۳2 ۶2۰ ۱۳9 که به نام محمود اشــکان فرزند رضاقلی شــماره شناسنامه 2۷۷9 صادره از آبادان 
به شماره ملی ۱۸۱۷۸۱۷9۰۶ثبت وسند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است به علت گم شدن در منزل مفقود شده لذا نامبرده تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا استناد ماده ۱2۰آئین نامه اصاحی و تبصره ذیل آن بدین وسیله اعام می شود هر کس مدعی انجام 
معامله نسبت به پاک مذکورو وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض 

خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت به این اداره  تســلیم و رسید اخذ نماید در غیر اینصورت وفق مقررات اقدام میگردد 2۰۰ /99 م الف تاریخ انتشار :۱۳99/۴/2۱
 ابوالحسن دستور ی

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس
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                   آگهی تغییرات 
 شــرکت صنایــع بازرگانی ترخیص بار ســانی جنوب شــرکت با مســئولیت محــدود به شــماره ثبت ۱92۷۸ و شناســه ملی 
۱۴۰۰۸۴۴۰۸2۸ به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ ۱۳9۸/۷/۱۵تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : - مرکزاصلی 
شــرکت ازاســتان هرمزگان واحــد ثبتی بندرعبــاس به اســتان مازندران واحد ثبتی قائم شــهر بــه آدرس : بخــش مرکزی ، 
شــهر قائم شــهر، محله شــهید منتظری ، بلوار شــهیدان ســادات نیا ، خیابان شهداء ]کوچکســرا[ ، ســاختمان زمرد ۵ ، طبقه 
همکــف کــد پســتی ۴۷۶۵9۶۸۷۶۳ انتقال یافــت و ماده مربوطــه دراساســنامه اصاح گردید.   شناســه آگهــی )9۰۸۱۷9(

                                                       اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس 
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 شرکت کنندگان »عصرجدید« تست کرونا می دهند 
 سرویس فرهنگی // احسان علیخانی در عین حال که از ضبط 
فصل دوم برنامه تلویزیونی »عصر جدید« خبر داده است، تاکید کرده، 
»به منظور سلامت شــرکت کنندگان و تماشاگران این برنامه، تمام 
پروتکل های اعلامی ستاد ملی مقابله با کرونا از جمله ماسک اجباری 
در هنگام ضبط برنامه رعایت می شود.«علیخانی در گفت وگویی که 
در فضای مجازی منتشر شد گرفتن تست کرونا از شرکت کنندگان 
برنامه عصر جدیــد را یکی از تمهیدات برای مقابله با این بیماری 
می داند.به گفته علیخانی عوامل این برنامه با یکی از آزمایشگاه ها 
قرارداد بسته اند و برای این منظور اتاقی در لوکیشن این برنامه تدارک 
دیده شــده است که تست کرونا گرفته می شود و در کمتر از هشت 
ساعت جواب تست ها به دست عوامل می رسد.بنا بر اظهارات وی 
ضبط مرحله دوم برنامه استعدادیابی »عصر جدید« از هفته پیش آغاز 
شده که با توجه به پروتکل های جدید ، سخت گیری ها و مراقبت ها 
در حین ضبط برنامه افزایش پیدا می کند که یکی از آنها این است 
که زدن ماسک اجباری شده است.علیخانی می گوید: رعایت فاصله 
اجتماعی هم بیشتر شده و با اینکه استودیو فصل دوم »عصر جدید« 
ظرفیت حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ نفری دارد اما برای رعایت ســلامت 
تماشاگران حدود ۱۵۰ شرکت کننده به استودیو وارد می شوند.مجری 
مسابقه استعدادیابی »عصر جدید« از تدارک نوعی ماسک جدید 
برای داوران خبر داده که در هنگام نزدیک شــدن به شرکت کننده و 
دیگران استفاده خواهد شد.علیخانی همچنین درباره ساختار فصل 
دوم »عصرجدید« گفت: پخش مرحله دوم برنامه تلویزیونی »عصر 
جدید« از امروز آغاز می شود و در این مرحله هر شب دو نفر با رأی 
مردمی به نیمه نهایی راه می یابند که یک نفر را مردم انتخاب می کنند. در 
نهایت ۱۰ نفر توسط مردم و پنج نفر توسط داوران انتخاب می شوند.

دسترسی به برخی منابع
 مرجع در کتابخانه ملی ایران رایگان شد 

 سرویس فرهنگی // امکان دسترسی رایگان به برخی آثار مرجع 
و تخصصی انتشارات ســازمان اسناد و کتابخانه ملی برای عموم 
علاقه مندان )بدون شــرط عضویت( فراهم شد. با توجه به شیوع 
ویروس کرونا و تعطیلی دانشــگاه ها و نبود امکان مناسب به منابع 
فیزیکی، دسترسی رایگان به منابع اصلی و مرجع انتشارات سازمان 
اسناد و کتابخانه ملی در حوزه آرشیو، اسناد، کتابداری و نسخه پژوهی 
به همت اداره کل پژوهش و آموزش سازمان اسناد و کتابخانه ملی 
ایران فراهم شد.پژوهشگران، اساتید، دانشجویان و دیگرعلاقمندان 
برای استفاده از این منابع رایگان و دسترسی برای مشاهده یا دریافت 
فایل pdf می توانند به صورت رایگان به این منابع دسترسی پیدا کنند.

این دسترسی رایگان به منابع اصلی و مرجع انتشارات سازمان اسناد 
و کتابخانه ملی ایران در حوزه آرشیو، اسناد، کتابداری و نسخه پژوهی 
فراهم شده و می توان گفت که این مجموعه از جمله منابع اصلی و 
مورد نیاز آرشیویست ها، کتابداران و دانشجویان است.لازم به توضیح 
است که دسترسی به این منابع برای عموم امکان پذیر است به طوری 
که برای مشاهده و دریافت نسخه pdf کتاب ها و دیگر منابع ضرورتی 

بر عضویت افراد در کتابخانه ملی ایران وجود ندارد.
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روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

حوادث جهان
انفجار بمب 

در نزدیکی سفارت قطر در پایتخت سومالی
  منابع خبری از کشــته و مجروح شــدن چهار نیروی پلیس 
ســومالی در پی انفجار یک بمب خبر دادند انفجار در نزدیکی 
ســفارت قطر در موگادیشو رخ داد. شــاهدان عینی گفتند، دو 
پلیس و دو غیرنظامی در اثر انفجار بمب در نزدیکی ســفارت 
قطر در منطقه هودن در موگادیشو کشته شدند.شاهدان عینی به 
رویتــرز گفتند، پلیس منطقه را در حلقه محاصره خود قرار داده 
است.طبق گفته شاهدان عینی این حادثه در نزدیکی مقر اقامت 
رئیس جمهوری ســابق در نزدیکی تقاطعی پر ازدحام؛ جایی که 
سفارت قطر قرار دارد، رخ داد.طبق گزارش های اولیه، این حادثه 
ناشی از انفجار بمب کار گذاشته شده در خیابانی بود که کاروان 
نظامی ســربازان را هدف قرار داد و همچنان جزئیات قربانیان 

انفجار مبهم است.
   یک منبــع دیگر نیز اعلام کرد که صــدای انفجار در مناطق 
مختلف موگادیشــو شنیده شد و نیروهای امنیتی محل حادثه را 
محاصره کردند.تا بدین لحظه هیچ طرفی مســؤولیت این انفجار 
را بر عهده نگرفته است اما مقامات سومالی طبق معمول جنبش 
»الشباب« را عامل آن می دانند.گروه الشباب یکی از گروه های 
افراطی در سومالی اســت که در سال ۲۰۱۲ با سازمان القاعده 
بیعت کرد و رسما به آن پیوست و حدود ۲۰۰ تن از عناصر این 
گروه نیز بعدا به گروه تروریستی داعش پیوستند.مهمترین مشکل 
امنیتی ســومالی حملات تروریستی مســتمر توسط شورشیان 

الشباب است.

سقوط اتوبوس دانش آموزان چین به رودخانه
  شــمار جانباختگان ســقوط اتوبــوس دانش آموزان چینی 
به رودخانــه به ۲۱ نفر افزایــش یافته اســت.این اتوبوس از 
شهر»آنشــوان« راهی مرکز اســتان گویژو بود که به دلیل بریدن 
ترمز بعد از شکستن گارد ریل کنار جاده، به داخل یک رودخانه 
محلی سقوط کرد. این دانش آموزان قصد داشتند برای شرکت در 
 آزمون کنکور سراسری به شهر گویژو سفر کنند که دچار حادثه 

شدند. 
  بلافاصله بعد از وقوع این حادثه، بیش از ۲۰۰ نفر از جمله ۵۵ 
غواص حرفه ای در عملیات نجات بازماندگان و بیرون کشــیدن 
اجســاد قربانیان این حادثه شرکت داشتند.مجروحان این حادثه 
به سرعت به بیمارســتان های محلی انتقال یافتند و اتوبوس از 
رودخانه بیرون کشیده شد. در حالی که گزارش ها ابتدا از کشته 
شدن ۲ دانش آموز و زخمی شدن ۱۰ نفر دیگر خبر داده بودند اما 
آخرین آمارها حاکی است که این رقم به ۲۱ کشته و ۱۵ زخمی 
افزایش یافته است. به گفته این مقامات، تحقیقات برای پی بردن  

علت این حادثه در حال انجام است.

 ۵
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حوادث

  
 

وقتی قرص های اعتیادآور را از داخل کیف دخترم پیدا 
 کردم انگار دنیا روی سرم ویران شــد چادرم را روی 
ســرم انداختم و نمی دانم چگونه خودم را به کلانتری 

رساندم تا .... 
  زن ۳۵ ساله در حالی که دریایی از اندوه، تشویش و نگرانی 
در چشــمانش موج می زد به کارشناس اجتماعی کلانتری 
گفت: در یک خانواده پرجمعیت در حاشیه شهر مشهد متولد 
شدم پدرم کارگر ساختمانی و مادرم خانه دار بود در یکی 
از روزهای گرم تابستان هنگامی که عروسکم را در آغوش 
گرفته بودم و در ایوان خانه با سمیه دختر همسایه خاله بازی 
می کردم مادرم صدایم زد و گفت: »دخترم! پسر علی آقا را 
می پسندی یا رضا برادرزاده آقا غلام؟« برای آن که زودتر به 
بازی ام برسم با صدای بلند گفتم: »رضا برادرزاده آقا غلام!« 
این را گفتم و مشغول بازی شدم دو هفته بعد لباس عروس 
به تنم کردند و پای سفره عقد نشستم. آن روزها کودکی ۱۱ 
ساله بودم و چیزی از زندگی مشترک نمی دانستم از این که 
می دیدم پدر و مادرم خوشــحال هستند من هم خوشحال 
بودم .زمان عقد مادرم تذکر داد موقع خواندن خطبه زن بیوه 
و دو بخته ای در اتاق نباشــد! و عمه ام که خوشبخت ترین 
زن فامیل بود بالای ســرم کله قند عروسی را سایید وقتی 
برای بار ســوم جواب »بله« را به عاقد دادم تصور می کردم 
این هم یک بازی کودکانه همچون خاله بازی با سمیه دختر 
همسایه اســت آن روزها هیچ نمی دانستم که با گفتن این 
»بله« جدی ترین، مهــم ترین و تلخ ترین اتفاق زندگی ام 
 رخ خواهد داد... رضا ۹ سال از من بزرگ تر بود او گاهی 
وقت ها به منزلمان می آمد من هم داخل اتاق پنهان می شدم 
مادرم دعوایم می کرد و می گفت برو یک چای برای شوهرت 
بریز و کنارش بنشین! اما من از چشم های رضا می ترسیدم. 
اولین بار که رضا دستانم را گرفت احساس گناه کردم و تا 
یک هفته با او قهر بودم و خودم را در خانه زندانی کردم. دو 
ســال بعد به خانه بخت رفتم و بعد از مدت کوتاهی باردار 
شــدم به طوری که در سن ۱۴ سالگی مادر بودن را تجربه 
کردم بیتای من همچون عروسکی زیبا بود به یاد بازی های 
دوران کودکی ام او را در آغوش می گرفتم و برایش شــعر 
می خواندم من در منزل مادر شوهرم زندگی می کردم خانواده 
شوهرم از این که نوه شــان دختر بود ناراحت بودند و این 
ناراحتی را با رفتارها و اذیت و آزارهایشان  بروز می دادند 
شوهرم فرزند اول خانواده اش بود او هم از این که فرزند من 
دختر اســت ناراحت بود حتی بعد از زایمان در بیمارستان 
به دیدن من و فرزندم نیامد. بی مهری های همســرم قلبم را 
شکســت اما حضور دخترم رنگی تازه از عشق و امید به 
زندگی تیره و تارم بخشید. خلاصه دختر دومم که به دنیا آمد 
متوجه شدم که رضا به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرده است او 
خمار که می شد من را به باد کتک می گرفت فرزندانم نیز از 
دست آزار و اذیت های او در امان نبودند چندین بار همسرم 
را به کمپ بردم تا ترک کند اما هر بار بعد از مدت کوتاهی 
دوباره مصرف مواد مخدر را آغاز می کرد وقتی گرفتار مواد 
مخدر صنعتی شد دیگر در منزل آسایش و امنیت نداشتیم 
چاره ای نبود جز این که با بخشیدن تمام مهریه و مطالباتم 

طلاق بگیرم رضا مسئولیت و حضانت نگهداری از فرزندانم 
را به من ســپرد چون توان نگهداری از آن ها را نداشت به 
همراه فرزندانم در منزل پدری ام در حاشیه شهر ساکن شدم 
 مــادرم از فرزندانم مراقبت می کرد و من ســر کار می رفتم 
بچه هایم که بزرگ تر شدند با پولی که پس انداز کرده بودم 
منزلی را در نزدیکی محل کارم اجاره کردم دوست نداشتم 
فرزندانم در محیط نامناسب و آلوده در حاشیه شهر بزرگ 
شوند خواستگاران زیادی داشتم اما به خاطر فرزندانم به همه 
آن ها پاســخ منفی دادم کم کم دخترانم بزرگ شدند. دختر 
بزرگم علاقه ای به ادامه تحصیل نداشــت و پس از گرفتن 
دیپلم، ترک تحصیل کرد و دختر دومم نیز پس از پایان دوره 
متوسطه وارد دانشــگاه شد من هم به دلیل مشکلات مالی 
از صبح تا شب ســر کار بودم دختر بزرگ ترم نیز به امور 
منزل رسیدگی می کرد تا این که متوجه رفتارهای مشکوک 
دختر بزرگم شــدم گاهی بدون اجــازه من از منزل خارج 
می شــد و مدام با گوشی تلفن همراهش مشغول بود روزی 
از محل کارم مرخصی گرفتم و صبح از منزل خارج شــدم 
اما به ســر کار نرفتم تا این که بعد از چند ساعت دخترم از 
منزل خارج شــد او را تعقیب کردم دخترم به داخل پارک 
نزدیک خانه مان رفت و در کمال ناباوری پســری را دیدم 
که روی نیمکت پارک منتظرش است او با دیدن دخترم بلند 
شــد و مدتی داخل پارک قدم زدند و صحبت می کردند من 
هم پشت سرشــان حرکت کردم بعد از چند دقیقه از شدت 
ناراحتی نتوانســتم خودم را کنترل کنم و به سمت آن پسر 
حمله ور شــدم و هر چه فحش بود نثارش کردم و دست 
دخترم را کشیدم و با خودم به منزل بردم دخترم ابتدا شرمسار 
بود اما بعد گفت که قصد ازدواج با آن پســر را دارد بعد از 
گذشت چند روز پســر جوانی که خود را میعاد و دوست 
دختــرم معرفی کرد با من تماس تلفنی گرفت او اظهار کرد 
که مدتی اســت  با دخترم آشنا شده و قصد ازدواج با او را 
دارد وقتی از او خواســتم که با خانواده اش به خواستگاری 
بیاید گفت که خانواده اش در شــهر تهران زندگی می کنند 
 خلاصه وقتی برای خواستگاری از دخترم به منزلمان آمد و 
صحبت هایش را شنیدم آن فرد را مناسب دخترم ندیدم از 
آن جایی که همسرم اعتیاد داشت از رفتارها و ظاهر میعاد 
شــک کردم که شاید او هم معتاد باشد با دخترم حرف زدم 
اما او حاضر نبود حرف های من را بپذیرد و گفت تصمیمش 
برای ازدواج قطعی است کارم را رها کردم تا بیشتر در کنار 
دخترانم باشــم و آن ها را کنترل کنم از میعاد خواســتم که 
آدرس محل کار یا منزل یکی از آشنایانش در مشهد را بدهد 
تا درخصوص او تحقیق کنیم اما او هر بار به بهانه ای از این 
کار امتناع می کرد دخترم هم دیگر به حرف هایم گوش نمی 
داد و می گفت که میعاد را به طور کامل می شناسد و نیازی به 
تحقیق ندارد او حتی بدون اجازه من از منزل خارج می شد و 
دیروقت به خانه می آمد چیزی را از من پنهان می کرد انگار 
کسی تهدیدش می کرد و می ترسید حرفی بزند تا این که به 
طور اتفاقی از داخل کیفش این قرص ها را پیدا کردم وقتی 
دخترم را بازخواست کردم در حالی که اشک از چشمانش 
سرازیر می شد گفت: »مامان کاش زودتر تعقیبم می کردی«!

قرص های اعتیادآور!
در امتداد تاریکی

 ســرویس حوادث// سرپرست 
پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی اســتان هرمــزگان از 
و  احتکار  انبار  یک  شناســایی 
قاچاق  لاستیک  حلقه  کشف ۹۰ 

در بندرعباس خبرداد. 
   سرهنگ حســین خلیلی تشریح 
ایــن خبر گفــت:  مامــوران اداره 
مبــارزه با جرایــم اقتصادی پلیس 
 امنیت اقتصــادی اســتان در ادامه 
طرح برخورد بــا محتکرین و افراد 
ســودجو،  با انجام کار اطلاعاتی و 
گشــت زنی های هدفمند در سطح 
شهرستان بندرعباس یک باب انبار 

انواع لوازم یدکی و لاستیک خودرو 
قاچاق را شناسایی و موضوع را در 

دستور کار قرار دادند.
   به گــزارش ایســنا، وی افزود: 
مامــوران ضمن هماهنگــی با مقام  
قضائی با تشــکیل تیم عملیاتی به 
همراه  نمایندگان تعزیرات حکومتی 
وسازمان صمت استان به محل مورد 
نظر اعــزام و با رعایت کلیه موازین 
شــرعی و قانونی در بازرســی از 
انبار مورد نظــر مقادیر زیادی انواع 
قطعات بدنه خودرو و تعداد ۹۰حلقه 
لاستیک خارجی  که بیش از یکسال 
در انبار احتکار شــده بود کشف و 

ضبط کردند.
  سرپرســت پلیس امنیت اقتصادی 
احتکار شده  کالاهای  ارزش  استان 

مکشــوفه را بنا به نظر کارشناسان 
 مربوطــه ۵ میلیارد ریــال  عنوان 

کرد.

 ســرویس حوادث// پلیس قشــم موفق به 
دستگیری یک سارق اماکن دولتی و ۲ سارق 

موتورسیکلت  شد. 
    فرمانده انتظامی قشــم گفــت: پس از دریافت 
یک گزارش مبنی بر ســرقت از یکــی از اماکن 
دولتی، مامــوران پلیس با انجــام تحقیقات و بر 
اســاس مستندات و دلایل پلیســی توانستند فرد 

متهم را شناسایی و دستگیر کنند.سرهنگ حسین 
الهی افزود: پرونده ای دیگری نیز در زمینه ســرقت 
موتورسیکلت به پلیس ارایه شد که پس از بازبینی 
فیلم دوربین های مداربسته در محل وقوع سرقت، 
سارقان موتورسیکلت شناسایی و دستگیر شدند.

وی تصریح کرد: یک دســتگاه موتورسیکلت از ۲ 
سارق کشف و تحویل مالباخته شد.به گزارش ایرنا، 

فرمانده انتظامی قشم خاطرنشان کرد: تحقیقات برای 
بازگرداندن اموال مسروقه از سوی سارق اداره دولتی 
ادامه دارد.شهرســتان قشم شامل جزیره های قشم، 
هنگام و لارک بــا ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه 
هرمز به موازات ســواحل استان هرمزگان به طول 
۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگیــن ۱۱ کیلومتر در 

آب های خلیج فارس گسترده شده است.

ســرویس حوادث// فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه 
دریابانی کیش، از توقیف دو لنج صیادی در آب های 
کیش خبر داد و گفت: از این لنج ها 7/۵ تن از انواع 

ماهی به ارزش ۶ میلیارد ریال کشف شد. 
   سرهنگ »علی اصغر جمالی« در تشریح جزئیات این 
خبر افزود: خدمه این لنج های توقیف شده اقدام به صید 
گونــه های مختلف ماهی کرده بودند که در این ارتباط 
۷ نفر دستگیر شدند.وی ادامه داد: لنج های صیادی به 
همراه ناخدا و ملوانان جهت سیر مراحل قانونی به اسکله 
صفین ارجاع داده شــدند که در بررسی از لنج علاوه بر 
گونه های مختلف ماهی، بیش از ۱۱ هزار لیتر سوخت 
قاچاق نیز کشف و ضبط شد. جمالی هدف اصلی این 
اقدام را مقابله و پیشــگیری از صید غیرمجاز و قاچاق 
 سوخت دانســت و اظهار داشــت : این افراد پس از 

جمع آوری به صورت شــبانه با حضور در نقطه صفر 
 مرزی و حتی ورود به آب های مرزی کشورهای حاشیه 
خلیــج فارس اقدام به فروش ســوخت و ماهی ها به 
شناورهای خارجی می کنند که با اقدام قاطع دریابانی 
کیش مواجه می شوند.به گزارش ایرنا، فرمانده انتظامی 
ویژه و پایگاه دریابانی کیش تخریب محیط زیســت و 
آسیب رسانی به انواع گونه های جانوری دریایی و انتقال 
سرمایه های ملی از کشور را خط قرمز دریابان دریادل 
نیروی انتظامی عنوان کرد و گفت: بیشتر لنج ها اقدام به 
صید غیرمجاز ماهی های صید ممنوع می کنند که طبق 
قوانین جمهوری اسلامی ایران صید آنها غیر مجاز بوده و 
علاوه بر آن سوختی که با زحمت فراوان در داخل کشور 
تولید می شود را با هدف درآمد نامشروع و سودجویی 

به آن سوی مرزهای آبی قاچاق می کنند.

سرویس حوادث// مزاحم اینترنتی درحالی به  قانون 
 سپرده شــد که  متهم  با ایجاد مزاحمت اینترنتی 
 و ارســال پیام  برای زن  جوانی قصــد بر هم زدن 

زندگی اش  را داشت.
    چندروز پیش زن جوانی به  پلیس فتای کرمان  مراجعه 
وبا ارائه  شکایتی در اظهاراتی  بیان کرد،  فردی ناشناس 
به طور   دایم از طریق یکی از شبکه های اجتماعی برای او 
مزاحمت ایجاد می کند و قصد دارد کانون گرم زندگی اش  
را مختل کند که  بررسی موضوع در دستور کار پلیس  فتا  
قرار گرفت. شاکی  توضیح داد : فرد مزاحم با اکانت ها و 
آی دی های مختلف به او پیام ها و استیکرهای دوستانه 
ارســال می کند و آسایش روحی وروانی اش را برهم زده 
است.بنابراین گزارش، درحالی که شاکی پافشاری زیادی 
در رســیدگی  به این پرونده  داشت کارشناسان  سایبری 

پلیس با انجام اقدامات فنی و تخصصی در فضای مجازی 
،متهم را که جوانی مجرد بود شناســایی  و درادامه وی را 
دستگیر کردند.ســرهنگ یادگار نژادرئیس پلیس فتای 
استان کرمان با بیان این که متهم  در مقر انتظامی به مزاحمت 
خــود برای این   زن  اعتــراف کرد ،افزود :متهم  یکی از 
انگیزه های خود را دیدن تصویر آن زن  در پروفایلش و در 
نتیجه علاقه مند شدن به او مطرح  کرده است!این مسئول 
انتظامی اظهار کرد : وقتی شاهد چنین پرونده هایی هستیم 
که فردی با مشاهده عکس شخصی یک خانم در فضای 
مجازی می تواند برای او مزاحمت ایجاد کند و خانواده هایی 
به دلیل همین موضوع از هم گسیخته می  شوند  یا روابط 
سردی بین آن ها ایجاد می شود ،بنابراین بایدآگاه باشیم 
عکس شخصی خود را در معرض دید عموم قرار ندهیم و  
تصاویر شخصی و خصوصی خود را به اشتراک نگذاریم .

کشف انبار احتکار لاستیک قاچاق در بندرعباس

سه سارق در قشم دستگیر شدند

کشف ۷ تن، ماهی از دو لنج غیرمجاز صیادی در کیش

مزاحم اینترنتی  به قانون سپرده شد 

سرویس حوادث//  نامادری بی رحم که پسر ۵ ساله 
همسرش را به طرز هولناکی به قتل رسانده بود از 

سوی پلیس دستگیر شد.
   راز ایــن جنایت فجیع از چنــد روز قبل و با 
کشــف پیکر خونین پسر ۵ ساله ای به  نام »ژیار« 
در یک باغ واقع در جوانرود فاش شد. با حضور 
مأموران پلیس و تیم جنایی در محل مشخص شد 
رگ های مچ دست این کودک بریده و از بالای یک 
تپه به پایین پرت شده است. سرهنگ محمدرضا 
آمویی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
کرمانشاه در تشریح این خبر گفت: پس از گزارش 
قتل این پســربچه پنج ســاله بــه پلیس آگاهی 
جوانرود، رســیدگی ویژه به موضوع در دســتور 
کار قرار گرفت.کارآگاهان در تحقیقات گســترده 
و تخصصی خود پس  از بازجویی از خانواده این 
کودک دریافتند وقتی ژیار یک ســال و نیمه بوده 
مادرش خودکشــی کرده و جان باخته بود. از آن 
زمان نیز این کــودک با پدربزرگ و مادربزرگش 
زندگی می کرده تا اینکه حدود یک سال قبل پدر 
ژیار با زنی ۳۰ ســاله ازدواج کرد و مدتی بعد نیز 

فرزندش را نزد خود برد. کارآگاهان در تحقیق از 
نامادری ژیار با توجــه به اظهارات ضد و نقیض 
وی در مورد کودک به او مشــکوک شدند. بدین 
ترتیب دستور بازداشت این زن صادر شد و وی در 
بازجویی ها به قتل ژیار اعتراف کرد.زن جوان که 
انگیزه خود را از این جنایت حسادت عنوان کرده 
بود گفت: حدود یک سال پیش با پدر ژیار ازدواج 
کــردم.   این کودک تا چندی پیش نزد پدربزرگ 
و مادربزرگش زندگی می کرد اما شــوهرم گفت 
باید او را پیش خودمان بیاوریم. از وقتی این بچه 
پا به خانه ما گذاشــت تمام مهر و محبت و توجه 
شوهرم معطوف به او شــده بود و دیگر انگار مرا 
نمی دید. کم کم از حضور این بچه در خانه احساس 
نارضایتی می کردم و او را مانند یک رقیب می دیدم 
به همین خاطر تصمیم گرفتم این مانع خوشبختی را 

از سر راه بردارم. 
  روز حادثه در فرصتی مناســب ژیار را به بهانه 
گــردش و بازی به باغی بردم و ابتدا با گذاشــتن 
دست مقابل دهانش وی را بی حال کرده و سپس 
با چاقو مچ دستان کودک را زخمی کردم و رگش 

را بریدم.زن ســنگدل ادامه داد: پس از آنکه پیکر 
نیمه جان کودک را برای ساعتی در باغ رها کردم 
دوباره به محل برگشتم و وقتی از مرگ او مطمئن 
شدم برای صحنه سازی وی را به یک بلندی برده 
و او را بــه پایین پرتاب کردم تا مــرگ ژیار را 
یک حادثه جلوه دهم.معاون اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان کرمانشــاه با ابراز تأسف عمیق از 
وقوع این جنایت دلخراش، گفت: ژیار پنج ساله در 
حالی قربانی حسادت و کینه توزی نامادری خود 
شــد که با کمی تدبیر و درایت می شد از وقوع آن 

جلوگیری کرد.
  وی با بیان اینکه قاتل ۳۱ ســاله طبق اظهارات 
خود مجبور به جدایی از همسر اولش شده است، 
گفت: مرکز مشــاوره معاونت اجتماعی و مراکز 
مشــاوره کلانتری ها برای ارائه مشاوره های لازم 
در تمامی زمینه ها به صورت رایگان به شهروندان 
خدمت رســانی می کنند افرادی که در زندگی به 
بن بست می رسند یا نیاز به مشاوره و کمک دارند 
با دریافت مشاوره های تخصصی می توانند از بروز 
بسیاری اختلافات و اتفاقات ناگوار پیشگیری کنند.

با مصرف مرتب گوشت ماهی و میگو خطر ابتلاء به بيماری گواتر و آسم كاهش می يابد

»ژیار« قربانی حسادت زن سنگدل

مدیرکل امورمالیاتي هرمزگان تشریح کرد

نحوه برگشت ار98
علــی زارعی – گروه خبر // مدیــرکل امورمالیاتي 
هرمزگان گفت: رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور 
با صدور دستورالعملی، نحوه اعمال معافیت مالیاتی 
صادرکنندگان و اســترداد مالیات بر ارزش افزوده 
کالاهای صادراتی آنها در عملکرد سال ۱۳۹8 را ابلاغ 

کرد.
شاکررضا مریدی افزود: در این دستورالعمل عنوان شده که 
براساس جزء )۱( بند )ک( تبصره شش قانون بودجه سال 
۱۳۹۹ کل کشور، هر گونه نرخ صفر و معافیت های مالیاتی 
برای درآمدهای حاصل از صادرات کالا و خدمات از جمله 
کالاهای غیرنفتی، مواد خام و همچنین استرداد مالیات و 
عوارض موضوع ماده )۱۳( قانومذکور حذف شــده است. 
لذا مبنای محاسبه میزان تعهد ارزی صادرکنندگان، ارزش 

کالاهای صادراتی مندرج در پروانه گمرکی می باشد.
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: از آنجاییکه مالیات 
و عوارض ارزش افــزوده پرداختی بابت خرید کالاها و 
خدمات صادر شده به خارج از کشور مربوط به دوره های 
مالیاتی ســالهای ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ که در اجرای جزء )۱( 
بند )ج( تبصره )۸( قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور به 
دلیل عدم رفع تعهد ارزی و عدم برگشــت ارز حاصل از 
صادرات به چرخه اقتصادی کشور در سال های مذکور به 
عنوان اعتبار مالیاتی قابل پذیرش نبوده و به تبع آن تهاتر و 
استرداد نگردیده و با توجه به اینکه موضوع منطبق با تبصره 
)۵( ماده )۱۷( قانون مالیات بر ارزش افزوده نمی باشــد، 
بنابر این جزو هزینه های قابل قبول مالیات های مستقیم 

محسوب نخواهد شد.
وی یادآور شد: در حال حاضر امکان استعلام برگشت ارز 
حاصل از صادرات و میزان رفع تعهد ارزی از طریق مراجعه 
به سامانه عملیات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور به 

نشانی ––.–––.––– فراهم می باشد.
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کشور ما ایران یک کشور اسلامی است و حجاب یک پوشش 
رسمی است.

  حجاب فقط مختص بانوان نیســت مردان هم نیز باید حجاب 
 داشــته باشــند. هر چند به خاطر وجود حکمــت هایی که از 
تفاوت های جســمی و روحی زنان و مردان ناشی شده، رعایت 
حدود شــرعی آن برای آنها متفاوت بوده و گویای آن است که 
حجاب تبعیض نیســت، بلکه یک تفاوت است. در دین ما اسلام 
حجاب از جمله ضروریات دین اســت که هر مسلمانی چه مرد 
و چــه زن بایســتی آن را رعایت نماید و یکــی از راهبردهای 
دشــمنان برای ضربه زدن به کشورمان، هدف قرار دادن موضوع 
عفاف و حجاب اســت. ســال ها است دشــمنان در شبکه های 
مجازی و ماهواره ای به دنبال تبلیغ بی حجابی در جامعه هستند، 
یکی از راهکارهای دشــمنان در این باره ایجاد ذهنیت منفی از 
حجاب با استفاده از سناریوهای از پیش طراحی شده و رهبری 
عده ای از افراد اســت. متاســفانه عده ای حجــاب را مختص 
 به حســاب کتاب در آخرت می بینند  و نمی دانند حســاب و 
کتاب کردن به امور دنیایی تعلق دارد باید جوری زندگی کرد که از 
دنیا و آخرت خود راضی بود دنیا دار فانی است.لباس و پوشش 
سنتی زنان و مردان در هر نقطه از جهان، کشور و حتی منطقه نشان از 
هویت ماندگار و اصالت هر قوم دارد عوامل مذهبی، شرایط طبیعی، 
 نوع معیشت مردم و موقعیت اجتماعی از جمله مواردی است که در 
 شکل گیری و ترکیب پوشاک محلی و سنتی هر قوم و منطقه ای 
دخیل هستند و کشور ما ایران نیز با تنوع قومیتی و اقلیمی زیاد، 
پوشش های محلی بســیار متنوعی دارد. در استان ما هرمزگان 
حجاب جلوه دیگری دارد برقع خود در بانوان هرمزگانی حجاب 
کامل به حســاب می آید که در مناطق مختلف استان هرمزگان 
شکل و شمایل مختلف دارد، جنس، نوع پارچه، رنگ بندی همه 
این ها با هم متفاوت است مثلا در بعضی از مناطق استان هرمزگان 
از مــدل برقع ها و رنگ بندی می توان زن ،دختر، پیر و یا جوان 
بودن اشخاص را تشخیص داد شاید برقع یک پوشش سطحی به 
نظر بیاید اما بخشی از تاریخ فرهنگی اجتماعی زنان جنوب به ویژه 
هرمزگان است.اما پوشش در مردان هرمزگانی، مردان هرمزگانی 
نیز بیشتر از لباس بلند که در قدیم در بندرعباس به آن »کندوره« 
می گفتند، استفاده می کردند.این لباس از چند نوع پارچه نازک و 
ضخیم می دوختند و در آن دوره که مردم پایبند سنت های گذشته 
بودند ســعی می کردند که از نظر پوشش، خود را همیشه با لباس 
بلند و تمیز که شایسته باشد، بپوشانند.اما در حال حاضر متاسفانه 
حجاب اصیل هرمزگانی در مرکز اســتان کم کم از بین می رود و 
پوشش ها بیشتر به سمت حجاب رسمی کشور می رود و لباس 

بندری با وجود این زیبایی به دست فراموشی سپرده می شود .

حجاب در سایه تمدن
یادداشت

بهاره محمد حسینی زاده/دریا
Bahareh.mhz           @gmail.com2020

سرویس حوادث// پسر جوان که در حال تمیز کردن شیشه های بیرونی یک ساختمان ۵ طبقه بود به علت 
خراب شدن تجهیزات خدماتی اش نیم ساعت بین زمین و آسمان معلق ماند.

   سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران در تشریح این ماجرا گفت: ساعت ۱۸:۴۷ خبر گرفتار شدن 
فردی روی نمای یک ســاختمان در محدوده خیابان پیروزی، نبش کوچه حافظ به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله ایستگاه شماره ۱۱۷ به محل اعزام شد.محل حادثه یک 
ساختمان پنج طبقه اداری بود که پنجره های این ساختمان قابلیت باز شدن نداشت و برای تمیز کردن شیشه های ثابت 
این گونه ساختمان ها معمولاً از طریق نصب کارگاه راپل با طناب های مخصوص اقدام می شود و افراد خود را در ارتفاع 
معلق می کنند تا بتوانند شیشه ها را تمیز کنند. در این ساختمان نیز مرد جوانی برای تمیز کردن شیشه ها اقدام کرده بود 
که در طبقه چهارم به دلیل به وجود آمدن مشــکلاتی برای تجهیزاتش ناگهان میان زمین و آسمان و گرفتار شده بود. 
به گفته خود این کارگر جوان، او حدود نیم ساعت در قسمت بیرونی ساختمان در طبقه چهارم به صورت معلق گرفتار 
بوده که آتش نشانان در محل حاضر شدند و با استفاده از نردبان هیدرولیکی او را به سلامت به سطح زمین انتقال دادند.

دقایق دلهره و ترس برای پسر شیشه پاک کن

شماره مجوز:1399.1787
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 در دیدار سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان  
با  فرماندار قشم مطرح  شد 

 لزوم همکاری ادارات و بخش خصوصی 
در راستای رفع موانع تولید

  زهرا غفوری ســرویس شهرستان// سرپرســت اداره کل شیلات 
 هرمــزگان در دیدار با فرماندار قشــم گفت : ارتقــای بیش از پیش 
هم افزایی دســتگاههای اجرایی و بخش خصوصی در راستای تحقق 
جهش و رونق تولید به خوبی در حال انجام اســت.به گزارش خبرنگار 
دریا ؛  دکتر عبدالرســول دریایی با بیان اینکه شیلات در سالهای اخیر 
توانسته در شهرستان قشــم فعالیتهای شیلاتی را محوری برای رونق و 
جهش تولید قرار دهد گفت : خوشــبختانه فرمانداری شهرستان قشم 
همکاری و هماهنگی لازم را در این راستا دارد.عبدالرسول دریایی با بیان 
اینکه شهرستان قشم با داشتن ظرفیت های بی نظیر صید و صیادی ، صید 
ماهیان سطح زی ریز ، تکثیر و پرورش ماهی و تکثیر و پرورش میگو 
به خوبی توانسته به مجموعه ای شاخص از فعالیتهای شیلاتی در کشور 
تبدیل شود.دریایی تصریح کرد: امید است با هماهنگی ها ، تلاش ها و 
پیگیری های صورت گرفته شاهد رونق بیش از پیش فعالیتهای شیلاتی 
در شهرستان قشم باشیم.گفتنی است؛ شهرستان قشم با برخورداری بیش 
از ۳۰ درصد از تولیدات شیلاتی استان هرمزگان دارای جایگاه ویژه ای 

در شیلات کشور است.

طی سه ماهه نخست سال 99 محقق شد؛
پرداخت 4 میلیارد زکات 

توسط مردم نیک اندیش بندرلنگه
  سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان //  رئیس کمیته امداد شهرستان 
 بندرلنگه از پرداخت چهار میلیارد و ۵۷ میلیون تومان زکات توســط 
مردم نیکوکار این شهرســتان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ حسین 
صالحی زاده، رئیس کمیته امداد شهرســتان بندرلنگه اظهار داشت: در 
سه ماهه نخست ســال جاری مردم نیکوکار شهرستان بندرلنگه بالغ بر 
چهار میلیارد و ۵۷ میلیون تومــان زکات پرداخت کردند که این میزان 
مشارکت نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹۵ درصد رشد داشته است.
صالحــی زاده افزود: از مجموع زکات های جمع آوری شــده، مبلغ یک 
میلیارد و ۹۸۳ میلیون تومــان زکات واجب و دو میلیارد و ۷۴ میلیون 
تومان در قالب زکات فطریه و کفارات بوده است.این مقام مسئول گفت: 
زکات های جمع آوری شده در کمک های معیشتی، تأمین جهیزیه و هدیه 
ازدواج به زوج های جوان، کمک به ساخت و تعمیرات مسکن مددجویان 
و نیازمندان، کمک به تأمین هزینه های درمانی، کمک به تحصیل دانش 
آموزان و دانشجویان هزینه شده است.رئیس کمیته امداد بندرلنگه با اشاره 
به نظارت کامل و دقیق این نهاد بر فرآیند جمع آوری  و نحوه ی هزینه کرد 
کمک های مردمی متناسب با نیت خیران بزرگوار، گفت: اقشار مختلف 
جامعه متناسب با توانایی های  خود می توانند از طریق ارسال عدد ۱۰۰ 
به ســامانه ۳۰۰۰۳۳۳۳۷۶ و نصب اپلیکیشن ناب و یا شماره گیری کد 
دستوری #۰۷۶۴*۸۸۷۷* در سرفصل های مختلف، ازجمله صدقه، 
زکات، طرح اکرام ایتام و ســایر برنامه های محرومیت زدایی کمیته امداد 

مشارکت نمایند.

در سه ماهه نخست سال جاری؛
36هکتار از اراضی مرتعی بستک طعمه حریق شد

  سعیده دبیری نژاد سرویس شهرســتان// رئیس اداره منابع طبیعی 
وآبخیزداری شهرستان بستک گفت : میزان ۳۶ هکتار از اراضی مرتعی 
شهرســتان در سه ماه نخست سال ۹۹ طعمه حریق شد که با حضور به 
موقع نیروهای یگان حفاظت همیاران طبیعت ، مرتعداران ،بهره برداران و 
نیروهای مردمی از گسترش آتش سوزی به بخش های دیگر جلوگیری 
 شــود.به گزارش خبرنگار دریا، حامد احمد پور گفت : میزان ۳۶ هکتار

 آتش سوزی به نسبت ســال گذشته آمار بسیار بالایی است که با انجام 
 مجموعه ای از اقدامات و شناســایی نقاط بحران خیز ، اطلاع رسانی و 
فرهنگ سازی در این زمینه وتعامل وهماهنگی با جوامع محلی وسمن ها 
امیدوارم بیش از این شاهد آتش سوزی در سطح مراتع شهرستان نباشیم.

 جنگلدار بستک با بیان اینکه علت وقوع ۹۵ درصد آتش سوزی در جنگل ها و 
مراتع عامل انسانی است اظهار داشت: جنگل ها و مراتع از ارزشمندترین 
سرمایه های خدادادی شهرستان محسوب می شوند که حفاظت و نگهداری 
از آن ها نیازمند مشــارکت واحساس مسئولیت همه ی طیف ها است و 
 از عموم مردم خواســت در صورت مشــاهده هر گونه آتش سوزی در 

عرصه های طبیعی با سامانه تلفنی ۱۵۰۴ تماس حاصل نمایند.

توقف عملیات تصرف اراضی ملی تازیان بندرعباس
  ســعیده دبیری نژاد سرویس شهرســتان// رئیس اداره منابع طبیعی 
وآبخیزداری شهرســتان بندرعباس از توقف عملیات تصرف اراضی ملی 
درمنطقه تازیان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا، روح الله وفاکیش گفت: 
میــزان حدود ۱۹۰۱۸۲  مترمربع  از اراضی ملی منطقه تازیان که افرادی 
بــدون در نظر گرفتن اصل ۴۵ قانون اساســي و رعایت مواد ۱و۲ قانون 
ملي شدن جنگل ها ،مراتع وآبخیزداری کشور اقدام به تصرف اراضی ملی 
می نمودند به اســتناد تبصره ذیل ماده۵۵ قانون حفاظت وبهره برداری از 
جنگلها ،مراتع وآبخیزداری کشور توسط پاسگاه حفاظت این اداره از ادامه 
فعالیت تصرفی آنها جلوگیری بعمل آمد.در ادامه رئیس اداره منابع طبیعی 
وآبخیزداری شهرستان بندرعباس اعلام کرد: گشت زنی در راستای حفاظت 
از اراضی ملی به صورت مستمر انجام می شود وکمترین تصرفات با جدیت 
دنبال وبا متخلفین در چارچوب قوانین ومقررات قاطعانه برخورد خواهدشد 
و یگان حفاظت این اداره بصورت شبانه روزی وایام تعطیل آماده دریافت 
وبررســی هرگونه اخبار درخصوص تخریب وتصرف اراضی ملی،قطع 

درخت وآتش سوزی از طریق سامانه۱۵۰۴یگان حفاظت می باشد.

آغاز عملیات پی کنی
 پروژه آبخیزداری حوزه گورباجا جاسک

  ســعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// رئیس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان جاسک از آغاز عملیات پی کنی پروژه آبخیزداری 
حوزه گورباجا این شهرستان  از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی ۹۸ 
خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا، اسلام بهرامی گفت: با توجه به  اهمیت 
ویژه مدیریت جامع حوزه آبخیز و حفظ منابع آب و خاک در شهرستان 
جاسک پروژه اجرای عملیات مکانیکی حوزه گورباجا این شهرستان  از 
محل اعتبارات صندوق توسعه ملی ۹۸ شامل احداث سازه سنگی ملاتی 
به ارتفاع مفید ۴ متر ، در مرحله پی کنی ســازه در حال انجام است.وی 
افزود: هدف از اجرای این پروژه کنترل سیلاب و بهره وری از آن ،حفظ 
منابع آب و خاک ،تقویت سفره های زیرزمینی و افزایش آبدهی چشمه 

تامین آب روستای پایین دست می باشد.

خبری

شهرستان

 ســعیده دبیری نژاد ســرویس شهرســتان // اســتاندار هرمزگان بر 
تســریع در آغاز طرح های جدید گردشگری در جزیره هرمز با رفع موانع 

سرمایه گذاری بخش خصوصی تاکید کرد.
     به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در نشست بررسی آخرین 
وضعیت پروژه های توســعه ای و عمرانی جزایر اســتان هرمزگان با اشاره 
به درخواســت متقاضیان بخش خصوصی برای ســرمایه گذاری در حوزه 
زیرساخت های گردشــگری در جزیره هرمز، عنوان کرد: موانع موجود در 

زمینه فعالیت این ســرمایه گذاران باید به سرعت رفع و توسط دستگاه های 
مســئول در صدور مجوزها و تحویل زمین تســریع  صــورت گیرد تا این 
طرح های گردشگری با سرمایه گذاری بخش خصوصی آغاز شود وی ادامه 
داد: نیــز تعداد ۱۰۰ مجوز قایق صیادی بــرای اهالی جزیره هرمز صادر و 
اعطا شــد. اســتاندار هرمزگان افزود: دو ظرفیت مهم صیادی و گردشگری 
می تواند شــرایط و بستر مناسب برای اشتغال و رونق و تحول در فعالیت ها 
و زندگی مردم جزیره هرمز را ایجاد کند و باید هرچه بیشــتر به این بخش 

ها توجه داشــته باشیم.  همتی در ادامه بر ضرورت تسریع در تکمیل پروژه 
های نیمه تمام در جزیره ابوموسی تاکید کرد و بیان داشت: با توجه به قوانین 
موجود می توان با واگذاری این پروژه ها به بخش خصوصی شرایط سرعت 
بخشیدن به تکمیل آنها با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی را فراهم ساخت.
وی گفت: تکمیل و بهره بــرداری از این پروژه های عمرانی نقش مهمی در 
اشتغالزایی و ایجاد زیرســاخت ها و پویایی هر چه بیشتر جزیره ابوموسی 

خواهد داشت.

زهرا غفوری سرویس شهرستان// جلسه معارفه مشاور 
طرح جامع قشم با حضور حمیدرضا مومنی رییس هیات 
مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم، پروین 
فرشچی عضو هیات مدیره سازمان و جمعی از معاونین و 
مدیران این سازمان و نمایندگان مشاور این طرح برگزار 

شد.
    بــه گــزارش خبرنگار دریــا، حمیدرضــا مومنی در 
این جلســه که در محل مرکــز بین المللی رشــد برگزار 
 شــد، گفت: برای رســیدن به توســعه پایدار و متوازن در 
زمینــه های مختلف فرهنگــی، اجتماعی، اقتصــادی و... 
در این منطقه نیازمند آســیب شناسی مســیر طی شده و 
هدف گــذاری دقیق برای آینده هســتیم.وی بــا تاکید بر 
 لــزوم تهیه طرح آمایش ســرزمینی در قشــم، افزود: طی 

ســال های گذشــته و با حضور گروه های مشــاور بین 
المللی، مطالعــات مختلفی در این منطقــه صورت گرفته 
که باید با اســتفاده از اطلاعات گذشــته و بررســی های 
جدید، نقشــه راه توسعه قشم تدوین شــود.رییس هیات 
 مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: طی
دهه های گذشــته مناطق آزاد با موانع و مشکلات فراوانی 
مواجــه بوده اند و با توجه به این مــوارد می توان گفت که 
 عملکرد قابل قبولی داشــته اند.مومنی در ادامه با اشاره به 
مزیت های قشــم در حوزه های اقتصــادی، نفت و انرژی، 
شیلات و گردشگری، تصریح کرد: انتظار ما از مشاور طرح 
جامع قشم این است که با توجه به ماموریت و جایگاه قانونی 
سازمان منطقه آزاد قشم به گونه ای برنامه ریزی صورت گیرد 
 که توسعه بخش های مختلف به صورت همگن و هماهنگ با 

برنامه های بلندمدت این منطقه باشد.وی بیان کرد: انتخاب 
مشاور داخلی برای تهیه طرح جامع قشم از این جهت دارای 
اهمیت اســت که این مجموعه می تواند با درک از تغییرات 
 روز در وضعیــت اقتصاد کشــور برای توســعه این منطقه 
برنامه ریزی کند.عالیترین مقام ســازمان منطقه آزاد قشم با 
اشاره به موفقیت های بدســت آمده طی سال های گذشته 
در زمینه های اقتصادی، شــیلات، نفت و انرژی، اشتغالزایی 
و گردشــگری در ســطح جزیره، گفت: برای اینکه توسعه 
 متوازن و پایدار را در زمینه های مختلف مشاهده کنیم نیازمند 
برنامه ریزی، نقشه راه و هدف گذاری دقیق و صحیح هستیم 
که امیدواریم این موارد در طرح جامع قشــم لحاظ شــود.
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در 
پایان خاطرنشــان کرد: طرح جامع قشم باید به نحوی تهیه 

و اجرایی شود که شاهد ایجاد تغییر در وضعیت اقتصادی و 
همچنین افزایش کیفیت زندگی مردم منطقه باشیم.براساس 
این گزارش، عضو هیات مدیره سازمان منطقه آزاد قشم نیز 
در این جلســه، گفت: در راستای تهیه و تدوین برای توسعه 
متوازن در قشم نیازمند همکاری همه جانبه تمام بخش ها 
و ارکان ســازمان منطقه آزاد قشم با مشاور در جهت تدوین 
 طرح جامع قشــم هستیم.پروین فرشــچی ادامه داد: برای 
آسیب شناسی مسیر طی شده در منطقه آزاد قشم بیش از هر 
عامل دیگری نیازمند انتقال تجربیات مدیران و کارشناسان 
فعال در این مجموعه هستیم.وی با اشاره به اهمیت ماموریت 
و برنامه های بلندمدت و چشم انداز آینده منطقه آزاد قشم، 
اضافه کرد: طرح جامع نیازمند نگاهی همه جانبه به تمامی 
ظرفیت ها و پتانسیل های منطقه برای توسعه پایدار و متوازن 

خواهیم بود.عضو هیات مدیره سازمان منطقه آزاد قشم در 
پایان تصریح کرد: با نهایی شدن طرح جامع قشم و اجرای 
صحیح و اصولی آن در آینده شاهد تحولات جدید وضعیت 
اقتصادی و کیفیت زندگی و همچنین توسعه همه جانبه جزیره 
قشم خواهیم بود.در بخش دیگری از این جلسه نمایندگان 
کنسرسیوم مشاور طرح جامع قشم به معرفی و ارائه رزومه 
فعالیت های خود در نقاط مختلف و همکاری هایی که با سایر 
مناطق آزاد و مناطق ویژه اقتصادی کشور داشته اند، پرداختند. 
آنان در ادامه توضیحاتی درباره شــیوه جمع آوری و پایش 
اطلاعات و همچنین ویژگی های طرح جامع جدید قشم ارائه 
کردند.گفتنی است در راستای اقدامات مربوط به تهیه و تدوین 
طرح جامع قشم که یکی از مصوبات شورای معاونین سازمان 
منطقه آزاد قشم در سال ۹۸ بوده است، کنسرسیومی متشکل 
از شرکت مهندسی شهریگ و مهندسین مشاور سبز اندیش 
پایش در جلسه ای با حضور حمیدرضا مومنی رییس هیات 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، پروین فرشچی 
عضو هیات مدیره و جمعی از معاونین و مدیران این سازمان 

با حضور نمایندگان مشاور معارفه شدند.

استاندار هرمزگان  تاکید کرد

آغاز طرح های جدید گردشگری در هرمز با رفع موانع سرمایه گذاری

  

  

آگهی  تاسیس شرکت ایزد تجارت آداک قشم ) سهامی خاص(
خاصه اظهارنامه و اساســنامه شرکت ایزد تجارت آداک قشم )سهامی خاص(  که در تاریخ ۱۳99/۰۴/۰9 تحت 
شــماره ۶۷۳۳ و شناســه ملی ۱۴۰۰92۴۷۸۷۰ در این اداره به ثبت رسیده برای اطاع عموم در روزنامه رسمی و 
کثیرالانتشــار آگهی می گردد. ۱- موضوع شــرکت:صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط 
طبق مجوز فعالیت اقتصادی شــماره 99/۱۱9 مورخ 99/۰2/۱۷ سازمان منطقه آزاد قشم و پیمانکاری ساختمان و 

تاسیسات و مصالح ساختمانی وبهداشتی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 99/۱۱۸ مورخ 99/۰2/۱۷ سازمان 
منطقه آزاد قشم، کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه وبازاریابی رسیده است.2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود.۳- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، بلوار دریا، کوچه نصر - پاک . ، طبقه دوم ، واحد ۴ دریا، کدپستی 
۷9۵۱۱۴۳۳۳۰- دفتر شرکت ایزد تجارت آداک قشم.۴- سرمایه شرکت : مبلغ شصت میلیون ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام ششصد 
هزار ریالی می باشــد.که سی و پنج درصد آن معادل بیست ویک میلیون ریال طی گواهی شماره ۷۰/2۳2۴۵/۴9 مورخ 99/۰2/2۳ بانک 
تجارت شعبه مرکزی جزیره قشم پرداخت گردیده است ومابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد. ۵- آقایان  داود جعفری به شماره ملی 
۳۳۰۰۸۱۰۵۳۰ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره وعلی جعفری به شماره ملی 22۸2۵29۳۰۸ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و 
وحید جعفری به شماره ملی 22۸۰۷۸۳9۱۶ به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.  ۶- مکاتبات، اسناد، اوراق 
بهادار، تعهدآور، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۷- اختیارات مدیرعامل : طبق اساسنامه شرکت می باشد .۸- آقایان علیرضا جعفری به سمت بازرس 
 اصلی و امید جامعی به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردید .9- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید. ۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ 9۸/۰2/29 به تصویب رسید. 
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی  تاسیس شرکت توسعه تجارت تهویه  تبرید دریای قشم )  با مسئولیت محدود(
خاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت توسعه تجارت تهویه تبرید دریای قشم ) با مسئولیت محدود(  که در 
تاریخ ۱۳99/۰۴/۰9 تحت شماره ۶۷۳۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰92۴۷9۷۷ در این اداره به ثبت رسیده برای اطاع 
عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. ۱- موضوع شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا 
و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 99/۱۴۳ مورخ 99/۳/۱۰ سازمان منطقه آزاد قشم ، 

صادرات و واردات کلیه سیستم های حرارتی و برودتی وانواع چیلرهای زیر صفر وبالای صفر در تناژهای مختلف و تابلو برق های فشار 
ضعیف وقوی وسیستم های کنترلی و الکترونیکی وسیستم های تاسیساتی و خرید وفروش کلیه کالای مجاز داخلی و خارجی - انجام 
کلیه عملیات بازرگانی و ایجاد نمایندگی در داخل و خارج کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات داخل و خارج از کشور وعقد قرارداد با 
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اخذ تسهیات از کلیه بانکها وموسسات مالی اعتباری ، سرمایه گذاری مشترک در مورد موضوع فعالیت  
با شــرکت های داخلی و خارجی طبق مجوز فعالیت اقتصادی ســازمان منطقه آزاد قشم ، کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت 
جذب سرمایه وبازاریابی رسیده است.2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.۳- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر 
قشم، میدان نریمان، کوچه گلریز ۵، پاک ۰ ، طبقه همکف ، کدپستی ۷9۵۱۶۷۵۴۳۴- دفترشرکت توسعه تجارت تهویه تبرید دریای 
قشم.۴- سرمایه شرکت : مبلغ سیصد میلیون ریال نقدی می باشد. ۵- بهرام جولانی به شماره ملی ۰۰۵۶۱2۴۰۷۴ به سمت مدیر عامل و 
رئیس هیات مدیره وآقای حمیدرضا ثابتی به شماره ملی ۰۸29۷۴۱2۱۶ به سمت عضو هیات مدیره )خارج از شرکاء( برای مدت یکسال 
انتخاب گردیدند.  ۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور، تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسامی و قراردادها 
و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۷- روزنامه کثیرالانتشار نسل 
فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ۸- آقایان بهرام جولانی دارنده یک درصد از کل سهم الشرکه معادل سه میلیون ریال و 

سامیار جولانی دارنده ونه و درصد از کل سهم الشرکه معادل دویست و نود وهفت میلیون ریال می باشند .
9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 2۷ ماده و ۱تبصره در مورخ 99/۰۳/۱۱ به تصویب رسید. 

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

  

  

  

اگهی تغییرات شرکت تاکسی تلفنی مهر وقشم ) با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 1323 وشناسه ملی 10861508598
برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 99/۰۴/۰۷ شرکت مزبور 
به واصله مورخ 99/۰۴/۰۸ که درتاریخ 99/۰۴/۱۰ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی وامضای ذیل دفتر ثبت تکمیل گردیده 

است: ۱- در نتیجه نقل وانتقات به عمل آمده درشرکت شرکاء ودرصد سهم الشرکه هر یک عبارتند: 
آقای مجید صلح جو سرشکه دارنده نود و نه درصد از کل سهم الشرکه و خانم مهدیه سالار حسینی دارنده یک درصد 

از کل سهم الشرکه می باشند .
2- آقایان مجید صلح جوسرشکه به شماره ملی ۰۳2۱۷۶۱۶۸۵ به سمت مدیر عامل وعضو هیات مدیره وخانم مهدیه سالار حسینی به شماره 

ملی ۳۳9۱99۸۱۸۰ به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردید.
۳- کلیه اسناد و اوراق بهادار وتعهد آور شرکت اعم از چک، سفته و غیره با امضای مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت ومکاتبات عادی اداری 

و با امضای مدیرعامل منفردًا با مهر شرکت معتبر می باشد.

 رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

اگهی تغییرات شرکت حلما دریای پارس قشم ) با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 6503 وشناسه ملی 14008473580
برابر صورتجلســات مجامع عمومی فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 99/۰۳/۱۰ شــرکت 
مزبور به واصله مورخ 99/۰۴/۰9 که درتاریخ 99/۰۴/۱۰ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی وامضای ذیل دفتر ثبت تکمیل 
 گردیده است :۱-آقایان رضا متولی به شماره ملی ۰9۳۷9۱۸۸۴9 به سمت رئیس هیات مدیره و حمید رضا رفیعی نیا به 

شماره ملی ۶۱299۸۰۰2۷ به سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتحاب 
گردیدند.

2- اسناد اوراق تعهدآور تجاری بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسامی وقراردادها با امضای آقایان رضا متولی ) رئیس هیات 
مدیره( حمیدرضا رفیعی نیا ) مدیر عامل و نایب رئیس هیات مدیره( مشترکاً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای آقایان 

رضا متولی ) رئیس هیات مدیر( یا حمیدرضا رفیعی نیا ) مدیرعامل ونایب رئیس هیات مدیره ( منفرداً همراه با مهرشرکت معتبر می باشد.
۳- نمایندگی کشتیرانی که به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است به موضوع فعالیت اقتصادی مندرج درماده دو اساسنامه 

الحاق گردید .۴- مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

اگهی تغییرات شرکت  سها رخ قشم ) سهامی خاص( به شماره ثبت 1584 وشناسه ملی 10861511203
برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده، و هیات مدیره مورخ 99/۰۳/۰۶ شرکت مزبور به واصله 
 مــورخ 99/۰۴/۰۷ که درتاریخ 99/۰۴/۱۰ از لحــاظ واریز هزینه های ثبتی وامضای ذیل دفتر ثبت تکمیل گردیده

 است :
۱-  آقایان سید مهدی جزائری به شماره ملی ۰۶۸۱۶9۵9۸۶ به سمت رئیس هیئت مدیره ، سید ابوالفضل جزائری 

به شماره ملی ۰۶۸۰29۱۰۳2 به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره و ابراهیم میریان به شماره ملی ۰9۳۸۸۳۷۱۵۱ به سمت نایب رئیس 
هئیت مدیره برای مدت دو سال انتحاب گردیدند.

2- کلیه اسناد و اوراق بهادار وتعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته و بروات، قراردادها وعقود اسامی  با امضای مدیرعامل به همراه مهر 
شرکت معتبر می باشد.

۳-آقایان علیرضا عسگری و محمود شکرائی به ترتیب به سمت بازرسی اصلی وعلی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند .

 رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

مدیرعامل منطقه آزاد قشم مطرح کرد 

افزایش کیفیت زندگی ساکنان منطقه با اجرای طرح جامع قشم 

زهرا غفوری سرویس شهرستان// تفاهم نامه همکاری در حوزه های عمرانی، اقتصادی 
و گردشگری طولای قشم از سوی مدیریت امور درگهان با دهیار و اعضای شوراي این 

روستا منعقد شد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا، نخســتین جلســه مدیریــت امور درگهان بــا دهیار و 
اعضای شــوراي روستاي طولا با حضور مشــاور امنیتي و انتظامي مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشــم برگزار شد.بررســی مشــکلات، ارائه راهکارها و برنامه ریزی دقیق 
 در حوزه هــای عمرانــی، اقتصــادی و گردشــگری از اهداف برگزاری این نشســت

 بود.
    ارتقا سیستم خدمات روستایی، سرانه فضاي سبز، توسعه خدمات عمراني، شیوه های 
ارائه آموزش های فرهنگي، کمک به توســعه اقتصاد روســتایی و رایزنی در خصوص 
قابلیت های صنعت گردشگري در این روستا ازجمله مباحث مطرح شده بین حاضران در 
جلسه بود.در پایان تفاهم نامه همکاری بین مدیر امور درگهان با دهیار و اعضای شوراي 
این روســتا در حوزه های عمرانی، اقتصادی و گردشــگری طولای قشم با موضوع حل 

مشکلات و رسیدگي به موانع موجود منعقد شد.
   گفتنی اســت، به دستور رییس هیات مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم، 
 ارایه تمامی خدمات این سازمان در روستای طولا، به مدیریت امور درگهان واگذارشده 

است.

انعقاد تفاهم نامه همکاری در حوزه های 
عمرانی، اقتصادی و گردشگری طولای قشم

فرمانداربندر  شهرســتان//  ســرویس  درساره  امین 
 خمیر گفــت: در حوزه مخابرات اقــدام های خوبی در 
شهرستان بندرخمیر انجام شده اما کافی نیست و باید 
زیرساخت های مخابراتی در مناطق شهری و روستایی 

شهرستان توسعه یابد. 
     وی افزود: در نشســتی که با حضــور مهندس یگانه 
مدیرمنطقه مخابرات هرمزگان، معاونت شــبکه مخابرات 
استان و همچنین رئیس اداره مخابرات شهرستان بندرخمیر 
انجام شد ، مسائل و مشــکلات زیرساختهای مخابراتی 
شهرستان بررسی و مقرر گردید بیشتر نقاط شهرستان در 

حوزه مخابراتی توسعه یابد.
    به گزارش خبرنگار دریا، میرهاشم خواستار با تشریح 
موضوعات این نشســت اظهار کرد: اجرای پایداری فیبر 
نوری رویدر از هوایی به زمینی و تغییر مســیر فیبر کنونی 
از رودبار قدیم به جــاده جدید به متراژ ۸ هزار متر یکی 
از موضوعاتی این نشست بود که مقرر شد اداره مخابرات 

تا دوماه آینده نسبت به اجرای آن اقدام کند.فرمانداربندر 
خمیر در ادامه گفت:دومســیره کردن ارتباط شهررویدر از 
هرمود اســتان فارس بصورت رادیویی و به عنوان مسیر 
جایگزین از دیگر موضوعاتی بود که در این جلسه عنوان 
شــد که مدیر منطقه هرمزگان قول مساعد جهت بررسی 

این طرح را داد.
 خواستار همچنین گفت:با توجه به درخواست دستگاه ها 
و نهادهای مســتقر در اســکله بندرپل مبنــی بر ایجاد 
زیرساخت های مخابراتی در این اسکله ،مقرر شد اجرای 
فیبر نوری بــه متراژ ۳۲۰۰ متر از مخابــرات بندرپل تا 

گمرک این شهر انجام شود.
   فرمانداربندرخمیر ادامه داد:به منظور توســعه شــبکه 
تلفن همراه و بهبود کیفیت ارایه خدمات رســانی ، ۳ دکل 
مخابراتی تا پایان شهریور ســالجاری در روستاهای آل 
درویش ،چاهرو و گریشیخ ،چاه کلنی و کرمران و همچنین 

کشار نصب و راه اندازی شود.همچنین در روستای گوین 
 G۴ بــا نصب دکل در این روســتا، اینترنت همراه اول به
ارتقاءخواهد یافت و در روستای انگوران ارتقاء اینترنت به 
G۳ انجام می شود.میرهاشم خواستار در ادامه گفت: طرح 
در حال اجرای فیبر نوری از منطقه کشار تا دشت جیحون 

ظرف دوماه آینده به اتمام خواهد رسید.
   فرماندار بندرخمیر ادامه داد:طرح و قرارداد با پیمانکار 
نصب دکل همراه اول برای پوشش جاده ای و روستایی در 
کشار انجام شــده و بزودی اجرای نصب آن آغاز خواهد 
شــد.وی  بیان نمود:در حال حاضــر یک دکل همراه اول 
در میانبر روستای کهورستان آماده شده و به محض تامین 

برق، دکل راه اندازی خواهد شد.
   این مسئول همچنین گفت: پس از اتمام و برگردان فیبر 
نوری ازمنطقه کشار تا دشت جیهون ،کل سایت های همراه 

اول به اینترنت G۳  متصل خواهد شد.

فرمانداربندر خمیر تاکید کرد

ضرورت توسعه زیرساخت های مخابراتی در بندر خمیر 



اقتصادی

طالع بینی

7
شنبه 21 تیر 1399

19 ذی القعده 1441

سال نوزدهم شماره 3361

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
دانستن اینکه شما از دوستی هایتان چه انتظاراتی 
دارید چیز خوبی است، مگر اینکه خواسته های 
شــما با چیزهایــی که طرف مقابلتان از شــما 
می خواهد تعارض داشته باشــد. البته پیدا کردن یک راه حل 
کاربردی برای این مشــکلتان چندان آسان نیست، چراکه شما 
آنقدر مســئولیت دارید که نمی توانید دنبال خواسته قلبی خود 
بروید. باهمه این احوال بر احساســات خود تکیه نکنید؛ شما 
اگر همین حالا با حقیقت روبرو بشــوید انتخاب های بهتری 

خواهید داشت.
 اردیبهشت :

شــما امــروز در حالیکه از یک کار به ســراغ 
کار بعــدی می روید بــدون اینکــه لزومی در 
ایــن ببینیــد کــه کاری را که شــروع کرده اید 
تمام کنید، کمی احســاس آشــفتگی و پریشــانی می کنید. 
 اکنون شــما دوســت داریــد هــرکاری که شــروع کردید 
 را تا آخر ادامه دهید، اما خیلی راحت حواستان پرت می شود! 
توجه کردن به رویاهایتان هم اکنون مثمرثمرتر از تلاش برای 

ثابت کردن سازندگی تان است.
  خرداد :

برای شــما لذت بردن از انرژی های فراوانتان در 
طول روز کاری راحت اســت، چرا که حتی اگر 
 آنها شــلوغی های غیر قابل پیــش بینی  را وارد 
زندگی تان کنند، شما باز هم مشتاق رویارویی با این اتفاقات 
هستید. به جای اینکه به این آشــفتگی ها به عنوان گرفتاری 
 نگاه کنید، می توانید آنها را هیجان و اشــتیاقی ببینید که وارد 
زندگی تان شــده است. برای مشــکلاتی که هم اکنون پیش 
می آید به دنبال راه حلی ثابت و دائمی نگردید؛ فقط راه خود را 
از میان این موقعیت باز کنید. شما بعدها فرصت این را خواهید 

داشت که به نتیجه دلخواه برسید.
 تیر :

توانایی شما در حفظ کردن تعادل و سازگاری در 
دوستی هایتان امروز مورد آزمایش قرار می گیرد! 
شــما حتی اگر سعی کنید احساسات ناخوشایند 
خــود را نادیده بگیریــد، باز هــم نمی توانید 
چشم های خود را ببندید. یکبار که بتوانید ببینید که پشت پرده 
چه خبر اســت، می خواهید مطمئن شوید که دیگران نیز آنچه 

شما می بینید را می بینند.
  مرداد :

بازی کردن طبــق قوانین افراد دیگر برای مدتی 
قابل قبول بوده است، اما حالا شما بدون اینکه به 
سهم خود اضافه کنید نمی توانید ادامه بدهید. افراد 
دیگر در محل کار شاید از شما انتظار داشته باشند که همیشه با 
رفتاری مشابه عمل کنید، اما شما نیاز دارید دوباره توانایی های 
خود را به کرسی بنشانید یا حداقل مرزها و حد و حدود خود 

را شفاف سازید. 
 شهریور :

شــما در عالم خیال دوست دارید با وجود تمام 
محدودیت ها و موانعی که جلــوی راهتان قرار 
گرفته هــم کارتان را خوب انجام دهید. شــما 
می دانید که عمل کردن به قوانین کار خیلی خوبی 
است، اما کنترل کردن آن از دست شما خارج شده است. شاید 
احساس می کنید که دست و پای شما را بسته اند و می خواهید 

محدودیت هایتان را از بین ببرید. 
 مهر :

باوجود اینکه امروز احساســات شما تقریبا در 
معرض دید هستند، شما نمی توانید با راحتی آنها 
را به عملی قاطعانه تبدیل کنید. حس و حال شما 
خیلی سریع تغییر می کند، هر فکری که در سرتان می پرورانید 
به وجود آورنده حرکت و جنبشی می شود که با عمل قبلی شما 

سراسر متفاوت است. 
 آبان :

به تنهایی شــناور شــدن در دریای خروشــان 
احساســات تان امروز کاری بــا صفا و خوش به 
نظر می رسد، اما هر بار که شما احساس رضایت 
می کنید، یکدفعه افکار غیر قابل  پیش بینی از راه می رســند و 
شما را از خیال واهی بیدار می کنند. هرچه که روز جلو می رود، 
شما آگاه می شوید که حوادث واقعی در زندگی روزانه تان بر 

خیالات و رویاها ارجحیت دارند. 
  آذر :

شــما اعتقاد دارید که برای مشکلی که شما را به 
زحمت انداخته راه حل مناسبی دارید. متاسفانه 
چند لحظه بعد و قبل از اینکه در مســیر درستی 
قرار بگیرید نظرتان عوض می شــود. نظر خود را خیلی زود 
تغییر ندهید، بهتر اســت صبر کنید تا ببینید که بعدا نیز نظرتان 
همین خواهد بود یا اینکه جواب نهایی تان با جواب الان فرق 
خواهد کرد یا نه؟ پس حواســتان باشد، اهمیت دادن شما به 
مســائل اورژانســی و فوری بعضی وقتها باعث می شود که 

تصمیمات جاهلانه بگیرید!
 دی :

چرخش ماه دلنشــین برج میزان و خورشــید 
در نشــانه تان باعث شده که شــما بدون توجه 
به کارهایی که پیش رویتــان دارید در آرزوی 
خوشحال کردن افراد دیگر باشید. حتی اگر شما بخواهید موفق 
بشوید، فهمیدن حقیقت کار راحتی نیست، ولی شما نیاز ندارید 

که این کار را با هزینه و خرج دیگران انجام دهید. 
 بهمن :

امروز شــما با اطمینان و اعتماد به نفس بیشتری 
با مردم برخورد می کنید. باوجود اینکه شــما به 
خاطر ظاهر سرســختانه خود برجسته و مورد 
توجه شــده اید، وقتی که حقایق واقعی بهتان گفته می شــود، 
آماده اید که فکــر خود را تغییر دهید. اما خوش بینی شــما 
می تواند مانع و عامل باز دارنده ای برای افراد دیگر باشد و آنها 

از سهیم کردن شما در افکارشان پشیمان شوند. 
 اسفند : 

هم اکنون درحالیکه شــما در جستجوی راه هایی 
هستید که بتوانید شغلتان را با فرد دیگری یکی و 
ترکیب کنید، ممکن است رابطه های دوستی تان به 
مشکل بربخورد. متاسفانه شما هر چه بیشتر در این رابطه خود 
کند و کاو و جســتجو کنید ممکن است طرف مقابلتان از شما 
دلزده شــود. یاس و ناامیدی در دوستی شما حکمفرما خواهد 
شــد، مگر اینکه شما قبل از اینکه برای کار خود برنامه ریزی 
بلند مدت کنید، قدمی به عقب بردارید و ببینید پشــت سرتان 

چه خبر است.
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تاسیس موسسه   
غیر تجاری هیات ژیمناستیک شهرستان یزد درتاریخ۱۳9۸/۰۸/۱۸ به شماره ثبت 2۱29 به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۴۶۶9۰ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی میگردد. موضوع :انجام کلیه فعالیتهای ورزشی درزمینه ورزش ژیمناستیک اعم ازآموزش، برگزاری مسابقات 
وتمرینات ورزشــی، معرفی ورزشکاران به فدراسیون ومتعاقبا معرفی به اردوی تیم ملی واشــاعه فرهنگ ورزشی دراستان وساخت وسازوبهره برداری اماکن 
ورزشی2-تعلیم وگسترش رشته یارشته های ورزشی تحت پوشش در سطح استان ازطریق بکارگیری مربیان وکشف، جذب وپرورش استعدادها۳-برگزاری 
کاس های آموزشی، توجیهی وتکمیلی دررده های سنی مختلف بااخذمجوزاز فدراسیون وباهماهنگی اداره کل ورزش وجوانان استان۴-برگزاری مسابقات 
استانی دررده های مختلف سنی باتوجه به ضوابط ورعایت تقویم فدراسیون وباهماهنگی اداره کل ورزش وجوانان۵-انتخاب، معرفی وپیش بینی لازم جهت آماده 
 نمودن واعزام افرادوتیم های ورزشی استان به مسابقات۶-اجرای مقررات وآئین نامه های اباغ شده ازسوی فدراسیون درسطح استان ونظارت برنحوه فعالیت های 

 هیات های شهرستان ها، شهرها وبخش های مستقل تابعه۷-اعزام داوران ومربیان استان به کاس های ارتقاءدرجه آموزشی وتوجیهی باهماهنگی اداره کل تربیت بدنی استان۸-کوشش در
بهره برداری ازخدمات داوطلبانه مردم جهت پیشبردرشته یارشته های ورزشی تحت پوشش وترغیب وحمایت آنان درحدود قوانین ومقررات9-ایجاد ارتباط وهماهنگی با موسسات دولتی 
 وغیردولتی که دررشته یارشته های ورزشی تحت پوشش استان فعالیت دارند۱۰-تهیه وتنظیم برنامه وتقویم ورزشی سالیانه باتوجه به تقویم ورزشی فدراسیون باهمکاری هیات های شهرستان ها، 
شهرها وبخش های مستقل تابعه وباهماهنگی اداره ورزش وجوانان استان۱۱-تشکیل کمیته های مورد نیاز براساس ضوابط فدراسیون۱2-کمک مالی، فنی، پشتیبانی وتجهیزاتی به هیات های 
شهرستان هاوبخش های تابعه با هماهنگی اداره ورزش و جوانان استان۱۳-تهیه وارسال گزارش کلیه فعالیت هادرسطح استان به فدراسیون مربوطه واداره ورزش وجوانان استان درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط-مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان یزد ، شهرستان یزد ، بخش مرکزی ، شهر یزد، محله ما فرج الله ، کوچه ۵شهید 
فتوحی، کوچه شماره 2۰)مجموعه ورزشی( ، پاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی ۸9۱۳۸۴۴۶۶۳ اولین مدیران : آقای آرش نواب به شماره ملی ۴۴۳۱۵9۶۳۷2 به سمت رئیس هیئت مدیره -خانم 
زکیه دهقان بنادکی به شماره ملی ۴۴۳2۳۷29۴۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره -آقای علی دشتی خویدکی به شماره ملی ۴۵9۱2۵۷۳۵۵ به سمت دبیر هیئت مدیره -آقای احمد فاح زاده 
ابرقویی به شماره ملی ۵۰۳9۷۵2۳۶9 به سمت خزانه دار به مدت ۴ سال انتخاب شدند. دارندگان حق امضا :اسنادبانکی واوراق بهاداروتعهدآورهیات باامضای ثابت خزانه داروامضای رئیس هیات 
ودرغیاب رئیس هیات، نایب رئیس ودرغیاب نایب رئیس، دبیرهیات وکلیه مکاتبات عادی اداری )غیرتعهدآور( با امضای رئیس هیات ودرغیاب وی، نایب رئیس یا دبیرهیات همراه بامهرهیات 

انجام می پذیرد.اختیارات هیئت مدیره : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور،به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. شناسه آگهی )9۰۸۵۰۳(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد

سرویس اقتصادی // وزارت کار شــیوه نامه پرداخت 
تســهیلات کرونا به کسب و کارهای فاقد بیمه را با هدف 
حفظ اشتغال فعالان اقتصادی و بنگاه هایی که فاقد پرونده 
بیمه ای یا کد کارگاهی در سازمان تامین اجتماعی هستند 

اما از شیوع کرونا به شدت آسیب دیده اند، اعلام کرد.
روز ۱۶ تیرماه ســامانه کارا با هدف پرداخت تسهیلات 
حمایتی کرونا به متقاضیان خویش فرمایی، متقاضیان فاقد 
بیمه و بنگاههای رسمی، فعال شده و امکان ثبت نام برای 
کلیه شاغلین و صاحبان کسب و کارهای فاقد بیمه و آسیب  
دیده از کرونا که متقاضی استفاده از وام و تسهیلات حمایتی 

کرونا هستند، فراهم شده است.
  ارســال پیامک اطلاع رســانی و دعوت متقاضیان فاقد 
بیمه و مشــمولان دریافت وام کرونا از پنجشنبه گذشته 
توسط وزارت کار آغاز شــده و بر این اساس افراد پس 
از دریافت پیامک می توانند با مراجعه به ســامانه کارا به 
 https://corona-kara.mcls.gov.ir نشانی 

درخواست وام خود را به ثبت برسانند.
   معاونت اشتغال وزارت کار به منظور شناسایی مشمولان 
فاقد بیمه، راســتی آزمایی و احــراز هویت متقاضیان از 
دستگاه های تخصصی و وزارتخانه های مختلف از جمله 
وزارت کشــور، وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، وزارت فرهنگ 
و ارشاد اســلامی، وزارت راه و شهرسازی، وزارت جهاد 
کشــاورزی و سازمان بهزیستی و فنی و حرفه ای دعوت 
کرده و هماهنگی های لازم برای ارائه اطلاعات متقاضیان 
صورت گرفته است.عیسی منصوری ـ معاون اشتغال وزیر 
کارـ در این باره می گوید: پرداخت هرگونه تسهیلات به 

بنگاه های اقتصادی و کســب و کارهای ذیل ۱۴ رسته 
 مصــوب که دارای کــد بیمه تأمین اجتماعی یا لیســت

 بیمه ای نیستند بعد از شناسایی و اعلام دقیق مشخصات 
ایــن واحدها در حوزه کارفرمایــی و خویش فرمایی و 
کدملی کارفرما و شاغلین آن و اعلام به وزارت کار جهت 
ثبت و پایش در سامانه کارا امکانپذیر خواهد بود.به گفته 
وی مبلغ وامی که به اشخاص حقیقی خویش فرما یا خود 
اشتغال تعلق می گیرد، شش میلیون تومان، برای واحدهای 
کســب و کاری که امکان اثبات رابطه کارفرما- کارکن 
وجود ندارد، شش میلیون تومان صرفا به کارفرما و برای 
بنگاه ها و واحدهای کسب و کاری که امکان اثبات رابطه 

کارفرما- کارکن وجود دارد، مبلغ هشــت میلیون تومان 
به ازای هر شــاغل خواهد بود.آنطور که معاون اشتغال 
وزارت کار می گوید نرخ ســود تسهیلات پرداختی از 
سوی مؤسسات عامل به مشمولان، ۱۲ درصد و حداکثر 
زمان پرداخت تا پایان تیرماه ۱۳۹۹ تعیین شده و مدت 
بازپرداخت تسهیلات کرونا با احتساب دوره تنفس، ۲۴ 
ماهه و از ابتدای آبان ماه ۱۳۹۹ است.مشمولان فاقد بیمه 
متقاضی تسهیلات کرونا برای دریافت این تسهیلات باید 
فعال بوده و مجوز فعالیت از دســتگاه مربوطه را داشته 
باشند مگر آنکه بنا به ضرورت و تصویب ستاد ملی مقابله 
با کرونا دچار توقف فعالیت شده باشند.مطابق دستورالعمل 

پرداخت تســهیلات به فعالیتها و واحدهای کسب و کار 
بیمه نشده آسیب دیده از ویروس کرونا، تسهیلات کرونا 
تا سقف ۱۶ میلیون تومان نیازمند ارائه سفته فرد متقاضی 
یا چک به تشــخیص بانک، تسهیلات ۱۶ تا ۴۸ میلیون 
تومان، نیازمند ســفته فرد متقاضی یا چک به تشخیص 
بانک به همراه یک ضامن، تسهیلات ۴۸ تا ۱۶۰ میلیون 
تومان، ســفته فرد متقاضی یا چک به تشخیص بانک به 
همراه دو ضامن، بییــش از ۱۶۰ میلیون تومان تا ۲۰۰ 
میلیون تومان، ســفته فرد متقاضی یا چک به تشخیص 
بانک به همراه سه ضامن و بالاتر از ۲۰۰ میلیون تومان 
وام نیازمند ارائه تضمین صادره از ســوی صندوق های 
ضمانــت یا ارائه وثایق متعارف بنا به تشــخیص بانک 
خواهد بود.طبق اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
تاکنون بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از شــاغلان 
فاقد بیمه متقاضی وام شناســایی و احراز هویت شده و 

پیامک اطلاع رسانی به آنها ارسال شده است.

از سوی وزارت کار اعلام شد

شرایط پرداخت وام کرونا به متقاضیان فاقد بیمه

سرویس اقتصادی // مدیرکل حمل و نقل مسافری سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای گفت: تسهیلات شش میلیون تومانی در نظر 
گرفته شده برای رانندگان وسایل حمل و نقل عمومی بین شهری 
همچنان با مشکلاتی مواجه است و با وجود اینکه پیشرفت هایی 

در کار حاصل شده برخی از بانک ها کارشکنی می کنند.
     درپی شــیوع ویروس کرونا کاهش حدود ۸۰ درصدی ســفرهای 
جاده ای مردم با اســتفاده از وسایل حمل و نقل عمومی برون شهری 
)اتوبوس، مینی بوس و ســواری کرایه پلاک عمومی( رانندگان برون 
شهری این وسایل نقلیه با ضرر و زیان بسیاری ناشی از کاهش مسافر 
در ایام مســافر و پس از آن مواجه شــدند. نهایتا حدود ۷۰۰ میلیارد 
تومان تســهیلات از سوی ســتاد مقابله با کرونا برای این رانندگان و 
شرکت های حمل و نقل جاده ای در نظر گرفته شد تا خسارات ناشی 
از شیوع این ویروس به گونه ای برای این مشاغل جبران شود.تصویب 
این تسهیلات در حالی در خرداد ماه امسال صورت گرفت و قرار شد 
در ماه جاری پرداخت شود که همچنان این اتفاق نیافتاده است.داریوش 

 باقرجوان مدیرکل حمل و نقل مسافری سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای در این باره گفت: تسهیلات در نظر گرفته شده در حال پیگیری 
و پرداخت به برخی رانندگان اســت اما سرعتی که مد نظرمان بود تا 
رانندگان بتوانند در تیر ماه تسهیلات خود را دریافت کنند وجود ندارد 
 و مشــکل در سامانه کارا وجود دارد.وی افزود: در این راستا برخی از 
بانک ها کارشــکنی می کنند در حالیکه مصوب شده بود بانک های 
عامل باید چک و ســفته را به عنوان تضامین قبول کنند.وی ادامه داد: 
برخی موانع تا حدودی در این راســتا برطرف شده اما از وزارت کار و 
دیگر دستگاه های متولی می خواهیم مشکلات و موانع را برطرف کنند 
و مشــکل کندی سامانه کارا را حل کنند. چرا که راننده آسیب دیده از 
کرونا همچنان با مشکل مواجه است و هر چه سریع تر این تسهیلات را 
دریافت کند برای زندگی او بهتر اســت. این در حالیست که ماه از نیمه 
گذشته و هنوز بسیاری از رانندگان تسهیلات خود را دریافت نکرده اند.

باقرجوان اظهار کرد: بانک های عامل باید بر اساس مصوبه ستاد ملی 
مقابله با کرونا عمل کنند و نظرات خود را در این زمینه اعمال نکنند.

  گروه خبر // امانی زاده، مدیر کل امور اقتصادی 
و دارایی استان هرمزگان گفت: افرادی که روش 
مستقیم مدیریت سهام عدالت را انتخاب کرده اند، 
می توانند ۳۰ درصد ارزش سهام خود را از طریق 

کارگزاری های بورسی به فروش برسانند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد علی امانی زاده 
با بیان اینکه تا ۲۹ خرداد ماه ۱۸ میلیون و۹۰۰ هزار 
نفر روش مستقیم را انتخاب کردند، افزود: کارگزاران 
بر اساس شرایط بازار و وضعیت سهم، سهام این افراد 
را در بورس یا فرا بورس به فروش می رســانند و 
پول را در روزهای آینده به حساب شبای آنها واریز 
خواهند کرد.وی بیان کرد: اکنون افرادی که سهام شان 
یــک میلیون تومانی اســت ارزش آن ۳۰ میلیون 
تومــان و افرادی که سهام شــان ۵۰۰ هزار تومان 
است ارزش ســهم آن ۱۴ میلیون است و توصیه 
می شود ســهامداران در صورت نداشتن نیاز سهام 
خود را نفروشند.امانی زاده تصریح کرد: اطلاعات 
افراد جدید در اختیار شرکت سپرده گذاری مرکزی 
قرار گرفت و اطلاعات آنها به روز رسانی شده و در 
اختیار کارگزاران قرار می گیرد و اگر افراد در سبد 
دارایی خود مشاهده نمی کنند باید به کارگزاری های 
خود مراجعه کنند.وی در مورد مشاهده نشدن سبد 
سهام عدالت ســهامداران در برخی از شرکت های 
کارگزاری، افزود: این شــرکت ها اگر سیستم های 
خود را بروز رسانی کنند مشکل برطرف می شود.

مدیر کل امور اقتصاد و دارایی استان هرمزگان درباره 
افرادی که قبل از ۱۵ خرداد فرم های فروش سهام 
 عدالت خود را تکمیل کرده اما هنوز وجهی دریافت 
نکرده اند، اظهار کرد: افرادی که شماره شبای حساب 
بانکی آن ها صحیح، مورد تایید بانک مرکزی و فعال 
بوده و شــماره تلفن همراهشان نیز به نام خود فرد 
بوده است، همه وجه را در روزهای اول آزادسازی 
سهام عدالت دریافت کرده اند.امانی زاده با بیان اینکه 
بر اساس مصوبه شورای عالی بورس و اوراق بهادار، 
مشمولان سهام عدالت با ارائه شماره حساب شبای 
معتبر و فعال و تلفن همراه بــه نام خود از فرآیند 
شناســایی مشتری نزد بازار ســرمایه )ثبت نام در 
 سجام، احراز هویت سجام، ارائه مدارک و پرداخت 
هزینه ...( معاف شدند، افزود: تعدادی از افراد همچنان 

با مشکل شماره تلفن همراه به نام خود روبرو هستند 
و بانک مرکزی نیز شــماره شبای برخی از افراد را 
تایید نکرده یا حســاب بانکی آن ها غیر فعال بوده 
است.مدیر کل امور اقتصاد و دارایی استان هرمزگان 
بیان کرد: حفاظت از دارایی های مشــمولان سهام 
عدالت و پس از فروش سهم، حفاظت از وجوه آن ها 
از اولویت های مهم این شرکت است که با وسواس 
و ســختگیری این امر را انجام می دهیم تا دارایی 
سهامداران سهام عدالت تحت هیچ شرایطی در خطر 
نباشد و این ســخت گیری باعث بروز تاخیرهایی 
در خصوص برخی مشــتریان کارگزاری ها شده 
 اســت.وی افزود: افرادی که اطلاعات خود را ثبت 
کرده اند و نمی توانند سهام خود را مشاهده کنند با 

شماره ۱۵۶۹ تماس بگیرند.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان:وام کرونایی رانندگان برون شهری به کجا رسید؟ 

مردم در صورت عدم نیاز، سهام عدالت خود را نفروشند

سرویس اقتصادی // مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: افزایش حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی از اول مرداد اعمال می شود.
    مصطفی سالاری در گفتگو با بخش خبری ۲۱ شبکه یک سیما با اشاره به مصوبه دولت مبنی بر واگذاری معادل ۳۲ هزار میلیارد تومان سهام شرکت های 
دولتی افزود: این مصوبه با تاکید بر این بود که سازمان تامین اجتماعی، دوباره به سمت بنگاه داری نرود.وی ادامه داد: با واگذاری این سهام به سازمان تامین 
اجتماعی بابت تادیه دیون دولت، این امکان برای این سازمان فراهم می شود تا متناسب سازی حقوق بازنشستگان را انجام دهد.سالاری اضافه کرد: متناسب 
سازی به این مفهوم است که غیر از افزایش سنواتی که در ابتدای سال داشتیم و در خرداد اعمال کردیم, متناسب با میزان دریافتی فعلی افراد بازنشسته و 
سنوات خدمتشان افزایش دوباره حقوق داشته باشیم.مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با اشاره به اینکه بازنشستگان این سازمان حدود سه و نیم میلیون نفر 
هستند، گفت: با اجرایی شدن این موضوع, پرداخت حقوق ماهانه مستمری بگیران این سازمان از ۴۰۰ تا ۸۰۰ هزار تومان اضافه خواهد شد.سالاری افزود: 

تصمیم نخست ما این بود که این موضوع را از اول شهریور اجرا کنیم اما در جلسه ای که داشتیم مقرر شد از اول مرداد اعمال شود.

افزایش حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی از اول مرداد 

طرح : آصفه جهانی
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آگهی تغییرات
 شــرکت تعاونی دامپروری سیمین پگاه سرچشــمه به شماره 
صورتجلسه  اســتناد  ملی۱۴۰۰۷۱۱۳۸22به  ثبت2۷۱وشناســه 
مجمــع عمومــی عــادی مــورخ ۱۳99/۰2/۰۶ برابرتاییدیه به 
شــماره۵۰۰۰مورخ۱۳99/۰2/۱۶ اداره تعاون کارورفاه اجتماعی 
شهرســتان یزدتصمیمات ذیل اتخاذ شــد :اعضا هیئت مدیره 
به قرار ذیل بمدت ســه ســال انتخــاب گردیدند:فرزانه نادی 
زارچ بــه کدملی۴۴2۰۱۶۸۰۶۴وعلیرضــا نیــک افشــان بــه 

کدملی۵۵۱9۷۷۵۶۶۴ومحســن نــادی زارچ به کدملی۴۴2۰۰۶۰۳۷9به ســمت اعضااصلی 
هیئت مدیره وســکینه شــریفی زارچی بــه کدملی۵۵۱9۵2۶۶۵۶ومهدیه نیک افشــان به 
کدملی۵۵۱۰۰۱۸۱۰۰بــه ســمت اعضاعلــی البدل هیئــت مدیره وعباس نیک افشــان به 
کدملی۵۵۱9۷۷۵۶۶۴ومحمدحســین نیک افشــان به کدملی۵۵۱99۶۱۱۴۱به ترتیب بعنوان 
بازرس اصلی وعلی البدل برای یکســال مالی انتخــاب گردیدندوصورتهای مالی منتهی به 

سالهای9۶و9۷بتصویب رسید. شناسه آگهی )9۰۶۸۰۴(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری زارچ

آگهی تغییرات
 شــرکت تعاونــی دامپــروری ســیمین پــگاه سرچشــمه به 
اســتناد  ملی۱۴۰۰۷۱۱۳۸22بــه  ثبت2۷۱وشناســه  شــماره 
صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ۱۳99/۰2/۰۶ برابرتاییدیه به 
شــماره۵۰۰۰مورخ۱۳99/۰2/۱۶ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 
شهرســتان یزد تصمیمات ذیــل اتخاذشــد:آقای علیرضا نیک 
افشــان به ســمت رئیس هیئت مدیره وآقای محسن نادی زارچ 
به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره وخانــم فرزانه نادی زارچ به 

کدملی۴۴2۰۱۶۸۰۶۴به سمت مدیرعامل ومنشی هیئت مدیره هریک برای مدت سه سال انتخاب 
گردیدندوحق امضاکلیه قراردادهاواسنادرسمی وتعهد آوربانکی از قبیل چک، سفته، برات واوراق 
بهاداربا امضاخانم فرزانه نادی زارچ به سمت مدیرعامل وآقای علیرضا نیک افشان رئیس هیئت 
مدیره ودرغیاب آقای علیرضا نیک افشان رئیس هیئت مدیره توأم با امضاآقای محسن نادی زارچ 
نائب رئیس مدیره ومهر شــرکت دارای اعتبار است ونامه ها با امضامدیرعامل ودرغیاب وی با 

امضاآقای علیرضا نیک افشان رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
شناسه آگهی)9۰۶۷99(

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری زارچ
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آگهی تغییرات   
شرکت پرستو طب یزد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۰۴۴ 
و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۰۵۱۶۵۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ ۱۳99/۰۴/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در 
واحد ثبتی یزد به آدرس استان یزد ، شهرستان یزد ، بخش مرکزی، 
شــهر یزد، محله آیت اله کاشــانی ، خیابان ۳۱کاشانی]مسکن 
وشهرسازی[ ، خیابان آیت الله کاشــانی ، پاک -۱۱۵9 ، طبقه 
همکف کد پستی ۸9۱۵۶۳۵۸۶۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه بشرح فوق اصاح گردید. شناسه آگهی )9۰۶۸۰2(

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری یزد
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امام حسن عسکری )ع( :خشم کلید همه بدیها است
) روضه بحار ج 2 ص 373(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
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بوشهر     سیدحسین جعفری             09177746020
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گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
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دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

آگهی فروش املاک  به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد
برگزاری مزایده کتبی مرحله 98 املاک و مســتغلات سازمان اموال 
و املاک ستاد با شــرایط و تسهیلات جدید به شــرح جداول ذیل 
اعلام می گردد، لذا متقاضیان محترم می توانند از روز شــنبه مورخ 
99/04/14 تا پایان روز سه شــنبه مورخ 99/04/24 همه روزه، از 
ساعت 8 الی 17به دفاتر فروش به شرح ذیل و در روزچهارشنبه مورخ 
 99/04/25 از ســاعت 8 الی 10:45 صبح صرفاً در محل بازگشایی 
پاکتها، جهت اطلاع از شــرایط و دریافت اوراق شــرکت در مزایده 

مراجعه نمایند. بندرعباس : بلوار جمهوری اســلامی، نرسیده به سه 
راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک 20، شماره تلفنهای تماس 
4-33468820- نمابــر 33468826-076 - ) محل دریافت فرم، 

استقرار صندوق و بازگشایی پاکتها (
* ملاحظه : 1- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت 
 در مزایده و اصل یک فقره چک تضمینی در وجه ستاد اجرایی فرمان 
امام )ره( به میزان 5درصد قیمت پایه ملک در ســاعات تعیین شده 

 صورت می پذیرد.   2- کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش 
می رسند و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است.

 3- پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. 

محل بازگشــایی پاکات: ســاعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخه 
99/04/25 در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه 

جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک 20 خواهد بود.

نحوه دریافت ثمن معامله به صورت ویژه و در قسمت توضیحات درج گردیده است.

مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ 99/04/14 تا ساعت 10:45 صبح روز چهارشنبه مورخ 99/04/25 می باشد
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شرایط واگذاری
طبق توضیحات

د

توضیحات

شرایط واگذاری به صورت 20 درصد نقد الباقی اقساط 36 ماهه
مورد واگذاری شش دانگ عرصه واعیان و حدود 132 مترمربع از سرقفلی واگذار شده است . 

ضمنا بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامیست

آدرس ملک

سیریک، قریه گروگ، قطعه دوم 

بندرعباس، بلوار امام خمینی )ره(، نبش آزادگان

گروه گزارش // در نشست تبیین اهداف و دستاوردهای 
دفاتر تسهیلگری، که در مرکز رصد اجتماعی وزارت 
کشور برگزار شد، رئیس سازمان امور اجتماعی گفت: 
این طرح علمــی با کمترین میزان بودجه و هزینه و با 
بیشترین و سریع ترین بازدهی و کیفیت توانست ظرف 
مدت سه ســال تحول خوبی در مناطق تحت پوشش 

ایجاد کند.
    رســتم وندی معاون وزیر کشور و رئیس سازمان امور 
اجتماعی در این نشســت که با حضور جمالی نژاد معاون 
عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور، کولیوند 
قائم مقام وزیر کشور در امور مجلس، عبوری معاون وزیر 
راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران ، 
طالبی رئیس مرکز مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی 
وزارت کشور و ملکوتی خواه رییس امور عمومي، دفاعي، 
قضایي و امنیتي سازمان برنامه و بودجه برگزار شد، با اشاره 
 به اینکه پروژه دفاتر تسهیلگری ذیل برنامه اقدام ملی کاهش 
آســیب های اجتماعی، یک کار ملی و ابرپروژه بود، اظهار 
کرد: براســاس آمارهای سال ۹۵ حدود ۱۱ میلیون نفر در 
محلات حاشــیه نشین کشور ساکن بودند و این امر اهمیت 
توجه به محلات را بیش از پیــش می کرد لذا برای هدف 
قرار دادن کاهش آسیب های اجتماعی لزوم توجه به بحث 

حاشیه نشینی و ورود به آن احساس می شد.رئیس سازمان 
امور اجتماعی با بیان اینکه طرح مطالعاتی دفاتر تسهیلگری، 
طرحی بســیار موفق و کارآمد و قابــل ارائه به مجامع بین 
المللی است، عنوان کرد: این طرح عصاره دستاورد جمهوری 
اسلامی در حوزه اجتماعی اســت.وی ادامه داد: این طرح 
 علمی با کمتریــن میزان بودجه و هزینه و با بیشــترین و 
سریع ترین بازدهی و کیفیت توانست ظرف مدت سه سال 
تحول خوبی در مناطق تحت پوشش ایجاد کند.رستم وندی 
در همین راستا اشاره کرد: در تهران ظرف مدت ۱۲ سال ۵۳ 
دفتر تسهیلگری ایجاد شده بود، اما با تلاش همکاران ما، در 
مدت ســه سال ۲۳۵ محله تحت پوشش دفاتر تسهیلگری 
در سراسر کشور قرار گرفت.رئیس سازمان امور اجتماعی 
گفت: در این طرح بزرگ ملی، هزار نفر متخصص که بیش 
از ۶۵درصد آنها دارای مدارک کارشناســی ارشد و دکتری 
هستند، مشغول به کار شدند. همچنین ۳هزار و ۷۰۰ شغل به 
واسطه این دفاتر و در مجموع ۵ هزار شغل به خاطر اجرای 
 این طرح و اســتقرار این دفاتر در کشور ایجاد شده است.

رستم وندی با بیان اینکه با اجرای این طرح، سه میلیون از 
جمعیت ۱۱ میلیونی حاشیه نشین تحت پوشش قرار گرفته 
اند، اظهار کرد: برای اولین بار در تاریخ کشــور، اطلاعات 
دقیقی از همه ســاکنین محلات حاشیه نشین تحت پوشش 
داریم و بیش از ۵۰۰ هزار خانوار پیمایش شدند.وی با اشاره 
به اینکه ۸۵ تا ۹۰ میلیارد تومان برای کل این پروژه هزینه 
شــد، اظهار کرد: این درحالی است که در طی فعالیت سه 
ساله این پروژه در ۲۲ استان، دو هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان 
امکانات، تجهیزات، تسهیلات و خدمات به محلات حاشیه 
نشین ارائه شده است.همچنین محبوبی معاون امور آسیب ها 
و مسائل اجتماعی ســازمان امور اجتماعی کشور در ادامه 
این نشست با بیان اینکه موضوع سکونتگاههای غیررسمی و 
حاشیه نشینی یکی از چالشهای امنیتی، اقتصادی و اجتماعی 
است، اظهار کرد: حاشیه نشینی به جهت جمعیت درگیر در 
این بافت و همچنین مسائل و آسیبهای اجتماعی دامن گیر 
در این مناطق یکی از موضوعات مهم و مورد توجه است.

وی ضمن یادآوری فرایند طراحی و شــروع به کار دفاتر 

تسهیلگری در کشور گفت: درسال ۹۲ که گزارشی از وضعیت 
اجتماعی کشور برای ارائه به محضر مقام معظم رهبری آماده 
کردیم؛ حاشیه نشینی بخش عمده ای را به خود اختصاص 
داد و همین امر موجب گردید این مسئله جز ۵ اولویت اصلی 
کشور در موضوع آسیبهای اجتماعی قرار گیرد.محبوبی ادامه 
داد: در جلسه پنجم شــورای اجتماعی که در محضر مقام 
معظم رهبری برگزار شــد، ایشان تاکید داشتند که با وجود 
ستاد ملی بازآفرینی و وزارت راه و شهرسازی که مسئولیت 
مســتقیم رسیدگی به مسئله حاشیه نشینی را دارند، وزارت 
کشــور نیز در این وادی فعال باشد که بر همین مبنا دفاتر 
تسهیلگری به عنوان عنصری واسط و میانجی طراحی و در 
دستور کار قرار گرفت.معاون سازمان امور اجتماعی با اشاره 
به اینکه ۲۳۵ محله حاشیه نشین و سکونتگاه غیررسمی در 
کشور تحت پوشش دفاتر تســهیلگری قرار گرفته و هزار 
محله دیگر نیز در این رابطه شناسایی شده است، تصریح کرد: 
در این نشست به دنبال تبیین چرایی ایجاد دفاتر تسهیلگری 
و بیان دســتاوردها و اقدامات این دفاتر هستیم. همچنین 

در نشســت امروز تلاش داریم تا با هم فکری دستگاهها و 
نهادهای مرتبط، سناریوهای مختلف برای ادامه کار این دفاتر 
و بررسی شرایط و امکان گسترش دفاتر تسهیلگری در سایر 
محلات حاشیه نشــین کشور را بررسی و در این خصوص 
تصمیم گیری کنیــم.در ادامه این نشســت عبوری معاون 
وزارت راه و شهرسازی با تاکید بر اینکه تمامی اقدامات و 
خدمات دستگاهها و نهادهای کشور برای ایجاد رضایتمندی 
در مردم اســت، از اجرای پروژه طــرح اقدام ملی کاهش 
 آسیب های اجتماعی و تاسیس دفاتر تسهیلگری در مناطق 
حاشیه نشین قدردانی کرد و گفت: دفاتر تسهیلگری به عنوان 
واســط میان مردم و نهادهای خدمت رسان عمل کردند و 
اطلاعات دقیقی از نیازها و درخواستهای مردم این مناطق 
احصا و در اختیار دســتگاههای ذیربط از جمله ستاد ملی 

بازآفرینی شهری قرار دادند.  
    عبوری ضمن تشــریح اهداف ســتاد ملــی بازآفرینی 
گفت: هدف از تشکیل این ســتاد رسیدن به اقدام مشترک 
از سوی همه دستگاههای مســئول و هماهنگی میان آنها 
بــرای برنامه ریزی و اقدام موثر بــود و حضور فعالیتهای 
 دفاتر تســهیلگری در این میان، موجب شــد تا اقدامات و
 برنامه ها به صورت هدفمند طراحی و اجرا شوند.کولیوند 
قائم مقام وزیر کشــور در امور مجلس نیز در این نشست 

با تاکید بر رابطه مستقیم توسعه و امنیت گفت: ایجاد دفاتر 
تسهیلگری گامی رو به جلو در بهبود شرایط مناطق حاشیه 
نشــین و ایجاد زمینه توسعه در این مناطق بود.وی بر لزوم 
ارزیابی اقدامات صورت گرفته و نظارت مســتمر از سوی 
دستگاههای حوزه شــهری بر فعالیتهای دفاتر تسهیلگری 
تاکیــد کرد و گفت: دفاتر تســهیلگری می توانند در کمیته 
 های ذیل مجموعه شــورای شهر عضو شــده و در جریان 
برنامه های شــهری در جهت هم فکری و همکاری بیشتر 
مورد اســتفاده قرار گیرند.کولیوند با تاکید بر لزوم استمرار 
فعالیت دفاتر تســهیلگری گفت: باید گزارش برنامه ها و 
اقدامات این دفاتر که نتایج بسیار خوب و موثری نیز داشته 
اســت، به نمایندگان مجلس و عموم مردم ارائه شود تا در 
جریان اقدامات این دفاتر و خدمات ارائه شده از سوی آنها 
قرار گیرند.طالبی رئیس مرکز مدیریت عملکرد و بازرسی و 
امور حقوقی وزارت کشور نیز بر لزوم مستندسازی، آموزش 
و توانمندسازی و ارزیابی مستمر دفاتر تسهیلگری براساس 
شاخص های مدون و اصولی تاکید کرد و گفت: با ارزیابی 
دقیق عملکرد دفاتر تسهیلگری  براساس شاخص های از 
پیش تعیین شده، می توانیم علل و بخشهای ضعف و قوت 
این دفاتر را مشخص و برای پیشبرد بیش از پیش این طرح 

ملی اقدام کنیم . 

دفاتر تسهیلگری، طرحی موفق و قابل ارائه به مجامع بین المللی

گروه گزارش// صبح یک روز شنبه پس از حضور در 
اسکله و درحالی که که عزم سفر دریایی کرده بود، 

ناگهان با صحنه دردناکی روبرو می شود.
   صحنــه ای که در آن تمام دارایی خود را در آتشــی 
می دید که شــعله هایش بدون ذره ای مروت، دســترنج 
زندگی اش را پس از ســاعتی به تکه چوبی بی ارزش 
تبدیل کرد. این حکایت علی رنجبر، ناخدا و مالک لنج 
ماهیگیری در بندر کنگ است که دارایی خود را از دست 
داده اســت و نه تنها او بلکه ۱۲ ملوان دیگر نیز بیکار 
شدند.البته این تنها یک مورد از ده ها فقره آتش سوزی 
شناور های ماهیگیری استان اســت که ظاهرا هر ساله 
قرعه را به نام شماری از ناخدا های هرمزگان می اندازد.

در این حادثه، آتش سوزی در یک لنج به سرعت به دو 
لنج کناری نیز ســرایت کرد و اقدامات اطفای آتش نیز 
نتوانست آتش سرکش را مهار کند.قرعه ای که اردیبهشت 
امســال در بندرکنگ به نام ناخــدا رنجبر افتاد و هر از 
گاهی این شــعله ها به جان لنج ها می افتد.رئیس گروه 
مرکزی مدیریت بنادر صیادی شیلات هرمزگان می گوید: 
از ابتدای امسال تاکنون ســه بندر صیادی بندرعباس، 
 مُقام بندرلنگه و خورآذینی ســیریک و بندرجاســک 
آتش ســوزی رخ داده و ۳۷۰ میلیارد ریال به صیادان 
خسارت وارد شده است.علت این آتش سوزی ها به رغم 
اینکه از سوی مسئولان شــیلات خطای انسانیِ خدمه 
شناور ها ذکر شده است، اما نبود امکانات اطفا شعله های 

آن ها را بیشتر کرده است.
   امکانات محدود

  لنج داران می گویند امکانات اطفای آتش در اسکله ها 
کافی نیســت. به گفته آن ها نبود شناور های آتش خوار 
در اســکله ها عامل مهمی است که در مواقع بروز آتش 
ســوزی خســارت ها را دو چندان می کند.ناخدا رنجبر 
 معتقد اســت در صورت وجود آتش خــوار در زمان 
آتش ســوزی در لنجش، اکنون می توانســت با اندکی 
تعمیرات ســوار بر لنــج خود به صید ماهــی بپردازد.

محمدنور مبارکی دیگر ناخدایی است که با صدای نگران 
و لرزان می گوید روی آب ســوختن درد بزرگی است.

 نبود شناور های آتش نشان باعث شده تا از ماشین های 
آتش نشانی برای خاموش کردن استفاده کنند که آن هم به 
علت کوتاهی شلنگ و فاصله زیاد با اسکله زیاد کاری از 
پیش نمی برد.ناخدا مبارکی می گوید: به علت قرارگیری 
لنج ها در آب، پس از وقوع آتش سوزی و فاصله گرفتن 
لنج از اسکله، مجبور شدیم لنج را به سمت اسکله بکشیم 
تا ماشین آتش نشــانی بتواند آتش را مهار کند که این 
موضوع باعــث افزایش زمان مهار آتش و خســارت 
زیاد به لنج شد.بر اســاس گفته دیگر لنج داران، کمبود 
امکانات مهار آتش بویژه آتش خوار مشــکل مشترکی 
اســت که کمبود آن در اســکله های صیادی هرمزگان 
نمایان است.کمبودی که رئیس اتحادیه صیادان هرمزگان 
 هم تایید می کند و می گوید: به رغم وجود ماشــین های 
آتش نشــانی در همه ۱۵ بندر ماهیگیری فعال استان، 
ولــی این امکانات کافی نیســت و باید ایــن بنادر به 

شناور های آتش خوار مجهز شوند.اسحاق تندرو، هزینه 
نزدیک به ۵ میلیارد تومانی خرید این شــناور ها را از 
مشــکلات پیش روی تجهیز بنادر ماهیگیری می داند.

فرید جهانشــاهلو، رئیس گروه مرکزی مدیریت بنادر 
صیادی شیلات استان هرمزگان نیز نبود شناور های آتش 
خوار را از مشــکلات پیش روی مهار آتش سوزی ها 
می داند، اما معتقد است برای مهار آتش، آتش خوار های 
سازمان بنادر و دریانوردی به کمک شیلات می آیند.البته 
موضوعی که به نظر می رسد تا رسیدن آتش خوار های 
سازمان بنادر و دریانوردی، دیگر شناوری برای خاموش 
کردن باقی نمانده باشد.مسئول تعاونی صیادان بندر کنگ 
نیز می گوید در اســکله بندرکنگ به دو آتش خوار نیاز 
داریم که به علت هزینه بالای آن قادر به تامین نیستیم.

علاوه بر نبود تجهیزات مهــار آتش کافی، هیچکدام از 
بنادر صیادی به ســامانه هشدار آتش سوزی نیز مجهز 
نیستند و این خود مشکلی دیگر بر دیگر مشکلات بنادر 
ماهیگیری اضافه می کند.بنــادری که بیش از ۳۵ هزار 

صیاد در آن ها کسب روزی می کنند.
   بــه گفته غــلام پژمان، تنها در اســکله ماهی گیری 
بندرکنگ بیش از هزار و ۳۰۰ شناور به کار ماهیگیری 
مشغولند.به آمار شناور های ماهیگیری در کل استان نیز 
که نگاهی بیندازیم به اهمیت بیشتر وجود امکانات مهار 
آتش پی می بریم.به گفته فرید جهانشاهلو، رئیس گروه 
مرکزی مدیریت بنادر صیادی شیلات هرمزگان، نزدیک 
 به ۴ هزار و ۵۰۰ شــناور صیادی در اســتان مشغول 
فعالیتند که از این شــمار هزار و ۲۳۲ فروند آن ها لنج 

و ســه هــزار و ۲۳۷ فروند قایق اســت.البته این فقط 
شناور های صیادی مجازند و شمار شناور های غیرمجاز 
بر اساس گفته های جهانشــاهلو به ۶ هزار ۸۰۰ فروند 

می رسد.
آیا سرمایه های سوخته برمی گردد؟

   بی شــک بیمه و پرداخت غرامت به لنج داران آسیب 
دیده می تواند مرهمی بر زخم باشد.ناخدا رنجبر می گوید 

لنجــش نزدیک بــه ۳ میلیارد تومان ارزش داشــته و 
اکنون علاوه بر از بین رفتــن آن، در امرار معاش خود 
ناتوان مانده اســت. وی به ۳۰۰ میلیــون تومان بدهی 
اشــاره می کند که هنوز بخاطر خریــد تور ماهیگیری 

بدهکار اســت. توری که همراه با لنج طعمه آتش شــد 
و جز خاکســتری از آن چیزی نصیب این ناخدا نشد.

وی می گوید لنجش بیمه نبــوده و با هزینه بالای بیمه 
قادر به بیمــه کردن لنج خود نبوده اســت.به گفته این 
ناخدا، شــرکت های بیمه برای بیمه کــردن لنجش ۲۰ 
میلیون تومان از وی طلب کرده اند.وی درخواســتی از 
مسئولان اســتان داشت و گفت: »دست کم برای جبران 
بخشی از هزینه های خود و وضعیت نامساعد مالی فعلی 
از مســئولان درخواست دارم با پرداخت وام کم بهره از 

لنج داران آسیب دیده حمایت کنند.« 
   ناخدا مبارکی هم معتقد اســت بیمــه کردن لنج ها با 
هزینه بسیار بالا امکان پذیر است و در شرایط اقتصادی 
 فعلی کســی قادر به پرداخت این مبلغ نیســت و بیشتر 
ماهی گیران ناچارند مخاطرات را به جان بخرند و بدون 
بیمه به صیادی بپردازند.البته موضوعی که بار ها به قیمت 
از بین رفتن سرمایه های صیادان تمام شده چراکه حادثه 
خبر نمی کند و ممکن اســت هر لحظه سراغی از هر لنج 
و شــناوری بگیرد.مســئول تعاونی صیادان بندر کنگ 
معتقد اســت با هزینه بالای بیمه، بســیاری از صیادان 
قادر به بیمه شــناور های خود نیســتند. به گفته غلام 
پژمان، علی رغم بیمه بودن بندر صیادی کنگ، این بیمه 
خسارت های وارد شده به شناور ها را پوشش نمی دهد 
و صیادان باید شناور های خود را بیمه بدنه کنند. رئیس 
اتحادیه صیادان هرمزگان نیز می گوید: بر اساس قانون 
همه صیادان موظف به بیمه شــناور های خود هســتند، 
ولی به دلایلی یا ایــن کار را انجام نمی دهند و یا برای 

گرفتن مجوز ماهیگیری از شــیلات، با شرکت های بیمه 
قرارداد صوری منعقد می کنند.اسحاق تندرو معتقد است 
اطلاعات صیادان نیز درباره بیمه بســیار پایین است و 
باید با برگزاری کلاس های آموزشی و فرهنگ سازی، 
موجب ارتقاء اطلاعات صیادان در این باره شــد.رئیس 
گروه مرکزی مدیریت بنادر صیادی شیلات هرمزگان هم 
بیمه شناور ها را از شروط مهم برای گرفتن مجوز صیادی 
می داند و می گوید: بر اساس قانون تنها شناور های بیمه 
شــده مجاز به صیادی هستند.جهانشــاهلو می گوید: 
بسیاری از شناور های صیادی بیمه هستند، ولی بسیاری 
از این بیمه ها صوری و برای گرفتن مجوز صیادی است. 

  سخن آخر
   یکی از نکته های مهم در خصوص مهار آتش در بنادر 
صیادی، کمبود امکانــات مهار آتش و نبود آتش خوار 
است.بی شک تجهیز بنادر به تجهیزات پیشرفته از وارد 
کردن خسارت شدید به شناور ها و اسکله ها جلوگیری 
می کند. تجهیزات ابتدایی مهار آتش همچون کپسول های 
آتش نشانی موجود در شــناور ها هم صرفا در مراحل 
ابتدایی آتش ســوزی قابل اســتفاده است و با توجه به 
فایبرگلاس بودن شــناورها، آتش به سرعت گسترش 
می یابد و نیازمند اســتفاده از تجهیزات پیشرفته تر مثل 

آتش خوار است.
   شایســته است مسئولان شــیلات هرمزگان با جدیت 
پی گیر آماده ســازی اســکله های صیادی باشند.دیگر 
نکته مهم جبران خسارت شناور های آسیب دیده است. 
به نظر می رســد تاکید بیش از حد بر بیمه شــناور ها به 
عنوان یکی از عوامل مهم بــرای گرفتن مجوز صیادی 
بدون توجه به مشکلات صیادان امری یک جانبه است.
موضوعی که شرایط فعلی حاکم بر بنادر صیادی گویای 
این واقعیت اســت. به طوریکه کــه همانگونه که گفته 
شد خود مسئولان شــیلات هرمزگان نیز تایید می کنند 
که بســیاری از صیادان بــرای گرفتن مجوز ماهیگیری 
اقدام به انعقاد قرارداد های صوری با شــرکت های بیمه 
می کنند. حال هم مسئول اتحادیه صیادان و هم صیادان 
علت این موضــوع را هزینه بالای بیمه هــا و ناتوانی 
صیــادان در پرداخــت آن می داننــد. موضوعی که از 
 مسئولان شیلات انتظار می رود دست کم با هماهنگی با 
بانک ها و استفاده از تسهیلات کم بهره به کمک صیادان 
 برای بیمه شــناور های خــود بیایند.همچنین صیادانی

  کــه شناورهایشــان در آتش ســوزی ها خســارت 
دیده اند اکنون علاوه بر از دســت دادن ســرمایه خود، 
دچار مشــکلات زیادی در تامیــن هزینه های زندگی 
 خود هســتند.به گزارش خبرگزاری صداوســیما مرکز 
خلیج فارس حال اگرچه برخی از این شــناور ها بیمه 
نبوده و شــیلات نیــز در قبال پرداخــت هزینه مادی 
مســئولیتی ندارد، ولی از مســئولیت اجتماعی در قبال 
آن ها نمی شود چشم پوشــی کرد و انتظار می رود برای 
بازگرداندن این صیادان به عرصه کاری خود، با رایزنی 
با بانک ها و درخواست از مسئولان کشوری، دست کم 

وام های کم بهره در اختیار آن ها قرار بگیرد.

به علت قرارگیــری لنج ها در آب، 
پس از وقوع آتش سوزی و فاصله 
گرفتن لنج از اسکله، مجبور شدیم 
لنج را به ســمت اسکله بکشیم تا 
ماشــین آتش نشانی بتواند آتش 
را مهــار کند که این موضوع باعث 
افزایش زمان مهار آتش و خسارت 

زیاد به لنج شد

,,

دریا در آتش 


